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Koszykarze litewscy omal nie stali się autorami największej sensacji Igrzysk

Spotkanie warte finału
.ai w NUMERZE:

S
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Fot. EPA-ELTAMimo porażki, nasi chłopcy byli prawdziwymi bohaterami wspaniałego koszykarskiego widowiska

Śarunas Jasikevićius po nieudanym którego losy ważyły się dosłownie i w
rzucie w ostatniej sekundzie meczu przenośni do ostatniej setnej sekundy.

Pierwsza połowa raczej nie

Litwa- USA chwycił się za głowę i długo Sympatia widowni była całkowicie po
siedział na parkiecie. Ten rzut mógł 
zadecydować o wszystkim, ale...

stronie ambitnie walczących Litwinów, 
a spotkanie warte było finału. Tym

Amerykanie zdołali wyrwać zwycięstwo bardziej, że pierwszy pojedynek półfi- 
różnicą zaledwie dwóch punktów 85: 83 nałowy między Francją i Australią i 
(48: 36). Takiej przeprawy „drużyna nawet o włos nie dorównywał
marzeń” na tej ołimpiadzie nie miała. emocjom, jakie przeżywali miłośnicy

Mimo przegranej, to Litwini byli koszykówki podczas meczu naszej 
bohaterami tego niezwykle emocjonal- młodej reprezentacji z sławnymi asami

zapowiadala wielkich emocji. Mimo 
prowadzenia Litwinów po rzucie za trzy 
punkty JasikeviCiusa, Amerykanie szy­
bko przejęli inicjatywę i zaczęli stop­
niowo, krok za krokiem, zwiększać swą 
przewagę. Nasi koszykarze próbowali 
stawiać im czoła, ale byli słabsi fizycznie, 
gorsi w walce o piłkę pod koszem prze­
ciwnika i własnym.

nego i dramatycznego pojedynku, z NBA. (Dokończenie na str. 14)

Ile za ubezpieczenie-----------------

Jadąc na Białoruś
Od 1 października od przybywają­

cych obywateli Białoruś będzie wyma-

Obchody 10-lecia policji litewskiej------------ ---------- -------------------------

Prezenty na święto policji
W poniedziałek, 2 października, poli-

gała obowiązkowego ubezpieczenia ęja litewska będzie obchodziła 10-łecie
zdrowia. swej działalności od czasu niepodległo-

Obywatele litewscy i osoby bez oby- ścł Litwy. Dzień Anioła Stróża, to nie tyl- 
watelstwa, jadąc na Białoruś lub prze- ko ciekawe Imprezy, ale, niestety, smut- 
jeżdżając przez nią tranzytem, będą ne refleksje i pesymistyczne przewidy-
musieli zawrzeć umowę o obow­
iązkowym ubezpieczeniu zdrowia.

Wania.
- Dziękujemy z całego serca dzienni-

Koszt ubezpieczenia na 1-2 dni karzom, którzy w ciągu wszystkich tych 
wyniesie 1 USD, 7-8 dni - 4 dolary, lat nieustannie śledzili za naszą pracą. 
Osoby, zamierzające przebywać na za kolorystyczne komentowanie i „wy- 
Białorusi w ciągu miesiąca, zapłacą machiwanie palcem".
tytułem ubezpieczenia 15 dolarów USA. Dzięki takiej uwadze mogliśmy anali-
Cena rocznej polisy obowiązkowego zować naszą działalność, widzieć swoje 
ubezpieczenia zdrowia wyniesie 85 błędy i je naprawić - powiedział na 
dolarów. przedświątecznej konferencji prasowej

(ELTA) generalny komisarz Departamentu Poli-

cji Visvaldas Raćkauskas. - Wkraczamy 
do 11-go roku w bardzo skomplikowanej 
sytuacji finansowej i kryminalnej. Nieste­
ty, w ciągu 8 miesięcy br. zanotowaliśmy 
wzrost przestępczości o 5 proc. Nasi 
analitycy twierdzą, że należy oczekiwać 
dalszego wzrostu — stwierdził Raćkau­
skas.

Przed konferencją zebrani przedsta­
wiciele mass mediów mieli okazję obej­
rzeć niedawno objęte przez departa­
ment pomieszczenie, w którym znajdują 
się służby dyżurne, pracujące w ciągu 
doby. Jednak najbardziej rzeczowa roz­
mowa odbywała się przy kawie.

(Dokończenie na str. 2)

Nie pierwszy dzień zajmuję się pro­
blemami gospodarczymi Wileńszczy­
zny i wiem dokładnie, że rozwiązanie 
ich jest możliwe wyłącznie na poziomie 
państwowym. Regionowe samorządy, 
czy też lokalna partia polityczna nigdy 
nie zdołają tego dokonać.

Rozmaitości
Madonna bardzo niechętnie wycho­

dzi obecnie z domu.
— Mam teraz cudowną rodzinę i na­

wet na chwilę nie chcę jej opuszczać — 
mówiła dziennikarzowi 'The Sun".

*« * .

stów

Odrzucenie przez Akcję propozycji 
koalicyjnych, zrażanie do siebie poten­
cjalnych partnerów poprzez aroganc­
kie ich traktowanie oceniam jedno­
znacznie jako świadome zaniechanie 
działań bądź działanie na szkodę pol­
skiego elektoratu, całej Wileńszczyzny.
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O handlu ludzkimi organami w kra­

snojarskich kostnicach poinformowano 
po raz pierwszy kilka dni temu.

1, Mptoryzącją^^^
Niektórzy mieszkańcy, którzy za­

wczasu wiedzieli o akcji, już z wieczora 
zamawiali „rejs z politykiem".... Z wynaj­
mem samochodu należy śpieszyć. Do 
końca kampanii został zaledwie ty­
dzień.
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Prawdopodobnie trzeba będzie zwolnić —

Gotowi do ataku
Funkcjonariusze praworządności zatrzymali po­

dejrzanego o uczestnictwo w porwaniu Giedyminasa 
Kiesusa, jego syna Yaldasa i kierowcy Alfonsasa Gal- 
młnasa.

Według nieoficjalnych danych, Dalius Skaćkau- 
skas wcześniej był karany za posiadanie nielegalnej 
broni. Prokuratura jednak odmówiła podania jakiej­
kolwiek informacji o zatrzymanym.

Dalius Skaćkauskas nie jest na razie oskarżony 
o porwanie trzech mieszkańców Możejek. Wyniki 
przesłuchania są wiadome tylko policji. Funkcjona­
riusze zastanawiają się, czy zwracać się do sądu 
z prośbą o pozwolenie na dłuższe zatrzymanie podej­
rzanego. Prawdopodobnie zostanie on zwolniony.

O losie zaginionych w lipcu mieszkańców Może­
jek dotychczas nic nie wiadomo, chociaż funkcjona­
riusze twierdzą, że „sprawę pchnięto do przodu”. 
Obecnie policja poszukuje czterech podejrzanych 
o porwanie Kiesusa, jego syna i kierowcy. Według nie­
oficjalnych źródeł, zatrzymany jest kolegą jednego 
z nich.

Sentencja
Każda głęboka radość zawiera 

w sobie uczucie wdzięczności.

Marie non Ebner-Eschenbach
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Kondolencje dla Grecji
w związku z zatonięciem promu na Morzu Egejskim prezydent 

Litwy Yaldas Adamkus wystosował depeszę kondolencyjną do 
przywódcy Grecji Konstandinosa Stephanopoulosa.

Goście z Kuwejtu

W Kownie przebywa delegacja Zgromadzenia Narodowego 
Kuwejtu, która bawi na Litwie z oficjalną wizytą.

Goście odwiedzili Narodowe Muzeum Sztuki im. M. K. Ciurlion- 
isa, spotkali się z członkami wspólnoty religijnej muzułmanów 
Kowna. Delegację przyjmie pierwszy zastępca mera Kowna Erikas 
Tamaśauskas.

Imprezy na Dzień Anioła
Dziś w Parku Serejkiskim (Bernardynce) o godz. 12.00 

rozpocznie się święto z okazji 10-lecia odrodzenia policji 
litewskiej.

W programie będą występy reprezentacyjnej orkiestry dętej, 
popisy konnej policji, jak też policjantów z psami służbowymi, 
konkurs rysunków dziecięcych, start balonów i szereg innych 
atrakcji.

Komputery dla szkół
Fundusz Yytautasa Landsbergisa kontynuuje akcję dobroczyn­

ną mającą na celu zaopatrywanie szkół w sprzęt komputerowy. 
Wczoraj przedstawiciele tego funduszu udali się na Żmudź.

Gimnazjum im. Laurinasa Ivinskisa w Kurszenach przekazany 
zostanie w darze sprzęt komputerowy wartości 18.500 litów. Szkole 
Średniej im, Aleksandrasa Sutlginskisa — na sumę 11.500 litów.

W tym miesiącu fundusz Landsbergisa przekazał już w darze 
komputery szkole podbrodzkiej „Rytas” w rejonie święciańskim, 
szkołom w Czarnym Borze, Mejszagole, Pogirach i Wace Trockiej 
rejonu wileńskiego oraz szkole ejszyskiej w rejonie solecznickim.

Szwedzi na Litwie
Posiadając zezwolenia Banku Litewskiego i Rady ds.

Konkurencji na zakup do 100 proc, akcji „Yilniaus bankas n

szwedzki bank „Skandinaviska Enskilda Banken AB” (SEB) w 
najbliższym czasie złoży w Komisji Papierów Wartościowych 
podanie z prośbą o zarejestrowanie oficjalnej propozycji zakupi­
enia wszystkich akcji „Yilniaus bankas”.

Obecnie SEB posiada 41,9 proc, akcji „Yilniaus bankas”. Za 
50,15 proc. SEB zapłaci po 40 litów za jedną kupowaną akcję.

Tanieją licencje
Od 1 października opłata skarbowa za licencję na skup metali 

kolorowych i złomu ich stopów oraz odpadów będzie wynosiła nie 
300 tys. a 250 tys. litów.

Ta decyzja będzie obowiązywała tylko do początku roku 
przyszłego.

Skupem złomu metali kolorowych na Litwie zajmują się 3 spół­
ki: „Torlina”, .,Źalvaris” i „Lita West”, posiadające 300 punktów 
skupu.

Urzędnicy uprawiają sport
Wczoraj po południu w Smiltyne, w ośrodku sportu i rekreacji 

rozpoczęło się święto sportu pracowników samorządu Kłajpedy.
Impreza ta ma udowodnić sobie i innym, że pracownicy 

samorządu zdrowi i potrafią uprawiać sport oraz osobistym 
przykładem chcą pokazać, że ruch - to zdrowie, doskonały nastrój 
i zdolność do pracy.

„Radiolinija” zakłada spółkę
Fińska firma łączności komórkowej „Radiolinija”, która pre­

tenduje do trzeciej licencji GSM-900 na Litwie, wczoraj ogłosiła, że 
postanowiła założyć spółkę na Litwie i w najbliższym czasie 
rozpocząć tu świadczenie usług.

Dzianina z „Vilii”
Wileńska spółka trykotażowa „Yilija” zamierza w ciągu 9 

miesięcy osiągnąć obrót w wysokości 7,7 min litów. W tym roku 
firma ta zmniejszyła straty ponad pięciokrotnie.

W pierwszym półroczu wyniosły one zaledwie 139 tys. litów. 
Jednak „Yilija” jest perspektywicznym przedsiębiorstwem, które 
znalazło wiarygodnych klientów i zapewniło rynek na Zachodzie.

Co na „błękitnym ekranie
W wileńskim Zamku Giedymina Litewskie Narodowe Radio i 

Telewizja przedstawi nowy sezon 2000-2001 roku „Doświadczenie i 
nowości”. W programach telewizji Litewskiej na ten sezon zapowia­
da się ponad 20 nowych audycji.

(ELTA)

Obchody 10-lecia policji litewskiej

Prezenty na święto policji
(Dokończenie ze str. 1) Generalny komisarz ostatnio mu- 

siał się zwracać do ministra finan-
Na emeryturę — pod presją sów o przelanie 2,5 min litów, aby 

przed świętem wypłacić funkcjo- 
Najbardziej chyba problema- nariuszom zaliczki za wrzesień,

tycznym tematem była i jest ustawa W roku przyszłym budżet czeka 
o emeryturach funkcjonariuszy, cięcie jeszcze na 17 min litów.
według której staż pracy zalicza się Więc w jaki sposób policja
od 1990 roku. Dlatego w tych dni- jeszcze żyje? Między innymi, przy 
ach wielu doświadczonych pra- pomocy swoich byłych kolegów 
cowników złożyło podania z proś- i byłych zwierzchników, którzy 
bą o odejście na emeryturę, w tym obecnie pracują w prywatnych 
również jeden z mych zastępców służbach ochrony. Pomagają nie 
— oświadczył generalny komisarz, tylko „moralnie”, ale również ma-
dodając, iż ludzie nie chcą stracić 
tego, co im się należy za wiele lat

terialnie. To dzięki takiemu wspar­
ciu wydano książeczkę pamięci

pracy. We wrześniu odeszło na funkcjonariuszy, którzy ponieśli
emeryturę 89 funkcjonariuszy.

Ustawa dotycząca emerytury 
funkcjonariuszy i innych aspektów 
w tej dziedzinie zacznie działać od 
1 października br. Praktycznie ja­
ko „prezent” na Dzień Anioła.

śmierć podczas pełnienia służby.

Kto pierwszy zawiadomił

Wykrwawianie się policji

Nie obeszło się na konferencji 
bez najbardziej „gorących” tema­
tów, dotyczących głośnych spraw.

— Dziękujemy ludziom, którzy 
nam pomagają. W ogóle, bardzo

w ubiegłym roku w związku odczuwamy pomoc społeczeń-
, z redukcją etatów, służbę w policji stwa. Chcę powiedzieć, że nie

musialo opuścić około 1.900 funk- ograniczymy się tylko słownymi 
cjonariuszy. W planach na rok na- podziękowaniami, ale też nagro- 
stępny - kolejna redukcja. Cieką- dzimy prezentami - powiedział
we, że planuje się również utwo­
rzenie pięciu nowych komisaria­
tów. Powstaje pytanie: kto będzie 
w nich pracował?

W tym roku budżet policji zo­
stał zmniejszony o 66 min litów.

•“ Pomógł mieszkaniec wsi

Zatrzymano mordercę
We czwartek wieczorem w re­

jonie janowskim zatrzymano Gie- 
driusa Miśeikę, podejrzanego 
o zabójstwo 3-letniej dziewczynki.

Trzykrotnie karany 23-letni 
MiSeika, który, jak się podejrze­
wa, 17 września w Karmelawie 
zgwałcił i zamordował Samantę 
Vanclavićiute, został zatrzymany 
w pobliżu wsi Szwajcaria. O jego 
miejscu pobytu zawiadomi! poli­
cję mieszkaniec tej miejscowości, 
twierdząc, że widział podobnego 
do poszukiwanego mężczyzny.

Gdy MiSeika zauważył zbliża­
jących się funkcjonariuszy, ude­
rzył sobie nożem w brzuch. We­
dług niektórych danych, podej­
rzany zadał sobie cztery rany. Od­
wieziono go do szpitala. Medycy 
twierdzą, że jego życiu nie grozi 
niebezpieczeństwo. Oprać. 1. L.

Novum w ustawie
Od 1 października wchodzą 

w życie poprawki do ustawy o in­
formowaniu społeczeństwa. Zgod­
nie z ustawą zostaje uprawomoc­
niona zasada, że dziennikarz ma 
prawo zachować tajemnicę i nie 
ujawniać źródła informacji.

W trakcie przygotowania i pu­
blikowania informacji zapewnia 
się prawo człowieka do tego, aby 
była poszanowana jego osobo­
wość i życie jego rodziny, jedno­
cześnie nie zamyka się drogi, aby 
społeczeństwo poznało informa­
cje o osobach publicznych.

Za ogłoszenie nie odpowiada­
jącej rzeczywistości informacji pu­
blicznej organizator lub kolporter 
powinien wyrównać szkodę mo­
ralną. Wynagrodzenie szkody mo­
ralnej nie może przekraczać 10 
tys. litów z wyjątkiem przypad­
ków, gdy sąd ustali, że zrobiono
to umyślnie. (ELTA)

Raćkauskas.

Narkotyki staniały

Mówiąc o wzroście przestęp­
czości, generalny komisarz powie-

— Dziękujemy ludziom, którzy nam 
pomagają — powiedział Raćkauskas

Fot. Marian Paluszkiewicz

dział, że najwięcej popełnia się 
przestępstw przeciwko mieniu, 
zwiększyła się liczba przestępstw 
związanych z przemocą oraz z nar­
kotykami. W tych dniach policja 
zatrzymała 1 kg kokainy, co w Li­
twie jest zjawiskiem precedenso­
wym.

- Podobne operacje, jak ta, 
świadczą o tym, że mimo skompli­
kowanych warunków, policja dzia­
ła i to skutecznie — optymistycznie 
powiedział generalny komisarz.

Irena Litwin

————— W Wilnie - trzej nobliści

Spotkanie — wydarzenie
Wilno jutro powita laureatów 

Nagrody Nobla, pisarzy i poetów: 
Guntera Grassa, Wisławę Szym­
borską, Czesława Miłosza oraz To- 

, masa Yenclovę.
Wieczór powitalny dla gości 

odbędzie się w Litewskim Rosyj­
skim Teatrze Dramatycznym. 
Urywki z powieści Grassa „Blasza­
ny bębenek” po litewsku przeczy­
ta Yenclova, na perkusji zagra 
przybyły z Paryża jazzman Władi­
mir Tarasów. Wystawi się spektakl 
do wierszy Szymborskiej „Stacja 
w mieście N.”.

Program pobytu noblistów 
w Wilnie będzie kontynuowany 
w poniedziałek. Na domu nr 1 
przy ul. Liejyklos zostanie odsło­
nięta tablica pamiątkowa ku czci 
jeszcze jednego laureata Nagrody 
Nobla Josifa Brodskisa. Następnie

goście w Rosyjskim Teatrze Dra­
matycznym będą recytowali swe 
utwory w języku oryginału.

Wieczorem w Wileńskim Ratu­
szu odbędzie się ostatni wieczór 
z cyklu dyskusji „Litewsko-nie- 
miecko-polskie rozmowy o przy­
szłości pamięci”. 3 października 
w Pałacu Werkowskim odbędzie 
się promocja książki Miłosza 
„Przydrożny piesek”, wydanej 
w języku litewskim, Grass nato­
miast odwiedzi wybrzeże.

Spotkanie znakomitości litera­
tury światowej organizują Instytut 
Goethego, Instytut Polski oraz pol­
ska ambasada w Wilnie. Grass 
i Szymborska odwiedzą Wilno po 
raz pierwszy, natomiast Miłosz 
i Venclova przybywają do miasta 
swej młodości.

(ELTA)

ogodzinir 12 JO w 'Diicfia św. na $fu6ngm
^blerai stanie nasza ^Ceżanfy redakcyjna 

S^incfcr.
jej wybrańcemjest "^radeusz; Szusz^łeiajcz.
'kiliązankif najszczerszydi i najfepszycfiiyczeń 

- wszedkjfj pomyślności,trwa6y mibści, do6ro6yłu 
oraz sfonecznycfi dni na nowej drodze dycla j

Skfada zespól , 
“Kuriera Wileńskiego"

I



„ --------- ------------- --------- —----------- - —

* Sobota, 30 września 2000 r. KURIER
WILKRSKI

łził^ titr-rnAr^}^ Ortrtn - < *^"^YBORY 2OO(J 3
Wileńsko-Solecznicki Okręg Wyborczy nr 56

Jest taka partia!
Ma Pan dyplom fizyka-wykła- 

dowcy, w swoim czasie był Pan re­
daktorem naczelnym „Naszej Ga­
zety”, pracuje w komitecie budże­
towym, wykłada Pan ekonomię 
w szkołach, pamiętamy też jeszcze 
Pana z banjo w kapeli - to kim Pan 
w końcu jest — fizykiem, ekonomi­
stą, nauczycielem?

Tak naprawdę to jestem polity-

dejmiecie dla rozwiązania tego pro­
blemu w razie dojścia do władzy?

Ponieważ jestem współauto­
rem tej części programu koalicji,

Po pierwsze — wprowadzimy postaram się mówić jak najbar- 
duże ulgi podatkowe dla przedsię- dziej konkretnie. Nie zamierzamy 
biorstw, które tworzą nowe oraz zwiększać ogólnej stopy podatko-
zachowują istniejące miejsca pra­
cy. Po drugie — zatrzymamy obec-

wej, chociaż przez budżet państwa 
oraz fundusze przechodzi na Li-

ną gorączkę prywatyzacyjną, po- twie zaledwie 33,6% PNB, jest to
nieważ każda prywatyzacja mono- najniższy wskaźnik w Europie. Ma-

kiem znanym jako finansista, ' cia oraz skok cen usług i towarów.
polisty powoduje wzrost bezrobo- my zamiar przede wszystkim redy­

w końcu osiem lat pracy w finan­
sach daje swoje. Muszę przyznać, 
że każdy z wymienionych zawo­
dów obecnie procentuje: fizyka 
nauczyła logicznego myślenia, 
szkoła - tejże ekonomii plus obco­
wania ze słuchaczami, gazeta — or­
ganizacji pracy. Muzyka to hobby, 
na które już od dawna nie mam 
czasu, a szkoda.

Obecnie każdy dzień spotyka 
się Pan z wyborcami, jakie pytanie 
jest zadawane najczęściej?

Praktycznie na wszystkich spo­
tkaniach jako pierwsze pada pyta­
nie, jak reprezentowana przez 
mnie koalicja Algirdasa Brazauska- 
sa rozwiąże problem bezrobocia. 
1 rzeczywiście jest to podstawowy 
problem naszego państwa.

Więc jakie konkretne kroki po-

po trzecie — w regionach dużego 
bezrobocia, a takim jest mój okręg

kalnie zmniejszyć obecne dyspro­
porcje w wynagrodzeniach po­
przez zwiększenie nie opodatko-

wyborczy, uruchomimy państwo- wanego minimum do 320 Lt oraz 
we programy tworzenia miejsc wprowadzenia dla wysokich zarob-
pracy. Po czwarte — doprowadzi- ków, ponad 5000 Lt, wyższej stopy
my do ożywienia gospodarczego podatkowej. Notabene, za to jeste-
kierując swe wysiłki na odzyska- śmy zaciekle atakowani przez pra-
nie rynku rosyjskiego. Obecna sę, która jest na Litwie mocno pra- 
władza zrobiła wszystko, aby sto- wicowa. Uważamy, że coraz szyb- 
sunki z Rosją i Białorusią były jak ciej następujące rozwarstwienie 
najgorsze i naprawdę nie można społeczne przekroczyło już wszel-
nazwać normalną sytuację, kiedy kie dopuszczalne granice i grozi to
z powodu fobii jednego człowieka już niepokojami społecznymi.
cierpi cały naród. Po zapoznaniu 
się z programami wyborczymi

Mamy też zamiar zmniejszyć 
o połowę VAT na artykuły spożyw-

wszystkich dużych partii jestem cze, co powinno spowodować sta-
pewien, że tylko my mamy w mia- nienie żywności. Obecnie połowa
rę spójną i logiczną odpowiedź na wydatków średniej rodziny idzie
to pytanie. na to, zaś obecna depresja ma

Co macie zamiar zrobić z po- w swym podłożu po prostu brak
Jak Pan widzi przyszłość Wi- zdołają tego dokonać. Po to zaś.

aby przełamać bariery w central-
obrotów handlowych spowodowa­
ny drastycznym spadkiem docho- leńszczyzny?

datkami?

I
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dów ludności. Największym problemem Wi- nych urzędach państwa, a jest to
Jest Pan Polakiem, kieruje Pan leńszczyzny jest to, że nigdy ten re- 

działalnością kilku polskich orga- 8>on miał swego silnego lobby 
nizacji, z drugiej strony startuje we władzach państwa litewskiego, kryzys gospodarczy od początku
w szeregach koalicji Algirdasa Z innej strony zaś, nie ma na Li- niepodległości, przyszła partia rzą-
Brazauskasa. Czy jest Pan przeko- lwie partii, mającej w przeszłości dząca powinna „czuć oddech na
nany o słuszności takiej drogi czy też obecnie władzę, która była- karku" wyborców Wileńszczyzny.
w polityce? by zobowiązana wyborcom nasze- To która partia. Pana zdaniem.

bardzo trudne zadanie, szczegól­
nie teraz, kiedy mamy największy

Całkowicie. Przed pięciu laty, go regionu. W istocie przecież po- będzie rządzącą?
kiedy oświadczyłem publicznie, że Ktycy zawsze dbają o swój elekto- Prawdopodobnie Socjaldemo- 
bardziej skuteczną drogą jest udział rat. wiedzą dokładnie, kto. gdzie kratyczna Koalicja Algirdasa Bra-
Polaków w dużych ogólnopaństwo- > na nich glosuje.

Nie pierwszy dzień zajmuję sięwych partiach politycznych, pod-
niosła się burza. Dzisiaj jest to już problemami gospodarczymi Wi-

zauskasa. (Zam. 233)

I
łT sobotę, 30 września, w Nie- 

menczynie, o godz. 17.00 w Domunormalne, zaś konkretne rezultaty, leńszczyzny i wiem dokładnie, że
rozwiązanie ich jest możliwe wy- Kultury odbędzie się spotkanie

PBZE0ST4lVfC/£ŁSnV0 IV WILNIE, RODUNIOS KELIAŚZ TEL (8-22j

jakie udało się osiągnąć poprzez 
dialog i współpracę z partiami li­
tewskimi, dowodzą, że wówczas 
miałem rację. Są w rzeczywistości 
potrzebne wszystkie formy działal­
ności politycznej i to by funkcjono­
wało, gdyby nie fakt, że poszcze­
gólni działacze nie mogą się po­
wstrzymać od niewybrednych ata­
ków na swych rzeczywistych bądź 
urojonych konkurentów.

łącznie na poziomie państwowym, z posłem na Sejm Arturem Pło- 
Rejonowe samorządy, czy też lo- kszto oraz koncert Kapeli Wileń- 
kalna partia polityczna nigdy nie skiejz Wincukiem.

CD
Centrumw KRŁBYT BANK

REWELACYJNE OPROCENTOWANIE LOKAT!
Termin 1 mies. 3 mies. 6 mies. 12 mies.

LTL 5,1% 7,5% 8,0% 9,1%

USD 3,7% 5,2% 5,7% 6,0% 5
DEM 3,0% 3,5% 3,6% ’4,o %

Odsetki są podane w skali rocznej.
Minimalna suma lokaty 1000 litów lub 
równowartość w innej walucie.
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Wystroju wnętrz
MEBLE

SPRZĘT GOSPODARSTWA
DOMOWEGa

X ROZSUWANE DRZ^

AKCESOR
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C2EKAMY NA CIEBIE W TWOIM BANKU!
Kredyt Bank S.A.
Ul. Liejyklos 3/1, Wilno, tel, (22) 79 10 72, 79 11 03, www.kredytbank.lt IB

Naugarduko 55a {Smolent
Yilnius, tel. (22) 333
Czas pracy; l-V „
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http://www.kredytbank.lt
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„Dziewczyna „Kuriera 2000”

Paluszkiewicz

Mickiewicza. 
m mam psa,

ŚW

■

JJ

Tradycyjny Konkurs „Kuriera Wileńskiego” 
i Konsula Generalnego RP w Wilnie

POLAK ROKU 2000 5J

Zgłoszenia prosimy nadsyłać tylko na kuponach (nie kserować!), 
na adres redakcji (z dopiskiem - „Polak roku").

Można wpisać nazwisko 1 kandydata — obywatela Litwy.
Ilość kuponów nie jest ograniczona.
Czekamy na Wasze listy do 15 grudnia 2000 roku. Wśród

Czytelników będą rozlosowane atrakcyjne nagrody.
Informacja pod tel. 608 444.

Imię 
Nazwisko

Krótka charakterystyka, 
kandydata____________

.....■... . ...........     — Nadzieja na sukces

Arial Julia brzydsza od Catherine
Julia Roberts i Catherine Zeta- 

Jones zagrają razem w filmie. 
Pierwsza będzie brzydulą, druga 
jej piękną młodszą siostrą.

Film ..America’s Sweethearts',U

(Serduszka Ameryki) będzie kome­
dią romantyczną. Catherine („Ma­
ska Zorro"), która miesiąc temu 
urodziła synka, a w listopadzie za­
mierza wyjść za mąż za aktora Mi-

chaela Douglasa, obecnie pracuje 
nad swoją figurą. W czasie ciąży ak­
torka sporo przytyła, a w filmie ma 
wyglądać bardzo seksownie.

- Przyjęłam tę rolę na prośbę 
mojego przyjaciela Joe Rotha, któ­
ry wyreżyseruje film - mówi Julia 
Roberts.Wierzę, że dzięki roli 
brzydkiego kaczątka także odniosę

Madonna karmi piersią

Śliczny blondynek
Madonna po raz pierwszy opo­

wiedziała o swoim synku Rocco. 
Chłopczyk przyszedł na świat 
miesiąc temu i zmienił sławną 
mamę w domatorkę!

Madonna bardzo niechętnie 
wychodzi obecnie z domu. Nawet 
na promocję swojej najnowszej 
płyty „Musie" w Los Angeles wpa- 
dła tylko na chwilkę. Towarzyszył 
jej reżyser Guy Ritchie, ojciec 
Rocco.

- Mam teraz cudowną rodzinę 
i nawet na chwilę nie chcę jej 
opuszczać - mówiła dziennikarzo­
wi „The Sun".

- Rocco jest ślicznym niebie­
skookim blondynkiem - opowia­
dała o synku. - Bardzo przypomi­
na swojego ojca Guya. Szybko ro­
śnie, jest zdrowy i silny. Waży już 
prawie cztery kilogramy. Karmię 
go piersią, tak jak wcześniej Lour­
des.

Rocco urodził się trzy tygo­
dnie przed terminem i jego poród 
był skomplikowany.

Nie obyło się bez cesarskiego 
cięcia. Madonna podkreśla, że 
wbrew temu, co pisała wówczas 
prasa, mały od początku był 
zdrowy i jego życiu nic nie zagra­
żało.

Piosenkarka początkowo

sukces. (PAP)

chciala nazwać swojego synka Je­
zus. Zmieniła zdanie, kiedy tuż 
przed porodem jej córeczka Lour­
des pocałowała mamę w brzuch 
i powiedziała „Cześć, Rocco“. (SE)

Na laureatki czekają trzy nagrody główne. Zostaną wybrane 
Dziewczyny; "Kuriera" (nagroda główna). Czytelników, Publiczno­
ści, Elegancji, Foto, Talentu. Będą też wylosowane nagrody specjal­
ne. Wielkie show z loteriami, muzyką, śpiewem, tańcem, pokazem 
mody odbędzie się tradycyjnie 6 stycznia. O godzinie i miejscu im­
prezy poinformujemy dodatkowo.

Za władzę - godją człowieka, za państwo - godne imienia Ojczyzny

Zaprasza kino

HET W A
LIETUVA(ul.PyUmo 17) 
WIELKA SALA

„Zabójcza burza" 29.09 - 05. 10 
-godz.12.00; 16.30; 23.30. 06.-12.10. 
godz. 16.00; USA, 2000r. thriller 
przygodowy, zrealizowany na pod­
stawie prawdziwych wydarzeń, reż. 
W. Petersen, wyst.George Clooney, 
Mark Wahlberg

Wejściówka; 10 Lt, w ponie­
działki — 5 Lt, do godz. 14.00 — 8 Lt, 
dzieciom do lat 10 na filmy dziecię­
ce — 5 Lt. Na filmy festiwalu — 8 Lt.

- Men" 29.09 - 05.10 godz. 
10.00; 14.30; 19.00; 21.00; reż. Brian 
Singer, wyst. Hugh Jackman, Pa­
trick Stewart, lan McKellen. JAV , 
r.2000.

SALA 88
„Najlepszy przyjaciel”, 29.09 - 

05. 10 - godz. 18.00; 06.10 - 17.15; 
USA, 2000 r., modernistyczny, ko­
miczny, oryginalny dramat, reż. 
John Schezinger, wyst. Madonna, 
Rupert Everett.

„Człowiek bez cieni”, 29.09 - 
05.10 - godz. 16. 00; USA, 2000 r., 
dramat fantastyczny, reż. Paul Ver- 
hoeven, wyst. Elizabeth Shue, Kevin 
Bacon. Uwaga! Filmu nie poleca się 
dzieciom do lat 12.

„Głębokie błękitne morze”, 
29.09 - 05.10 - godz. 12.00, 20.00; 
USA, naukowo-fantastyczny thriller 
z elementami grozy, reż. Renny Har- 
lin, wyst. Thomas Jane.

„Dom dużej mamusi” 29.09 - 
05.10 - godz. 14.22; 06 - 12 - 10 - 
godz. 12.00; 13.45; 15.30; 19.15; 21.00; 
USA, 2000 r. komedia, reż. Raja Go- 
snell, wyst. Martin Lawrence.

Wejściówka: 10 Lt, w dniach 
pracy do godz. 14.00 — 8 Lt, dzie­
ciom do lat 10 na filmy dziecięce - 
5 Lt, na filmy festiwalu - 8 Lt.

30 września o godz. 15.00
w Wileńskim Centrum Rekreacji, ul. Pergaies 8 (Nowa Wilejka) 

odbędzie się spotkanie
z kandydatem na posła do Sejmu RL

z ramienia Nowego Związku (Socjalliberałowie)

Wasilijem Fiodorowem
Odbędzie się koncert

Zapraszamy wszystkich do przyjacielskiej rozmowy

tfc 7

55 ... formula szczęścia... jaka
jest ona na Litwie: gdy jesteś 
bezpieczny; gdy twoja 
rodzina ma pewność dnia 
jutrzejszego, gdy posiada 
odległą perspektywę; gdy 
wiesz, że twoje dziecko wróci 
ze szkoły..."

8
Głosuj

8 października 
na Nr 8

L I E T U V 0 S

LIETWOS 
UBERALy 
SĄJUMGA
K E L I A S

www.ils.lt

http://www.ils.lt
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W polityce nie ma przyjaciół, są tylko interesy —.. -........................................... ............................................................................................

Wybory zmarnowanych szans

>

Celem każdej partii w każdych 
wyborach jest zdobycie jak naj­
większej ilości głosów.

Środkiem, wiodącym do tego 
celu, jest: a) przekonanie wybor­
ców. by głosowali właśnie na tę 
a nie inną partię; b) stworzenie za­
wczasu dla własnych kandydatów 
optymalnych warunków, lepszych 
niż dla przedstawicieli pozosta­
łych partii. Argumentem koron­
nym w punkcie a. w odniesieniu 
do Akcji Wyborczej Polaków na 
Litwie, jest przywołanie idei jed­
ności narodowej: głosujcie na 
nas. bo wszystkie inne partie li­
tewskie są od nas dla Wileńszczy­
zny gorsze. Argument ten na pew­
no do wyborców przemówi, bo 
jest prawie w pełni uzasadniony. 
Jak natomiast wyglądają przedwy­
borcze dokonania AWPL w punk­
cie b?

Koalicje

Od kiedy Związek Polaków na 
Litwie zaczął brać udział w wybo­
rach, czekaliśmy, kiedy wreszcie 
kontrowersje narodowościowe 
ochłoną na Litwie na tyle, że sta­
nie się możliwe szukanie partne­
rów wyborczych wśród partii li­
tewskich. Po drodze zaliczyliśmy 
bardzo dobre doświadczenie koali­
cji mniejszościowej, faktycznie pol­
sko-rosyjskiej. w zaprzeszłych wy­
borach samorządowych. Mniejszo­
ści. a zwłaszcza Rosjanie, były do 
wzięcia również w ostatnich wybo­
rach samorządowych i w zbliżają­
cych się sejmowych. Suma 4 proc, 
głosów oddanych w ostatnich wy­
borach samorządowych na AWPL 
i 1.5 proc, na Związek Rosjan po­
zwala na korzystne prognozy 
w wyborach sejmowych: 5-procen-

u władzy na Litwie na pewno nie 
będzie już prawica, bardzo realna 
być mogła koalicja nie tylko wy­
borcza. ale i sejmowa, co po raz 
pierwszy zapewniłoby Polakom 
udział w rządzie. Pomijam tu pro­
gnozy wyborcze w Polsce, gdzie 
pełnię władzy w następnej kaden­
cji. wedle wszelkich prognoz, 
sprawować będzie lewica. Odrzu­
cenie przez Akcję propozycji ko­
alicyjnych. zrażanie do siebie po­
tencjalnych partnerów poprzez 
aroganckie ich traktowanie oce­
niam jednoznacznie jako świado­
me zaniechanie działań bądź dzia­
łanie na szkodę polskiego elekto­
ratu. całej Wileńszczyzny. Argu­
ment. iż każda z partii litewskich 
w przeszłości czymś społeczności 
polskiej zaszkodziła, uważam za 
prymitywny: truizmem jest wszak 
twierdzenie, że w polityce nie ma 
przyjaciół, są tylko interesy. 
W tym przypadku interesy pol­
skiej społeczności zostały zlekce­
ważone. Odrzucenie dialogu nato­
miast stwarza sytuację, w której 
też same partie bez żadnych skru­
pułów i wyrzutów sumienia będą 
mogły podejmować w przyszłym 
Sejmie uchwały nie sprzyjające 
Polakom, ale tym razem polska re­
prezentacja polityczna będzie już 
musiała wziąć za tO swoją część 
odpowiedzialności.

Lista i okręgi

Hucznie i buńczucznie zapo-

towy próg na pewno zostałby 
wspólnym wysiłkiem przekroczo­
ny. AWPL do takiej koalicji nie do­
prowadziła. Rosjanie znaleźli sobie 
innych partnerów. Co najmniej trzy 
pewne mandaty ze wspólnej listy 
zostały zmarnowane.

Rok 2000 okazał się dla Pola­
ków na Litwie przełomowy rów­
nież pod tym względem, że po raz 
pierwszy zaistniała możliwość 
wejścia w koalicję z poważnymi 
i wpływowymi partiami litewski­
mi. które utworzyły blok lewico­
wy. Na marginesie, cechą charak­
terystyczną tegorocznych wybo­
rów parlamentarnych jest, że 
praktycznie wszystkie liczące się 
siły polityczne startują w nich 
w blokach i koalicjach, a przynaj­
mniej wszystkie o łączenie sił 
mocno zabiegały. AWPL nie po­
czyniła żadnych kroków w poszu­
kiwaniu partnerów wyborczych, 
a konkretne propozycje koalicyjne 
stanowczo odrzuciła, choć były to 
oferty jednoznacznie dla nas ko­
rzystne: miejsce w każdej dziesiąt­
ce na zblokowanej liście plus wy­
cofanie kontrkandydatów koali­
cjantów z interesujących nas okrę­
gów. Wystawienie na wspólną li­
stę kandydatów znanych, mogą­
cych uzyskać wysokie lokaty ran­
kingowe zapewniłoby Akcji dwa. 
a może nawet i trzy miejsca w par­
lamencie. nie licząc tych z o wiele 
łatwiejszych okręgów. Uwzględ­
niając. że w kadencji następnej

wiadana I50-osobowa lista AWPL 
skurczyła się do skromnej liczby 
55 kandydatów. Wystawienie jed­
nak na nią nawet ludzi najbardziej 
w środowisku znanych i zasłużo­
nych nie zagwarantowałoby AWPL 
uzyskania wymaganych 5 proc. Ta­
ki cud jeszcze się nam nie zdarzył 
— i już się chyba nie zdarzy. Taka 
jest frekwencja, a tej się nie pod­
niesie w miesiąc przed wyborami 
— trzeba na nią sprawując władzę 
naprawdę zapracować.

Spójrzmy teraz, jak się mają 
■ w rzeczywistości zapowiedzi kie­

rownictwa AWPL uzyskania sze­
ściu mandatów w okręgach. Dzię­
ki zmianie ordynacji wyborczej 
pojawiły się pewne szanse w okrę­
gach trockim i ejszysko-orańskim. 
jak też wzrosły w okręgu wileń- 
sko-szyrwinckim. Pod jednym 
wszakże warunkiem; że dopisze 
frekwencja w polskich częściach 
okręgów i że kontrkandydaci Li­
twini podzielą między siebie głosy 
mniej więcej po równo. Znany 
kandydat Litwin, mający mocne 
zaplecze organizacyjne i dosta­
teczne fundusze, może jednak
szanse przedstawicieli AWPL

któryś z kontrkandydatów nie 
okaże się sprawniejszy w znajdo­
waniu argumentów, które naresz­
cie rozruszają ten z wyborów na 
wybory bardzo trudny elektorat. 
A te argumenty to niekoniecznie 
same tylko słowa, które niewiele 
kosztują.

Wystawienie natomiast kandy­
datów AWPL w pozostałych dzie­
więciu okręgach miejskich pozo­
stanie dla AWPL jako pomnik nie­
mądrego zadufania: każdy okręg 
to była karta przetargowa w nego­
cjacjach z innymi partiami. Karta, 
która nie została użyta. Odstąpie­
nie miejsca w okręgu stołecznym, 
o którym z góry wiadomo, że jest 
nie do wygrania, zapewniało lep­
szy start dla kandydata AWPL 
w okręgu pod Wilnem. (I znów 
pytanie: jeśli zostały obsadzone 
wszystkie okręgi w Wilnie - nale­
ży przypuszczać, że celem zdoby­
cia maksymalnej liczby głosów na 
listę — dlaczego nie mamy nikogo 
w okręgu malacko-święciańskim, 
gdzie Polaków też jest sporo?).

Drugim trwałym pomnikiem 
politycznej indolencji stanie się 
okręg wileńsko-trocki, w którym 
startuje aż pięciu Polaków. Z całą 
odpowiedzialnością stwierdzam: 
istniały wszystkie możliwości ku 
temu, by startował tam tylko jeden 
Polak, z ramienia AWPL. Wystar­
czyło w swoim czasie podjąć dia­
log z odnośnymi partiami bądź 
kandydatami. Co więcej, taka ini­
cjatywa ze strony AWPL była na­
wet oczekiwana. Rozmowy nie zo­
stały jednak podjęte. Okręg, 
w którym AWPL stale zdobywała 
większość głosów, został oddany. 
Zmarnowany.

Cóż zostaje? Zostaje pewny do­
tychczas okręg wileńsko-solecz- 
nicki. Pewny w tym sensie, że od 
Wilna aż po białoruską granicę nie 
ma tu większych skupisk Litwinów 
i inaczej granic okręgu ustalić było 
nie sposób. Okręg został wzięty 
przez tego, przez kogo należało 
oczekiwać. Jak też było do przewi­
dzenia. kampania przedwyborcza 
właśnie tu toczy się najaktywniej, 
z zaangażowaniem głównych sił 
organizacyjnych. Jak wyglądają 
faktyczne koszty kampanii, nikt się 
na pewno nigdy nie dowie. Warto 
jednak zauważyć, że koncentracja 
sił i środków na jednym tylko 
okręgu nie może się nie odbić ne­
gatywnie na innych. Należy zano­
tować. że już kilka miesięcy wcze­
śniej ludzie zorientowani przepo­
wiadali. że obecne wybory, w od­
niesieniu do AWPL. mają być wy­
borami dla jednej osoby. Wydaje 
się. że wcale się nie mylili.

AWPL nie poczynUa żadnych kroków w poszukiwaniu partnerów wyborczych i została sama
Fot. Marian Paluszkiewicz

nych kandydatów z którejkolwiek 
listy koalicyjnej oraz co najmniej 
czterech z okręgów, które zawcza­
su zostałyby odpowiednio przygo­
towane poprzez uzgodnienie z ko­
alicjantami i negocjacje z innymi 
partiami — to była bardzo realna 
możliwość posiadania w parla­
mencie własnej frakcji. Taka zaś 
liczba mandatów z kolei czyniła 
wielce prawdopodobnym udział 
przedstawicieli społeczności pol­
skiej w rządzeniu państwem. Dziś 
można prawie ze stuprocentową 
pewnością stwierdzić, że szansa 
ta została zaprzepaszczona.

Obym się w swoich progno-

zach mylił. Niech i lista AWPL 
przejdzie, i kandydaci w okręgach 
wygrają. Wtedy uznam publicznie, 
że nie miałem racji, że w polityce 
nie kompromisy, nie sztuka nego­
cjacji są ważne, lecz zupełnie co 
innego.

Jeśli jednak nie, po wyborach 
nastąpi okres, kiedy będziemy 
musieli wspólnie się zastanowić 
nad koniecznością wniesienia do 
naszej polityki bardzo poważnych 
zmian.

Jan Sienkiewicz, 
poseł na Sejm RL. 

prezes Związku Polaków na Litwie

Szkoła .Sobolewa
zaprasza na poranne, dzienne i wieczorowe 
kursy kierowców kategorii "B".
Klasa komputerowa - nowy program. Cena - 450 Lt.

w śródmieściu: Pamónkalnio 19-17
W Justyniszkach: Rygos 10 
tel.(8 22) 76 27 32

rok szkolny
2001- !
2002

w szkołach średnich

American Engllsii Sctiool

e»łi>g
śsaifea

LISA i Europy dla 
uczniów w wieku Pyllrńo g. 20,Vilnius

15-18 lat Tel.:79 10 11,79 10 12

KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO
Zajęcia będą się odbywały w 
szkole średniej im. Jana Pawła ił. 
Grupy uczniów tworzy się według 
wieku i poziomu wiedzy.
Uczniów klas starszych szykujemy 
do egzaminów maturalnych.

mocno ograniczyć. Ci zaś. po raz 
pierwszy w praktyce wyborczej 
(i ZPL. i AWPL) zostali pozosta­
wieni sami sobie: partia w sensie 
funduszy na kampanię wyborczą 
umyła ręce. Czy nasi kandydaci 
potrafią działając w pojedynkę za­
pewnić sobie przychylność wy­
borców? Oby.

Temat osobny stanowi Wilno, 
gdzie AWPL obsadziła wszystkie 
okręgi. Realnie do rzeczy podcho­
dząc. mamy pewne szanse tylko 
w Nowej Wilejce. a i to. jeśli dopi- 
sze tu frekwencja. I znowuż. jeśli

Test

Tegoroczne wybory sejmowe 
mogły być dla AWPL i polskiego 
elektoratu wielką szansą. Bez żad­
nego wysiłku ze swojej strony (je­
śli nie liczyć dwóch głosów po­
słów z ramienia AWPL, które prze­
sądziły los poprawki do ordynacji 
wyborczej) partia uzyskała nie­
oczekiwanie dodatkowe możliwo­
ści ze zniesienia drugiej tury 
w okręgach, gdzie dotychczas na­
si kandydaci w drugiej turze nie­
uchronnie odpadali. Trzech pew-

Vilnius, Olandą3, 
tel. 2530 55

I
KHY6YHAS ♦ KSIĘ6ARMIA I I

kUszystWe lektury szkolne,
słowniki i wydania encyklopedyczne, 

bestsellery i poradniki, 
czasopisma polskie, 

a także książki w języku litewskim, rosyjskim, angielskim.

3EB3SED
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17.00

Niepoprawny

BTV
20.00

Nikita

Komedia Claude Zidi 
(Francja 1977). W tej ko­
medii Belmondo gra od ra­
zu dwie role: kaskadera -; 
pechowca Gocheta i gwiaz­
dę filmową, lowelasa i ulu-< 
bieńca kobiet, Bruno Fer­
rari. Naturalnie, że to po­
dobieństwo powoduje wie­
le zabawnych sytuacji, 
które Gochet stara się wy­
korzystać z pożytkiem dla 
siebie, Chce również pod­
bić serce pięknej Amery­
kanki.

Thriller.
Młoda narkomanka Niki­
ta, biorąc udział w ogra­
bieniu apteki, zabija poli­
cjanta. Podobna do zwie­
rzątka dziewczyna, która 
wyrosła na ulicy i nauczy­
ła się walczyć o swoje do­
bro okrutnymi i bezlito­
snymi metodami, zostaje 
skazana i trafia do więzie­
nia. Po jakimś zastrzyku 
odzyskuje przytomność. 
Jest nie w raju, nie w pie­
kle, a w bunkrze siedziby 
służb specjalnych. Agent 
Mark wyjaśnia Nikicie, co 
na nią czeka.

7.00 Sydney 2000
7.20 Igrzyska 

olimpijskie. 
Pięciobój 
nowoczesny

8.45 Sydney 2000
9.00 Telekatalog
9.05 Występ zespołu 

tańca „Ugnele”
9.30 Dla dzieci
10.00 Sydney 2000
11.00 Igrzyska 

olimpijskie. 
Koszykówka 

kobiet
12.40 Igrzyska 

olimpijskie.
Piłka ręczna 
mężczyzn

14.30 Sydney 2000
14.45 Igrzyska 

olimpijskie.
Boks

16.00 Sydney 2000
16.15 Koncert życzeń
17.15 Sydney 2000
17.30 Igrzyska 

olimpijskie. 
Lekka atletyka

19.00 Igrzyska 
olimpijskie. 
Kolarstwo kobiet

20.30 Panorama 
21.00 Sydney 2000 
21.15 Dziennik

olimpiady
22.15 Sydney 2000 
22.30 Igrzyska

olimpijskie. 
Piłka nożna 
mężczyzn

0.10 Igrzyska 
olimpijskie. 
Finał kajakarzy 
— kanadyjkarzy

2.00 Igrzyska 
olimpijskie. 
Koszykówka 
mężczyzn

3.45 Sydney 2000
3.55 Igrzyska 

olimpijskie. 
Koszykówka 
mężczyzn

i

i

(.

L

i

TV3

23.00

Carrie

Film grozy, USA.
„Carrie” jest niepozorną 
uczennicą, mającą własną 
wielką tajemnicę - myślą-i 
mi porusza przedmioty.'; 
Gdy na dyskotece w szkole 
Carrie niespodziewanie 
zostaje królową, dla po­
śmiewiska zostaje oblana 
świńską krwią. Dziewczy­
na z nienawiścią zaczyna 
druzgotać okrutny tłum 
swą mocą telekinetyczną. 
Długo powstrzymywana 
nienawiść nie ma żadnych 
granic i niebawem zemstę 
poczuje całe miasto...

lir.. „
8.00 Filmy anim.
9.00 Poranne kolo
10.35 Nowa

komunikacja
11.00 ABC zdrowia
11.30 Cztery kola
11.50 Wiadomości 

z Hollywoodu
12.05 Z kolekcji 

Discovery
13.00 Świat dziwaków
14.00 S. „Czarodziejka”
14.35 S. „Przyjaciele”
15.00 S. „Prawo 

do miłości"
15.50 S. „Sąsiedzi”
16.15 S. „Renegat”
17.05 S. „Rodzinka 

Adamsów”
17.30 S. „Telewizja 

szympansów”
17.55 Program humor.
18.45 Wiadomości
18.55 Panorama

„Wiadomości 
rowerowych”

19.30 „Wywiad z 
wampirem”, dramat 
grozy, USA, 1994

21.50 Teleturniej
21.55 „Bugsy”, dramaL 

USA, 1991
0.20 „Nieczyste gry”, film

7.30 Karuzela
8.30 Dla dzieci
9.40 S. „Flipper”
10.25 Gladiatorzy 

amerykańscy
12.00 Wiadomości
12.05 „Rings”
15.35 Razem
16.00 Wiadomości
16.10 S. „Cobra-11”
17.00 S. „Władca 

zwierząt”
17.50 S. „Komisarz Rex”
18.45 Wiadomości
19.00 Krwawa fala
19.25 Najgłupsi bandyci 

Ameryki
19.55 Loteria „Perlas”
20.00 „Nikita”, thriller, 

Francja, Włochy, 
1990

22.05 Wołk Han 
przedstawia 
„Rings”

22.15 „Rings”
0.05 „Tajny wielbiciel”, 

komedia, 
USA, 1985

1,45-7.50 EWTN

e
7.45 Teleshop
8.00 Dla dzieci 
9.25 Film anim.

„Simpsonowie” 
9.55 S. „Batman” 
10.20 S. „Siódme niebo” 
11.10 S. „Niebo Afryki" 
11.35 Program

kulinarny 
12.00 „Figiel małpy", 

komedia, USA, 1952 
13.30 Film dok.
14.20 Dziewięć

starych 
anegdot 

14.45 Superliga LFPN.
„Atlantas” Kłajpeda - 
„Żalgiris" Wilno

16.30 S. „Ally McBeal” 
17.20 S. „Słoneczny patrol” 
18.10 S. „Beverly Hills, 

90210”
19.00 Wiadomości TV3 
19.15 Sport TV 3.

Pogoda
19,20 Program humor.

„Niech żyje król" 
19.50 Robinsonowie.

Przygodowe show 
20.50 Bez tabu 
21.15 „Ciało — dowód 

rzeczowy", thriller, 
USA, 1993

23.00 „Carrie”, 
film grozy, 

USA, 1976

8.05 Z Wilna
8.20 Budownictwo
8.50 „Niediela”
9.20 Podoba się

- oglądaj
9.45 1 paluszki obliżesz
10.15 Aby Litwie było 

lepiej
11.00 Z Moskwy
11.15 Moje kino
13.00 Nasze ukochane 

zwierzęta
13.35 Własna gra
14.05 Czynnik X
14.40 „Akademia 

własnych błędów”
15.40 „Ja sama"
16.40 Film fab. „Ożenek”
18.00 Z Moskwy
18.15 Patrol drogowy

18.35 Miss Moskwa 2000
19.35 S. „Blaski i cienie 

życia kurtyzany”
20.20 Film fab.

„Park jurajski"
22.30 Gorączka 

sobotniego wieczoru
23.10 Patrol drogowy
23.25 Radiohity

Olg:
9.00 Dotyk
10.00 Dla dzieci
10.30 Bądźmy zdrowi
11.00 S. „Łowcy 

brylantów”
12.30 Wybory do 

Sejmu RL
13.00 Studio wyborcze.

Wileńsko-solecznicki 
okręg wyborczy.
W. Tomaszewski 
(AWPL) i
A. Plokszto 

(koalicja 
socjaldemokratyczna) 
(poi.)

13.30 Akcja „Szalone lato” 
14.00 Twój wychowanek
14.30 Program „Cicha 

sensacja”
15.05 Film dla dzieci

„Jak wyjść za króla"
17.00 „Wisaginas 

country 97"
17.30 Oaza
18.00 Nauka

i technika
18.30 Pogląd od 

poniedziałku 
do piątku

19.45 S. „Mądrala”
20.55 Film fab.
22.50 Film fab.

„Marzenie 
gentlemana”

*4
OPT

5.00 Wiadomości
5.10 Olimpiada
7.25 S. „Alf"
8.00 Wiadomości
8.10 Smakołyk
8.30 Panorama

śmiechu
9.05 Graj, harmonio
9.35 Film krym.

„Ostatni nabój”
11.10 Zdrowie
11.40 Na olimpiadzie
13.00 Wiadomości
13.10 S. „Góral"
14.05 Na olimpiadzie
16.00 Wiadomości
16.10 Program

„Inne życie”
17.00 Komedia 

„Niepoprawny”
19.00 Czas
19.30 Dziennik 

olimpiady
19.45 Pogoda
19.50 Film fab.

„Znowu zasadzka!”
21.50 Na olimpiadzie

5.30 Pogadanki 
o rybołówstwie

6.00 Film-bajka 
„Współpodróżny”

7.30 Film anim.
7.55 Pogoda
8.00 Dzień dobry, kraju
8.45 Teleturniej „Stu

przeciwko jednemu" 
9.35 Sam

sobie reżyserem 
10.05 S. „Przyjaciele" 
10.35 Loteria „Zloty klucz” 
10.55 S. „Komisarz Rex” 
12.00 Wiadomości

12.20 Film lab.
„Lały się łzy”

14.00 Panorama 
międzynarodowa

15.00 Klub prasowy
16.00 Moja rodzina
17.00 Loteria
18.00 Program rozr.
19.10 Film fab. „Lakę 

Placid — jezioro 
strachu”

21.15 Dziennik 
olimpiady

22.00 Film fab. „Nieczysta 
transakcja”

0.20 Formula prędkości
0.45 Pogoda

TVPOLONIA

6.00 S. „Trzecia granica”
6.50 Tańce polskie
7.00 Sybir pro memento

- reportaż
7.30 S. „Radio Romans”
8.25 S. „Klan”
8.50 Ziarno
9.15 S. anim. — dla dzieci
10.00 Hity satelity
10.15 Uczmy

się polskiego
10.50 S. „Palce lizać"
11.15 Kazimierz — miasto

snów — reportaż 
11.50 Jangi Jul znaczy 

nowa droga 
— reportaż

12.20 Scena młodego 
widza

13.05 Magazyn kultury
13.35 „Kwiaty Targowicy" 

- film dok.
14.30 Kocham Polskę

— teleturniej
15.00 Tango - program 

rozrywkowy
15.50 Dziennik

telewizyjny
16.00 Sensacje XX wieku
16.30 Magazyn Polonijny

z Litwy
17.00 Teleexpress
17.15 Chrząszcz brzmi 

w trzcinie...
17.35 Przeboje

,Hulaj Duszy”»<
17.50 S. „Na dobre 

i na zle"
18.40 Kronika

Olimpijska
- Sydney 2000 

19,00 Mietek — mój
przyjaciel. Papież 

19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.50 Pogoda 
19.53 Sport 
20.00 „Kochankowie

mojej mamy” - film 
21.30 Festiwal

Operowo-operetkowy 
22.30 Panorama 
23.00 Benefis Niny

Andrycz
23.40 Teledyski
23.50 Sportowa sobota

♦ POLSAT

6.00 Disco Relax
7.00 Dyżurny

satyryk kraju
7.30 Magazyn

religijny
8.00 4 X 4 - magazyn 

motor.
8.30 S. anim. „Godzilla”
9.00 S. anim.

„Spider-Man”
9.25 S. „Power

Rangers"
9.55 S. sensac. „Strażnik 

Teksasu”
10.50 „Serce Klary

- film

12.45 „Czarne słońce" 
- film

14.30 Gospodarz: gra
— zabawa

15.00 Disco Polo Live
15.50 Fundacja Polsat
16.00 Informacje
16.10 Prognoza

pogody
16.20 Dyżurny satyryk 

kraju
16.50 S. komed.

^Przyjaciele”
17.20 S. „Asy z klasy”
18.10 Idź na całość
19.05 S. obycz.

„Adam i Ewa”
20.00 S. komed. „Świat 

według Kiepskich”
20.30 S. komed.

„Duża przerwa”
20.50 Losowanie LOTTO i 

Szczęśliwego
Numerka

21.05 S. dok. 
„Niewiarygodne, 
ale prawdziwe”

21.30 Kurier
Sensacji

22.00 „Kula w leb” - film
23.40 „Opowieści z 

krypty” - film
0.10 Playboy
1.10 „Klucz do seksu” 

- film
2.55 Muzyka na bis

I y.

6.00 Teledyski
7.00 Odjazdowe 

kreskówki
10.10 S. fantast. -nauk.

„Zagubiony w czasie” 
11,00 „Marnie” - film 

sensac.
13.10 Teleturniej

muzyczny
13.40 S. komed.

„Tata major"
14.05 S. komed.

„Cienka niebieska 
linia"

14,40 S. przygód.
„Tajemnicza wyspa"

15.05 S. przygód.
„Ukryte miasto” 

15.30 S. fantasL -nauk.
„SeaQuest”

16.20 S. sensac. „Grom 
w raju"

17.05 S. fantasL -nauk.
„Czynnik PSI"

17.55 Śmiechoteka -
program 
rozrywkowy

18.30 Gra w przeboje 
— teleturniej muzyczny

19.00 Zoom — magazyn
sensacji

19.30 Zwariowana kame­
ra

— program 
rozrywkowy

20.25 „Ratownicy” — film
22.05 „Amityyille”

— horror
23.50 S. sensac.

„One West Waikiki”
0.40 S. fantasL -nauk.

„Czynnik PSI”
1.25 „Bitwa o Midway”

- film
3.30 „Amityyille” - horror

4 nn«n
5.05Teleshopping
6.30 S. anim. „Sandokan"
7.00 S. dla dzieci

„Beetleborgs”
7.30 S. „Po drugiej 

stronie lustra”
8.00 KlNOmaniaK

— odjazdowy

magazyn 
filmowy 

8.30 S. dok. „A Window
to the Wild”

9.30 S. anim „Sandokan”
10.00 S. anim. „Reboot”
10.30 S. dla dzieci

„Beetleborgs”
11.00 S. dla dzieci 

„Kapitan Power”
11.30 S. „Po drugiej 

stronie lustra”
12.00 S. dok. „A

Window to the Wild”
13.00 V max - mag.

motor.
13.30 DOM muratora 

— mag. porad.
14.00 A kuku - próg.

rozryw.
14.20 „Ożeniłem się 

z czarownicą”
15.50 S. obycz „Luzik”
16.45 „Czułość i 

kłamstwa” 
— telenowela

17.45 Dziennik
18.05 „Projekt Air

- komedia
19.55 V1P

— wydarzenia i plotki 
20.00 „Świat Wayne’a 2“ 

- komedia
21.50 S. sensac.

„Policyjny klan”
22.50 S. obycz.

“Pierwszy rok służby” 
23.45 „Sekretarka”

— thriller
1.35 V!P - wydarzenia

i plotki
1.45 Strefa P — próg. muz.

aniai
6.30 Wszystko 

o działce i ogrodzie
7.00 Agrolinia
7.45 Tańce polskie: 

Tańce orawskie
8.00 „Zwierzęta świata" 

- film dok.
8.30 Wiadomości
8.42 Pogoda
8.45 Ziarno — 

program red. katol.
9.05 S. „Walt Disney 

przedstawia: Zorro”
10.00 Igrzyska 

Olimpijskie 
Sydney 2000

14.35 Wiadomości
14.45 S. dok.

„Zimna wojna”
15.30 Lista przebojów
15.55 Studio Komitetów 

Wyborczych
17.00 Teleexpress
17.25 Kochamy 

polskie 
seriale — teleturniej

17.55 MdM
18.25 Studio Igrzysk 

Olimpijskich 
Sydney 2000

19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
19.51 Sport
19.56 Prognoza 

pogody
20.05 „Nietykalni” 

- film fab.
22.05 Audiotele 

— rozwiązanie 
konkursu,

Sydney 2000
22.10 Sportowa 

sobota
22.25 „Nigdy nie 

rozmawiaj 
z nieznajomym” 
- film fab.

23.55 Igrzyska 
Olimpijskie 
Sydney 2000

K-
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6.30 Sydney 2000
7.10 Igrzyska olimpijskie. 

Pitka wodna 
mężczyzn

8.45 Igrzyska olimpijskie. 
Boks

10.50 Ceremonia 
zakończenia XXVII 
Letnich Igrzysk 
Olimpijskich

13.00 Sydney 2000
13.30 Koncert życzeń
14.30 „Piętnaście ulic", 

film fab., Anglia, 1989
16.15 Telegra
17.15 Sydney 2000
17.30 Igrzyska olimpijskie. 

Koszykówka 
mężczyzn

19.00 Igrzyska olimpijskie. 
Koszykówka 
mężczyzn

20.30 Panorama
21.00 Sydney 2000
21.15 Dziennik olimpiady
22.15 Sydney 2000
22.30 Ceremonia 

zakończenia XXVII 
Letnich Igrzysk 
Olimpijskich

8.00 Filmy anim.
9.10 Nasze zwierzęta
9.35 Notatki gospodyni
10.00 Kuchnia pani

Grażyny
10.30 Salon Białego Kota
11.00 ABC zdrowia
11.30 Przetrwanie
12.30 Geografia narodowa
13.00 Świat dziwaków
14.10 S. „Czarodziejka"
14.35 S. „Przyjaciele"
15.00 S. „Prawo do

miłości"
15.50 „Dolina rumaków", 

dramal USA, 1998
16.40 Złota parka
17.05 „Nos"
17.50 Panorama 

„Wiadomości 
rowerowych"

18.50 Od... do
18.45 Wiadomości
18.55 Panorama tygodnia
19.30 „Morderstwo Penna 

i Tellera", komedia 
przygód., USA, 1989

21.10 S. „Klaun"
22.00 S. „Akademia 

policyjna"
22.50 S. „Sopranowie: 

kronika mafii"
23.50 Nowa komunikacja 
0.15 S. „Anna Lee.

Pierwsza sprawa"

$BTV

7.55 Program ekologiczny
8.30 Program religijny
9.30 Jak się czujecie
10.30 „Ekipaźas", 

o samochodach
11.00 Nie ma tego złego...
11.30 Pilot budownictwa
12.00 Wiadomości
12.05 Najostrzejsze

kadry świata
12.35 Najgłupsi bandyci

Ameryki
13.00 Najlepsze piosenki 

„Pukasu"
14.05 Koncert życzeń
16.00 Wiadomości
16.10 Nie cierpię reklamy
17.10 „Wytrwała Angeliąue", 

melodramat 
kostiumowy, Francja, 
Wiochy, Niemcy, 1965

KURIER
WTIERRKI

18.45 Wiaodmości
19.00 S. „Dobry wieczór, 

kochany"
19.30 „Osobliwości 

narodowego 
rybołówstwa", 
komedia, Rosja, 1998

21.15 Telegra
21.30 „Lisa", thriller, 

USA, 1990
23.10 S. „Cobra-ll“
24.00 - 6.00 EWTN

©
7.45 Teleshop
8.00 Dla dzieci
9.55 S. „Tajemniczy świat 

Alexa Macka"
10.20 S. „Słoneczny 

patrol"
11.10 S. „Beverly Hills, 

90210"
12.00 „Troskliwy tata", 

komedia, USA, 1974
13.30 Film dok.
14.20 Program humor.

„Niech żyje król" 
14.45 S. „Złota rączka" 
15.40 S. „Wyspa fantazji" 
16.30 S. „Rosweli" 
17.20 S. „Zabójczyni

wampirów"
18.10 S. „Fełicity"
19.00 Wiadomości TV 3
19.10 Sport TV 3. Pogoda 
19.15 Teleloto
20.00 „Robin Hood", 

film przygód., 
USA, 1991

21.45 Przegląd ligi 
mistrzów UEFA

22.40 Przegląd sportu 
światowego

23.05 S. „X-Files" 
23.55 „Porywaczka

dziecka", dramal 
USA, 1992

8.00 Model
8.40 Bez kłopotów
9.00 Lekarz domowy
9.30 Olicka TV - dzieciom
10.00 Czynnik

powodzenia
10.30 Poniedziałkowe

rozmowy
11.00 Wszyscy do ogrodu 
11.30 Film fab.

„Podniebny 
marudziarz"

11.15 Jesteście świadkiem
14.15 S. „1 znowu 33

metry kwadratowe"
14.50 „O.S.P. - najlepsze"
15.10 Stolica
15.30 Kamień węgielny
16.15 Wileńska Jutrzenka
16.40 „Koszmary Julii", 

film fab., 1981
18.30 „Błękitny wicher",

fiim fab..
Wiochy, 1991

20.10 Męskie zabawy
20.40 „Itogi"
22.35 Muzyka
23.30 Katastrofy tygodnia

9.00 Godzina mocy ducha
10.00 Dla dzieci
10.30 Mozaika muz.
10.45 S. „Mądrala"
12.10 Film fab.
14.15 Wybory do Sejmu

RL 2000
15^05 Film dla dzieci 

„Historia Sherłocka 
Holmesa"

16.45 Mozaika muz.
17.00 „Wisaginas 

country 97"
17.30 Oaza
18.00 Nauka i technika

18.30 Kogo 
wybierzemy 
do Sejmu RL?

19.00 Po prostu pies
19.45 S. .Mądrala"
21.00 Twój wychowanek
21.30 Dla ogrodników
22.00 Oaza
22.40 Film fab.

<4.
ORT

5.45 Słowo pasterza
6.00 Wiadomości
6.10 Dla żołnierzy
6.40 Kiub W. Disneya
7.10 Gwiazda

poranna
8.00 Wiadomości
8.10 Chaotyczne zapiski
8.30 Dopóki wszyscy 

w domu
9.10 Poczta poranna
9.30 W świecie zwierząt
10.20 W poszukiwaniu 

utraconego
11.00 Uroczysta 

ceremonia 
zamknięcia XXVII 
Letnich Igrzysk 
Olimpijskich.

13.00 Wiadomości
13.10 S. „Góral"
14.05 Siedem bied - jedna 

odpowiedź
14.20 Film lab.

„101 dalmatyńczyków"
14.50 „Nowe przygody 

Misia Puchatka"
15.15 Ach, Siemionowno!
16.00 Wiadomości
16.15 Kobiece historie
16.50 „Jeralasz"
17.00 Film fab.

„Legionista"
19.00 Czas
19.55 Pogoda
20.00 Żegnaj, Sydney, 

żegnaj!
21.20 Komedia 

„Nowojorskie historie"

5.30 Film anim.
6.25 Pogoda
6.30 Olimpiada. Piłka 

wodna. Boks
7.45 Dzień dobry, kraju!
8.15 „Anschlage" i Co
9.15 Miasteczko
9.45 Rosyjskie lotto
10.25 Federacja
11.05 Godzina parlamentu
12.00 Wiaodmości
12.20 Pogadanki

o zwierzętach
13.15 Planeta Ziemia
14.15 Olimpiada.

Koszykówka 
mężczyzn.
Piłka wodna.
Siatkówka

16.00 Sam sobie 
reżyserem

16.30 S. „Marosiejka 12"
18.00 Zwierciadło
19.00 Najpiękniejsze 

momenty olimpiady
21.05 Film fab.

„Ostatnie odliczenie"
22.55 Film dok.
24.00 Pogoda

TVPOLONIA

Łańcucie 2000 
9.15 Kompozytorzy 
9.25 Inauguracja Roku

Akademickiego 
z okazji jubileuszu
UJ

10.00 600-lecie 
odnowienia
Akademii 
Krakowskiej 
- msza św.

11.20 S. anim. „Fraglesy" 
11.45 Kompozytorzy
11.55 Na Wzgórzach

Golan 
12.20 Niedzielne 

muzykowanie 
13.10 Lotna - film fab.

prod. polskiej 
14.35 Galeria,

Zaczarowany krąg 
15.00 X Międzynarodowe

Poleskie Lato 
z Folklorem 
-Włodawa 2000 

15.40 Replay czyli
Powtórka 

16.00 Tańce polskie 
16.10 Ziemia od

innych droższa 
16.40 Spotkanie z Polonią 
17.00 Teieezpress 
17.15 Transmisja z Parady

Pułaskiego — Nowy 
Jork 2000

17.25 S. „Z biegiem lal 
z biegiem dni"

18.45 Kronika Olimpijska 
— Sydney 2000

19.05 Transmisja z Parady
Pułaskiego 
— Nowy Jork 2000 

19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.50 Pogoda 
19.53 Sport
20.00 Transmisja z Parady

Pułaskiego 
- Nowy Jork 2000

20.10 „Artystyczne 
tandemy: Pestka" 
— film fab.

21.45 Transmisja z Parady
Pułaskiego -
Nowy Jork 2000 

21.55 Nie bój się 
nic nie robić

22.20 Tańce polskie 
22.30 Panorama
22.50 Transmisja z Parady

Pułaskiego 
— Nowy Jork 2000

23.00 Kabaret z 
mundurem w tle

23.55 Skamandryci 
0.20 Sportowa

niedziela 
0.35 Przeboje „Hulaj

Duszy" 
0.50 Na Wzgórzach Golan 
1.15 S. anim. „Rycerz

Piotruś herbu
Trzy Jabłka" 

1.30 Wiadomości
1.50 Sport
1.54 Pogoda
1.55 „Artystyczne 

tandemy: Pestka" 
- film fab.

3.25 Nie bój się 
nic nie robić

3.50 Bania z poezją 
— program poetycki

4.10 Kronika Olimpijska 
— Sydney 2000

8.00 S. anim. „Godzilla” 
- dla dzieci

8.30 S. przygód.
„Spider-Man"

9.00 Hugo - program 
dla dzieci

9.30 S. „Power Rangers” 
9.50 S. anim. dla dzieci 
10.00 Disco Relax
11.00 S. komed.

„Diabli nadali”
11.30 S. komed. „Dharma 

i Greg"
12.00 S. „Jej cały świat” 
12.30 S. sensac. „Używane

samochody”
14.25 S. sensac. „Grom 

w raju”
15.25 Benny Hilł
15.50 Fundacja Polsat
16.00 Informacje 
16.10 Prognoza pogody 
16.20 Program

rozrywkowy 
16.45 Serial anim.
17.15 Macie, co chcecie

— program 
rozrywkowy

17.45 S. komed. „Rodzina 
zastępcza”

18.10 Idź na całość
19.05 S. obycz. „Adam

i Ewa” 
20.00 S. sensac.

„Strażnik Teksasu” 
20.50 Losowanie Lotto 
21.00 „Wszystko o psach 

i kotach” - film
22.45 Na każdy temat 
23.45 FłFATV
0.15 Magazyn piłkarski 
1.15 Muzyka na bis

6,30 Teledyski
7,00 Odjazdowe 

kreskówki
10,10 S. fantasL -nauk.

,SeaQuest”
10.55 S. sensac.

„Grom w raju”
11.40 Zwariowana kamera 

- program rozryw.
12.30 „Ratownicy” — film 

przys.
14.05 S. przyrod. „W 

poszukiwaniu 
dziewiczej przyrody”

14.50 S. obycz.
„Doktor Engel 
weterynarz”

15.40 S. sensac.
„One West Waikiki”

16.30 S. fant. „Władca 
zwierząt”

17.20 „Święta z Wiily 
Woofem” - film famii.

19.00 Extra Zoom — 
magazyn sensacji

20.00 „Droga do Weikilie” 
- komedia

22.05 „Bitwa o Midway" 
— film wojenny

0.15 S. fani „Władca 
zwierząt”

1.00 S. obycz. „Doktor 
Engel weterynarz"

1.50 Extra Zoom -
magazyn 
sensacji

2.40 Zwariowana kamera
3.25 „Droga do Wellyille" 

- komedia

6.10 S. „Na dobre i na zle"
7.05 Słowo na niedzielę
7.10 Jangi Jul znaczy 

nowa droga
7.40 Dziedzictwo:

Babiogórska jesień
8.00 S. „Złotopolscy"
8.20 S. „Złotopolscy”
8.45 Katalog zabytków
8.55 Muzyczny

Festiwal w

POLSAT

5.00 Panorama 
5.20 Tańce polskie 
5.30 Galeria:

Zaczarowany krąg 
6.00 Disco Polo Live 
7.00 Magazyn

medyczny 
7.15 Wystarczy chcieć 
7.30 Magazyn religijny

4 □nan
6.30 S. anim. .Sandokan”
7.00 S. „Beetleborgs"
7.30 S. „Po drugiej 

stronie lustra"
8.00 V max

- magazyn 
motoryzacyjny

8.30 S. dok. „Czarne 
niedźwiedzie 
znad Wielkich jezior"

9.30 S. anim. „Sandokan" 
10.00 S. „Reboot”
10.30 S. „Wojownicze 

żółwie"
11.00 S. „Kapitan Power"
11.30 S. „Po drugiej 

stronie lustra"
12.00 S. dok. „A

Window to the Wild" 
13.00 KlNOmaniaK

- magazyn filmowy 
13.30 Gilette sport 
14.00 A kuku —

program rozryw.
14.20 „Projekt Alf"

- komedia
16.10 Podryw 

kontrolowany 
— program rozryw.

16.45 „Czułość
i kłamstwa"
— telenowela

17.45 Dziennik
18.05 „Świat Wayne’a 2"

- komedia
20.00 S. krym. „Snoops"
21.00 Drogówka -

magazyn
21.30 Super Gol

— magazyn piłkarski 
22,30 S. sensac.

„Akcja nad Berlinem" 
23.30 „W pogoni za

prawdą”
- dramat obycz.

1.00 VłP - wydarzenia
i płotki 

1.10 Strefa P
- program 
muzyczny

□□□1
6.30 Chcemy pomóc
6.45 Proszę 

o odpowiedź
7.05 Nasza gmina 
7.50 Teleranek
8.15 S. mlod.

„Siódme niebo”
9.10 Rejs 2000 

- magazyn 
żeglarski

9.25 Inauguracja Roku 
Akademickiego 
z okazji jubileuszu UJ

10.00 Igrzyska 
Olimpijskie 
Sydney 2000

13.05 Anioł Pański
13.25 Wiadomości
14.05 S. „Zaginiony świat”
14.55 Studio Igrzysk 

Olimpijskich 
Sydney 2000

15.55 Studio
Komitetów

Wyborczych
17.00 Teleezpress
17.20 Randka 

w ciemno — quiz
18.05 S.TVP 

„Lokatorzy”
18.35 Śmiechu warte
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
19.51 Sport
19.56 Prognoza 

pogody
20.05 „Lzy w deszczu” 

- film fab.
21.50 „Pamiętnik 

rodzinny;
Pierwszy krzyk” — 
telenowela dok.

22.15 Decyzja 
należy 
do ciebie

22.55 Inauguracja
Roku

Akademickiego 
z okazji 

jubileuszu UJ
23.30 Sportowa 

niedziela
23.50 „Obława” 

- film fab.

VTV

16.40

i

ó

Nawiedzenie Julii

Thriller.
Córka Julii niespodziewa­
nie umiera na atak dusz­
ności. W stanie głębokiej 
depresji nieszczęśliwa ko­
bieta opuszcza męża, ku­
puje nowy dom i zapozna- 
je się z innym mężczyzną. 
Również na nowym miej­
scu ciągle odczuwa czyjąś 
obecność. Nie znajduje 
spokoju dopóty, dopóki 
pewnego razu nie widzi 
w lustrze odbicia dziec­
ka...

TV3

20.00

Robin Hood

Klasyczna historia Robina 
Hooda, króla złodziei i 
obrońcy biednych. Jego 
przygody i czyny przed­
stawia znakomity film 
reżysera Johna lrvina.

BTV
19.30

Osobliwości 
narodowego 
rybołówstwa

Komedia.
lym razem wyruszyli oni 
łowić ryby.
Chociaż już na początku 
akcji generał Michaiłycz 
nie potrafił odróżnić kro­
wy od ugrzęzłego w błocie 
samochodu i biedaczka 
musiała pędzić za jeepem 
generała.
Chłopcy nie wahając się 
załadowali na statek 16 
skrzyń wódki, bo bez niej 
nie jest możliwie „kultu­
ralnie” odpocząć. Po wy­
płynięciu na morze do­
świadczeni rybacy zabłą­
dzili i zamiast do zagrody 
Kuzmicza, dopłynęli pro­
sto do Finlandii.

RTR
21.05

Ostatnie odliczenie

Komputer, sterujący ma­
gazynem amerykańskich 
rakiet jądrowych, zadecy­
dował, że Stany Zjednoczo­
ne Ameryki ułegły atako­
wi jądrowemu i uruchómił 
program uderzenia odwe­
towego. Oficer CIA, inży­
nier i młody geniusz kom­
puterowy, ma zaledwie 24 
godziny, aby zapobiec woj­
nie światowej.

*
Ę;
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6.00 Dzień dobry
7.35 S. „Tełetubbies”
17.50 Wiadomości (ros.)
18.05 Szanujmy słowo
18.10 Tełekatalog
18.15 Wiadomości
18.30 Film dok.
19.00 Dobranocka.

S. „Tełetubbies"
19.25 Wybory

do Sejmu 2000
20.30 Panorama
21.00 Wybory

do Sejmu 2000
22.00 Wybory

do Sejmu 2000
22.15 Film dok.
23.00 Wiadomości. Pogoda

■■.

1: 
h 
h

6.00 Poranne kolo
8.00 S. „Bez domu 

jest źle”
8.25 S. „Lzy miłości”
9.15 S. „Piękna i uparta"
10.05 S. „Barwy miłości”
10.55 Arena
11.35 Salon „Białego kota”
12.05 Panorama 

„Wiadomości 
rowerowych”

12.30 S. „Dziewczyna 
z oceanu”

12.55 S. „Gimnazjum 
pięknej doliny”

13.20 S. „Piątka”
14.10 „Zamek Takeszi”
14.55 Film anim.
15.15 Film anim.
15.40 S. „Barwy i miłości"
16.30 S. „Bez domu 

jest źle"
16.55 S. „Łzy miłości”
17.45 S. „Piękna i uparta”
18.35 Wiadomości

rowerowe
18.45 Wiadomości
19.10 Subiektywne 

dziennikarstwo
20.00 Wiadomości 

rowerowe
20.15 „Przebudzenie”, 

dramat, USA, 1990
21.40 Wiadomości
21.45 „Przebudzenie" (cd.)
22.45 „Biegnący Indianin", 

dramakUSA, 1991
0.55 Wiadomości

rowerowe

$BTV

i!

ii;
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6.00 Wiadomości radiowe
7.30 „Ekipażas", program 

o samochodach
8.00 S. „Cyganka”
8.45 S. „Piekło w raju"
9.30 S. „Dziki anioł"
10.15 S. „Kobiety 

mojego życia"
11.05 S. „Dzień dobry, 

kochany"
11.35 Razem
12.05 Pilot budownictwa
12.35 „Uparta Angelique", 

melodramat, 
Francja, Wiochy, 
Niemcy, 1965

14.10 S. „Władca zwierząt"
15.00 Najlepsze 

piosenki „Pukasu"
16.15 Wiadomości
16.25 S. „Cyganka”
17.10 S. „Piekło w raju”
17.55 S. „Dziki anioł”
18.45 Wiadomości
19.00 Krwawa fala
19.10 S. „Kobiety mojego 

życia”

19.55 Loteria „Perlas”
20.00 S. „Razem”
20.25 S. „Gliny”
22.20 Spojrzenie
22.40 „Zle maniery”, 

film fab.
USA 1998

0.45 S. „Krwawa fala”
0.55 Program

V. Matulevićiusa
1.25-6.00 EWTN

6.40 Teleshop
6.55 Film anim.
7.35 Bez tabu
8.00 S. „Perlą”
8.45 S. „Dotknięci 

przez anioła”
9.30 S. „Uroczy i dzielni”
10.00 S. „Zawsze 

będę kochać’
10.45 Teleshop
11.15 Przegląd sportu 

światowego
11.40 S. „Niebo Afryki”
12.05 S. „Trzecia planeta 

od słońca”
12.30 „Czarna dziura”.

film fant, 
USA, 1979

14.00 S. „Madison'
14.30 S. „Nadzieja 

Chicago”
15.15 Film anim.
16.00 S. „Uroczy

i dzielni”
16.30 S. „Oszołomieni 

miłością"
17.20 S. „Perła"
18.10 S. „Zawsze

będę kochać”
19.00 Wiadomości TV3
19.20 Sport TV3.

Pogoda
19.25 Bez tabu
19.55 „Szczerze Wam 

oddana...” Prowadzi 
A. Żukauskiene

20.20 S. „Meirose Place”
21.10 S. „Ally McBeał”
22.00 Wiadomości TV3
22.10 S. „Biały parkan”
23.00 S. „Szpital połowy”
23.25 S. „Madison"

8.05 „1 togi"
10.00 Z Moskwy
10.05 Katastrofy tygodnia
11.00 Z Moskwy
11.05 Dzień po dniu
12.30 Własna gra
13.00 Z Moskwy
13.30 S. „Bogaci też płaczą”
14.25 Odpocznijmy
14.50 Kanał muz.
16.00 Wszyscy

do ogrodu
16.40 Patrol drogowy
16.55 Teatr

poniedziałkowy
17.30 Olicka TV — dzieciom
18.00 Z Moskwy
18.30 Z Wilna
19.00 Wybory 2000
19.15 Rozmowy 

poniedziałkowe
19.45 Jesteście 

świadkiem
20.45 Z Moskwy
21.00 Program rozr.
21.30 „O miłości”
22.00 Z Wilna
22.20 S. „Bogaci też plączą”
23.10 Kanał muz.

9.45 S. „Mądrala”
10.50 Pogląd od 

poniedziałku 
do piątku 

14.50 Film anim.
15.10 Film fab.

„Czas i rodzina 
Convayów”

17.00 S. „Alondra”
17.30 Dla sadowników
18.00 Twój wychowanek
18.30 Puls Wilna. Pogoda
18.50 Wiadomości (poi.)
19.00 Pogląd
19.30 Republika Jabłka
20.15 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie
21.00 Puls Wilna. Pogoda
21.20 Wiadomości (poi.)
21.30 Pogląd
21.45 „Nowy Odeon”,

film fab. Rosja, 1992

Of>T

7.00 Wiadomości
7.20 S. „Wieża Babel”
8.20 Pole cudów
9.25 Panorama śmiechu
10.00 Wiadomości
10.15 Dzień dobry
11.00 Film krym.

„Wizyta u Minotaura”
12.30 Razem
13.00 Wiadomości
13.20 Film anim.
13.45 Godzina gwiazd
14.15 Do lat 16 i więcej
14.50 Pogoda
14.55 S. „Wieża Babel”
16.00 Wiadomości
16.30 Reportaż „Kiedy 

ikony plączą”
16.50 Czekaj na mnie
17.40 S. „Przyśpieszona 

pomoc -2”
18.15 Film krym.

„Czarny pokój"
18.50 Dobranocka
19.00 Czas
20.00 Film fab.
21.05 Spojrzenie
22.55 Wiadomości
23.10 „Zjawiska 

paranormalne"

ill

7.00 Wiadomości
7.15 Czarne na białym
7.20 Dyżurna 

jednostka
7.35 Film anim.
8.00 S. „Manuela’ 
9.00 Wiadomości
9.30 S. „Santa Barbara”
15.00 Wiadomości
15.30 Melodramat

„Miłość 
wszystko wybacza”

17.00 S. „Historia miłości”
18.00 Wiadomości
18.30 Drobnostki
18.55 S. „Śledztwo 

prowadzą znawcy”
21.00 Wiadomości
21.30 Po

„Wiadomościach"
21.40 Dyżurna jednostka
21.50 S. „Śledztwo 

prowadzą znawcy"

TVPOLONIA

6.00 Kawa czy herbata
7.30 Katalog Zabytków 

— Tomaszów Lubelski
7.45 Tradycje
8.15 Krakowskie 

Przedmieście 27
8.30 Wiadomości
8.40 Giełda
8.45 Cyberszkoła 

— magazyn.
9.30 S. anim. „Fragłesy”
10.00 „Artystyczne 

tandemy” - film fab.
11.35 Galeria
12.00 Wiadomości

12.10 Benefis
Niny Andrycz

13.00 S. „Klan"
13.25 Ziemia od innych

droższa:
Kraków — teleturniej

13.50 Przeboje 
„Hulaj duszy”

14.10 „Szpital Dzieciątka
Jezus” — telenowela 

14.40 Chrząszcz brzmi 
w trzcinie...
- próg, porad. 

15.00 Wiadomości 
15.15 Ludzie listy piszą 
15.35 Rozmowa dnia 
16.00 Galeria
16.25 „Małe ojczyzny:

Dlaczego Zamość?” 
— film dok.

17.00 Teleezpress
17.15 S. anim. „Baśniowa 

kraina braci Grimm”
17.45 Sportowy tydzień 

- wydanie olimpijskie
18.35 S. „Klan”
19.00 Teledyski

na życzenie 
19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.55 Pogoda 
19.58 Sport 
20.00 „Pasja" - dramat 

histor.
22.00 Muzyczny 

gwiazdozbiór
22.30 Panorama 
22.50 Sport-telegram 
23.00 Studio Komitetów

Wyborczych 
23.30 Ze sztuką na ty 
0.10 Zaproszenie:

Alma Mater
Cracoviensis 

0.30 Monitor Wiadomości 
0.45 „Milczący kondor” 

— film dok.
1.00 Ludzie listy piszą

5 POLSAT

6.00 Piosenka na życzenie 
7.00 S. anim. „Jeździec 

srebrnej szabli”
7.25 S. anim. „Pokemon” 
7.50 Polityczne graffiti 
8.00 S. kom. „Skrzydła” 
8.30 S. sensac. „Wysoka fala" 
9.30 S. obycz.

„Zbuntowany Anioł” 
10.30 S. obycz. „Fiorella” 
11.30 S. kom. „Bill Cosby 

i straszne dzieciaki” 
12.00 S. kom.

„Dharma i Greg” 
12.30 Magazyn piłkarski 
13.30 S. kom. „Świat

według Kiepskich"
14.00 Magazyn
14.30 Twój lekarz 

— magazyn medyczny
14.45 Wystarczy chcieć 
15.00 S. anim. „Pokemon" 
15.30 Informacje 
15.50 Fundacja Polsat 
15.55 S. obycz. „Z głową 

w chmurach"
16.45 S. sensac.

„Wysoka fala"
17.45 S. obycz. „Fiorella" 
18.35 Kurier TV
18.55 Informacje
19.00 Prognoza pogody
19.05 S. obycz.

„Zbuntowany Anioł" 
20.00 Życiowa szansa 

— teleturniej
20.50 Losowanie LOTTO 

i Szczęśliwego 
Numerka

21.00 „Zabójcza broń 2" 
- film

23.05 Informacje i 
biznes informacje

23.20 Prognoza pogody

23.30 Polityczne graffiti
23.45 Bumerang

6.00 Teledyski
6.15 „Riverdale” 

— serial obycz.
7.00 „Katalina i Sebastian” 

- telenowela
7.45 S. „Odjazdowe 

kreskówki":
8.50 „Nie z tego świata" 

— serial fantast. -nauk.
9.15 „Słoneczny patrol" 

- serial przygód.
10.05 „Trzecia planeta od 

Słońca IV" — serial 
komed.

10.30 „Święta z Willy 
Woofem" — film famil.

12.05 Teieshopping
13.10 Gra w przeboje 

— teleturniej 
muzyczny

13.40 „Katalina i 
Sebastian” 
- telenowela

14.25 „Maria Emilia" 
— telenowela

15.10 S. „Odjazdowe 
kreskówki"

16.50 „Zagubiony w 
czasie" - 
serial fantast. -nauk.

16.25 „Nie z tego świata" 
- serial fantast. -nauk.

17.40 „Słoneczny patrol” 
- serial przygód.

18.30 Gra w przeboje 
— teleturniej 
muzyczny

19.00 Zoom
— magazyn sensacji

19.30 „Trzecia planeta od 
Słońca łV” 
— serial komed.

20.00 „Doskonała niania” 
- thriller, USA, 2000

21.40 „Cudza krew” 
- miniserial sensac.

22.30 Śmiechoteka
— program rozryw.

23.05 „Sekta z Marakeszu" 
- film eroL

4
6.00 Strefa P - program 

muzyczny
7.00 S. „Rozwód 

po amerykańsku”
7.30 Muzyczne listy 

— magazyn muzyczny
8.30 S. anim. „Garfield”
9.00 S. anim. „Zwierzęta 

z zielonego lasu”
9.30 S. anim. „Kosmiczne. 

wojny”
10.00 S. sensac.

„Policjanci z Miami”
11.00 S. kom. „Miłość 

i pieniądze”
11.30 Giłette sport - 

magazyn sportów 
ekstremalnych

12.00 S. „Star Trele 
Yoyager”

13.00 V max — magazyn 
motoryzacyjny

13.25 Strefa P - program 
muzyczny

14.15 S. „Rozwód po 
amerykańsku”

14.45 Muzyczne listy 
- magazyn muzyczny

15.45 S. anim. „Garfield”
16.15 S. anim. „Zwierzęta 

z zielonego lasu”
16.45 S. anim. „Kosmiczne 

wojny”
17.15 S. kom. „Wesoły 

babiniec”
17.45 Dziennik
18.00 S. sensac.

„Policjanci z Miami”
18.55 S. przyg. „Żar 

tropików”
20.00 S. sensac. „V. 1. P. 2”
20.50 Dziennik
21.05 „W pogoni za 

prawdą" — dramat 
obycz.

22.50 „Czułość i 
kłamstwa" 
- telenowela

23.20 V1P — wydarzenia
i plotki

23.30 „Butch i Sundance 
- Lata młodości” 
- western

□□□1
6.00 Kawa czy herbata, 

w tym Wiadomości:
6.05,6.30,7.00,7.25
7.30 Telezakupy
7.45 S. „Panie na

Mogadorze”
8.15 Krakowskie

Przedmieście 27
8.25 Giełda
8.30 Wiadomości
8.42 Pogoda
8.45 S. „Aquilła”
9.10 Jedyneczka

- program dla dzieci 
9.40 Bajeczki Jedyneczki 
10.00 „Tajemnicza

kobieta” - telenowela 
10.50 Między nami 
11.10 Gotowanie

na ekranie
11.30 Klub samotnych 

serc
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes —

roiniczy 
program inform.

12.20 Kontrasty - świat, 
iudzie, pieniądze

12.30 Rolnictwo na
świecie

12.45 S. „Namiętność i raj’ 
13.15 „Pamiętnik rodzinny

— Pierwszy krzyk'
— telenowela dok.

13.40 Ładna historia
13.45 W obiektywie 

National Geographic
14.10 Ładna historia
14.15 S. dok. „Sfinks- 

zagadki historii: 
Karol Wielki 
— ojciec Europy?"

14.45 English and
Arts: Sztuka filmowa

15.00 Wiadomości
15.10 Rynek
15.30 Euroezpress
15.45 Reportaż
16.00 Rozmowy 

na nowy wiek
16.30 S. „Moda na sukces"
17.00 Teleezpress
17.25 „Klan" — telenowela
17.50 Kandydat:

Janusz Korwin-Mikke
18.10 Jaka to melodia? 

- quiz muzyczny
18.35 Rower Błażeja
19.00 Wieczorynka
19.20 Zaproszenie 

do Teatru TV
19.30 Wiadomości
19.56 Sport
20.01 Pogoda
20.10 Miej oczy szeroko 

otwarte: Absurdalny 
kabaret

20.45 Teatr Telewizji: 
Pracownia Krawiecka

22.10 Studio Komitetów 
Wyborczych

23.21 Monitor
Wiadomości

23.35 Sportowy flesz
23.40 „Trzy dni

Kondora"- film fab.

WTOREK 3. X

IAlrt
6.00 Dzień dobry 
7.35 S. „Tełetubbies" 
17.45 Tełekatalog 
17.50 Wiadomości (ros.) 
18.00 Milioner
18.15 Wiadomości
18.30 Program

ekonomiczny
19.00 Dobranocka

S. „Tełetubbies”
19.25 Wybory do

Sejmu 2000
20.15 Koncert „Armoniki” 
20.30 Panorama
21.00 Wybory

do Sejmu 2000 
21.50 Ekspres literacki 
22.25 Muzyka rozr. 
23.00 Wiadomości.

Pogoda

6.00 Poranne kolo
8.00 S. „Bez

domu jest źle"
8.25 S. „Lzy miłości"
9.15 S. „Piękna i uparta"
10.05 S. „Barwy miłości"
10.55 Subiektywne 

dziennikarstwo
11.55 Kuchnia pani 

Grażyny
12.05 S. „Rodzinka

r"Adamsów’
12.30 S. „Dziewczyna 

z oceanu”
12.55 S. „Gimnazjum 

pięknej doliny”
13.20 S. „Piątka’ 
14.10 S. „Przyjaciele”
14.55 Film anim.
15.15 Film anim.
15.40 S. „Barwy miłości"
16.30 S. „Bez domu 

jest źle"
16.55 S. „Lzy miłości"
17.45 S. „Piękna i uparta"
18.35 Wiadomości

rowerowe
18.45 Wiadomości
19.10 „Nurty" - program 

A. Kudabiene
20.00 Wiadomości 

rowerowe
20.15 S. „Sąsiedzi"
20.45 S. „Akademia 

policyjna”
21.40 Wiadomości
21.55 Wybory 2000
22.05 S. „Morderca 

z pieklą rodem”
22.55 S. „Renegat”
23.40 Wiadomości

rowerowe
23.50 Nowa komunikacja

^BTV

6.00 Wiadomości radiowe 
7.30 Spojrzenie
7.50 Krwawa lala
8.00 S. „Cyganka"
8.45 S. „Piekło w raju"
9.30 S. „Dziki anioł"
10.25 S. „Kobiety 

mojego życia"
11.00 Nie ma tego złego...
11.30 Corrida
12.30 „Osobliwości 

narodowego 
rybołówstwa”, 
komedia, 
Rosja, 1998

14.15 S. „Gliny"
15.15 Karuzela
16.15 Wiadomości
16.25 S. „Cyganka"
17.10 S. „Piekło w raju”
17.55 S. „Dziki anioł"

18.45 Wiadomości
19.00 Krwawa fala
19.10 S. „Kobiety 

mojego życia”
19.55 Loteria „Perlas”
20.00 Nie cierpię reklamy
20.25 „Fanfan - aromat 

miłości”, dramat, 
Francja, 1993

22.10 Spojrzenie
22.30 „Krwawy rozwód” 

film grozy, 
Niemcy, 1997

0.10 Krwawa fala

©
6.40 Teleshop
6.55 S. „Niebo Afryki’
7.15 Film anim.
7.35 Bez tabu
8.00 S. „Perlą”
8.45 S. „Oszołomieni 

miłością”
9.30 S. „Uroczy i dzielny"
10.00 S. „Zawsze

będę kochać"
10.45 Teleshop
11.15 S. „Trzecia

planeta od słońca”
11.40 Dziewiątka

starych anegdot
12.05 S. „Szpital połowy”
12.30 S. „Meirose Place”
13.15 „Biały parkan”
14.00 S. „Madison”
14.30 S. „Nadzieja

Chicago”
15.15 S. „Niebo Afryki”
15.40 Film anim.
16.00 S. „Uroczy i dzielni”
16.30 S. „Oszołomieni

miłością”
17.20 S. „Perlą”
18.10 S. „Zawsze

będę kochać”
19.00 Wiadomości TV3
19.20 Sport TV3. Pogoda
19.25 Bez tabu
19.55 Serial

„Grybauskasowie”
20.20 S. „X-files”
21.10 Telewizja „Lietuvos

rytas"
22.00 Wiadomości TV3
22.10 S. „Po tamtej

stronie granicy’ 
23.00 S. „Szpital połowy”
23.25 S. „Madison"

8.00 Z Wilna
8.20 S. „Bogaci też plączą”
9.10 Jesteście świadkiem
10.10 Z Moskwy
10.05 Telekino 2000
11.00 Z Moskwy
11.05 Dzień po dniu
12.30 Program rozr.
13.00 Z Moskwy
13.30 S. „Bogaci 

też plączą”
14.25 Odpocznijmy
14.55 Kanał muz.
16.10 Poniedziałkowe 

rozmowy
16.40 Patrol drogowy
16.55 Program 

humor.
17.30 Program rozr.
18.00 Z Moskwy
18.30 Z Wilna
19.00 Wybory 2000
19.15 Stolica
19.35 Pól godziny

rządu w Sejmie
20.05 „Akademia 

własnych błędów”
21.00 Program rozr.
21.30 Budownictwo
22.00 Z Wilna
22.20 S. „Bogaci też

plączą”
23.10 Kanał muz.

ff-!C
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8.15 S. „Alondra”
8.45 Gwóźdź
9.15 Puls Wilna. Pogoda
9.35 Wiadomości (poi.)
9.45 Pogląd 
10.15 Film fab.

„Nowy Odeon” 
14.50 Film anim.
15.15 Film fab.

„Czas i rodzina
Convayów"

17.00 S. „Alondra” 
17.30 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie 
18.00 Republika Jabłka 
18.30 Puls Wilna. Pogoda 
18.50 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie 
19.00 Pogląd 
19.30 Wybory do

Sejmu 2000 
20.15 Bądźmy zdrowi 
21.00 Puls Wilna. Pogoda 
21.20 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie 
21.30 Pogląd 
21.45 Film fab. „Diuseppe 

w Warszawie”

kf.
OPT

7.00 Wiadomości
7.20 S. „Wieża Babel”
8.25 S. „Przyśpieszona

pomoc-2”
9.00 S. „Czarny pokój”
9.40 Reportaż „Kiedy

ikony plączą”
10.00 Wiadomości
10.15 Dzień dobry 
11.05 Film lab.

„Wizyta u Minotaura” 
12.30 Razem
13.00 Wiadomości
13.20 Film anim.
13.45 Król góry
14.15 Do lat 16 i więcej
14.55 S. „Wieża Babel”
16.00 Wiadomości
16.25 N. Drozdow

w Parku Jurajskim
16.55 Jak to było
17.35 S. „Siła przebicia”
18.50 Dobranocka
19.00 Czas
20.00 Film fab.

„Zygzak powodzenia”
21.40 Cywilizacja
22.15 Wiadomości
22.30 S. „Ciemne niebo”

W

6.00,7.00 Wiadomości
6.30 Moskwa-Mińsk
6.50 Nowości miejskie
7.15 Czarne na białym
7.20 Dyżurna jednostka
7.35 Film anim.
8.00 S. „Manuela"
9.00 Wiadomości
9.30 S. „Santa Barbara”
15.00 Wiadomości
15.30 Melodramat

„Wspomnienia”
17.00 S. „Historia miłości”
18.00 Wiadomości
18.30 Drobnostki
18.55 Komedia

„Za piękne damy”
20.25 Film dok.
21.00 Wiadomości
21.30 Po

„Wiadomościach"
21.40 Dyżurna jednostka
21.55 Mężczyzna i kobieta
22.45 Film lab.

„Kto, jeśli nie my"

TVPOLONIA

6.00 Kawa czy herbata
7.30 Katalog zabytków -

Przelewice
kolo Pyrzyc

7.45 Magazyn 
polonijny z Litwy

8.15 Krakowskie
Przedmieście 27 

8.30 Wiadomości 
8.40 Giełda 
8.45 Przegląd Prasy

Polonijnej 
9.00 Południk 19.

- mag. dla dzieci 
9.25 S. anim. „Baśniowa 

kraina braci Grimm”
10.00 „Pasja” - dramat 

histor.
11.50 Teledyski

na życzenie 
12.00 Wiadomości 
12.10 Sportowy tydzień

— wydanie olimpijskie 
13.00 S. „Klan"
13.30 Ze sztuką na ty 
14.10 ..Żywicielki"

— film dok.
14.25 Stanisław Trembecki 

- program Marii
Nockowskiej 

15.00 Wiadomości 
15.15 Salon Lwowski:

Zbigniew Kurtycz 
15.35 Rozmowa dnia 
16.00 Kulisy wojska

- program wojskowy 
16.25 Raj — magazyn 
17.00 Teleexpress 
17.15 Na polską nutę

— program dla dzieci 
17.45 S. mlod. „Plecak 

pełen przygód"
18.10 Zaproszenie:

Ałma Mater 
Cracoviensis

18.30 S. „Klan" 
19.00 Wieści polonijne 
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości 
19.55 Pogoda
19.58 Sport
20.00 S. „Syzyfowe prace" 
20.55 Forum Polonijne
21.35 Kobiety w Rocku 

- koncert
22.30 Panorama 
22.50 Sport-telegram 
23.00 Studio Komitetów

Wyborczych 
23.30 Forum wyborcze 
0.30 Monitor Wiadomości

»POLSAT

6.00 Piosenka na życzenie
7.00 S. anim. „Jeździec 

srebrnej szabli"
7.25 S. anim. „Pokemon"
7.50 Polityczne graffiti
8.00 S. kom. „Skrzydła”
8.30 S. sensac.

„Wysoka fala”
9.30 S. obycz.

„Zbuntowany Anioł”
10.30 S. obycz. „Fiorella”
11.30 S. kom. „Bill Cosby 

i straszne dzieciaki”
12.00 S. kom.

„Dharma i Greg” 
12.30 Idź na całość 
13.30 S. kom.

„Graczykowie”
14.00 Macie co chcecie

— program 
rozrywkowy

14.304x4
15.00 S. anim. „Batman”
15.30 Informacje
15.50 Fundacja Polsat
15.55 S. obycz. „Z głową 

w chmurach”
16.45 S. przygód.

„Herkules”
17.45 S. obycz. „Fiorella”
18.35 Kurier TV
18.55 Informacje
19.00 Prognoza pogody

19.05 S. obycz.
„Zbuntowany Anioł”

20.00 S. obycz. „Rodzina 
zastępcza”

20.30 „Chłopiec 
okrętowy” — komedia

20.50 Losowanie LOTTO
i Szczęśliwego 
numerka

22.00 S. „Świat 
według Kiepskich”

22.30 Informacje i biznes 
informacje

22.45 Prognoza pogody
22.55 Polityczne graffiti
23.10 S. kom.

„Duża przerwa”
23.40 Kurier TV

6.15 „Maria Emilia”
— telenowela

7.00 „Katalina i Sebastian” 
— telenowela

7.45 S. „Odjazdowe 
kreskówki”

8.50 S. fantasL -nauk.
„Nie z tego świata” 

9.15 S. fantast. -nauk.
„Zagubiony w czasie” 

10.05 S. „Słoneczny
patrol”

10.55 S. kom. „Trzecia 
planeta

od Słońca IV"
11.20 S. „Cudza krew”
12.05 Tełeshopping
13.10 Gra w przeboje
13.40 „Katalina i

Sebastian”
— telenowela

14.25 „Maria Emilia"
- telenowela

15.10 Odjazdowe 
kreskówki

16.25 S. fantasL -nauk.
„Nie z tego świata” 

16.50 S. fantast. -nauk.
„Zagubiony w czasie” 

17.40 S. „Słoneczny patrol” 
18.30 Gra w przeboje 
19.00 Zoom

— magazyn sensacji 
19.30 S. kom. „Trzecia

planeta od Słońca łV” 
20.00 „Cudze dziecko"

- dramat
21.40 S. „Dr. Stefan Frank"
22.30 S. sensac. „Prawo

i bezprawie”
23.20 S. sensac. „McCall”

4
6.00 Strefa P - program 

muzyczny
7.00 S. „Rozwód 

po amerykańsku”
7.30 Muzyczne listy

— magazyn muzyczny
8.30 S. anim. „Garfield”
9.00 S. anim. „Zwierzęta 
, z zielonego lasu” 
9.30 S. anim. „Kosmiczne

wojny”
10.00 S. sensac.

„Policjanci z Miami"
11.00 S. kom. „Wesoły 

babiniec"
11.30 „Czułość i 

kłamstwa" 
- telenowela

12.00 S. „StarTrek: 
Voyager"

13.00 DOM muratora
— magazyn 
poradnikowy

13.25TPS. A. Musie
& Film Festival

14.15 S. „Rozwód 
po amerykańsku"

14.45 Muzyczne listy 
- program 
muzyczny

15.45 S. anim.
„Piłka w grze"

16.15 S. anim. „Zwierzęta 
z zielonego lasu"

16.45 S. anim. „Kosmiczne 
wojny"

17.15 S. kom. „Dusza 
człowiek"

17.45 Dziennik
18.00 S. sensac. „Cobra"
18.55 S. przyg. „Żar 

tropików"
20.00 S. kom. „Bieg 

po szmal"
20.30 Dziennik
22.45 „Butch i Sundance 

- Lata młodości" 
— western

23.10 „Czułość i 
kłamstwa" 
- telenowela

23.40 V1P — wydarzenia
i plotki

23.50 „Szalony Jack 
- tunel śmierci" 
— film sensac.

□ □□1
Wiadomości:

6.05,6.30,7.00,7.25
7.30 Telezakupy
7.45 S. „Panie na

Mogadorze” 
8.15 Krakowskie

Przedmieście 27
8.25 Giełda
8.30 Wiadomości
8.42 Pogoda
8.45 Zwierzaki cudaki
9.10 Jedyneczka

- program dla dzieci 
9.40 Bajeczki Jedyneczki 
10.00 „Tajemnicza

kobieta”
- telenowela 

10.50 Domownik 
11.10 Zgodnie z prawem

- magazyn 
11.35 Z Polski rodem 
12.00 Wiadomości 
12.10 Agrobiznes

- rolniczy program 
inform.

12.20 Do Unii
12.45 „Klan” telenowela
13.10 „Pamiętnik rodzinny 

- Pierwszy krzyk”
- telenowela dok. 

13.40 Naturomania 
13.45 „Zwierzęta świata:

Małpy śnieżne” 
- film dok.

14.10 Naturomania
14.15 Cyberbełfer
14.35 Śledztwo w 

sprawie nauki
14.55 Naturomania 
15.00 Wiadomości
15.10 Kulisy wojska
15.30 Antrakty u Żuka
16.00 Raj
16.30 S. „Moda na sukces” 
17.00 Teleexpress
17.25 „Klan” - telenowela
17.50 Kandydat

Jan Olszewski 
18.10 Jaka to melodia?

— quiz muzyczny 
18.35 Rower Błażeja 
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.56 Sport
20.01 Pogoda
20.10 S.„J. A. G

Wojskowe
Biuro Śledcze”

21.00 Dziennik telewizyjrę'
21.10 „Pamiętnik rodzinny

— Pierwszy krzyk" 
- telenowela dok.

21.40 Forum wyborcze 
22.44 Monitor

Wiadomości
23.00 Sportowy flesz

ŚRODA 4. X

/^ŁRT

6.00 Dzień dobry
7.35 S. „Teletubbies"
17.45 Telekatalog
17.50 Wiadomości (ros.)
18.00 Wybory

do Sejmu 2000 
18.15 Wiadomości 
18.30 Film dok.
19.00 Dobranocka.

S. „Teletubbies"
19.25 Wybory

do Sejmu 2000
20.30 Panorama
21.00 Wybory

do Sejmu 2000
22.15 Film dok.
22.40 „Błękitny

album matki" 
23.00 Wiadomości.

Pogoda

i^r N K

6.00 Poranne kolo
8.00 S. „Bez domu

jest źle”
8.25 S. „Lzy miłości”
9.15 S. „Piękna i uparta”
10.05 S. „Barwy miłości"
10.55 Nurty
11.35 Ściśle tajne
12.05 S. „Sąsiedzi"
12.30 S. „Dziewczyna 

z oceanu"
12.55 S. „Gimnazjum 

pięknej doliny"
14.10 S. „Dolina rumaków" 
14.55 Film anim.
15.15 Film anim.
15.40 S. „Barwy miłości"
16.30 S. „Bez

domu jest źle”
16.55 S. „Lzy miłości"
17.45 S. „Piękna i uparta"
18.35 Wiadomości

rowerowe
18.45 Wiadomości
19.10 Wybacz
20.00 Wiadomości 

rowerowe
20.15 Złota parka
20.45 S. „Kupido"
21.40 Wiadomości
21.55 Wybory 2000
22.05 S. „Przyjaciele”
22.55 S. „Klaun”
23.40 Wiadomości

rowerowe

^BTV

6.00 Wiadomości radiowe
7.30 Spojrzenie
7.50 Krwawa fala
8.00 S. „Cyganka"
8.45 S. „Piekło w raju"
9.30 S. „Dziki anioł"
10.50 S. „Kobiety 

mojego życia"
11.05 „Ekipażas". program 

o samochodach
11.35 Pilot budownictwa
12.05 Nie cierpię reklamy
12.35 „Fanfan - aromat 

miłości”, melodramat
14.10 S. „Gliny”
15.10 Najlepsze

piosenki „Pukasu"
16.15 Wiadomości
16.25 S. „Cyganka”
17.10 S. „Piekło w raju”
17.55 S. „Dziki anioł"
18.45 Wiadomości
19.00 Krwawa fala
19.10 S. „Kobiety

mojego życia"
19.55 Loteria „Perłas"
20.00 Loteria „Tuzinas"
20.25 S......a trzeci żółty"
21.15 Program

V. Matulevićiusa 
21.45 Spojrzenie 
22.05 „Okropny doktor

Phibes”. film grozy.
W. Brytania. 1971 

23.45 Krwawa fala 
23.55 S. „Dobry wieczór, 

kochany”
0.25.6.00 EWTN

©
6.40 Teleshop
6.55 S. „Fizia

Pończoszanka"
7.15 Film anim.
7.35 Bez tabu
8.00 S. „Perlą"
8.45 S. „Oszołomiony 

miłością"
9.30 S. „Uroczy i dzielni"
10.00 S. „Zawsze będę

cię kochać"
10.45 Teleshop
11.15 S. „Grybauskasowie”
11.40 Program kulinarny
12.05 S. „Szpital połowy"
12.30 S. „Ałły McBeal"
13.15 S. „X-fiłes"
14.00 S. „Madison"
14.30 S. „Nadzieje

Chicago"
15.15 S. „Fizia 

Pończoszanka"
15.40 Film anim.
16.00 S. „Uroczy i dzielni”
16.30 S. „Oszołomieni 

miłością”
17.20 S. „Perła”
18.10 S. „Zawsze będę

cię kochać”
19.00 Wiadomości TV 3
19.20 Sport TV 3. Pogoda
19.25 Bez tabu
19.55 Serial

„Grybauskasowie”
20.20 S. „Cobra 11”
21.10 „Rasputin”, lilm

histor., USA, 1996 
23,00 Wiadomości TV 3 
23,10 S. „Szpital połowy” 
23.35 S. „Madison"

8.00 Z Wilna
.V8.20 S. „Bogaci teżplaczą" 

9.10 Stolica
9.30 Pół godziny 

rządu w Sejmie
10.00 Z Moskwy
10.05 1 paluszki obłiżesz
10.30 Czynnik X
11.00 Z Moskwy
11.05 Dzień po dniu
12.30 Program rozr.
13.00 Z Moskwy
13.30 S. „Bogaci 

też płaczą”
14.25 Odpocznijmy
14.55 Kanał muz.
16.05 Poniedziałkowy 

teatr
16.45 Patrol drogowy
16.55 Nasze

ukochane zwierzęta
17.30 Program rozr.
18.00 Z Moskwy
18.30 Z Wilna
19.00 Wybory 2000
19.15 Nasze ukochane 

zwierzęta
19.45 Ja sama
20.45 Wiadomości
21.00 Męskie zabawy
21.30 Program rozr.
22.00 Z Wilna
22.20 S. ..Bogaci 

też płaczą”
23.10 Kanał muz.

ittg
8.15 S. „Alondra"
8.45 O turystyce

9.00 Etiuda humor.
9.15 Puls Wilna. Pogoda
9.35 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie
9.45 Pogląd
10.15-„Wioch w

Warszawie”.
film fab. Polska. 1964

14.50 Film anim.
15.15 „Niebezpieczny 

zakręt”, film fab.
Rosja, 1972

17,00 S. „Alondra”
17.30 Wybory do Sejmu 

RL Uczestniczy 
eks-prezydent
A. Brazauskas

18.00 Akcja Wyborcza
Polaków na Litwie

18.30 Puls Wilna. Pogoda
18.50 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie
19.00 Pogląd
19.30 Bądźmy zdrowi
20.15 Program publ.
21.00 Plus Wilna. Pogoda
21.20 Akcja Wyborcza

Polaków na Litwie
21.30 Pogląd
21.45 „Pułapka”, film fab.

Rumunia. 1975

'4,
OPT

7.00 Wiadomości
7.20 S. „Wieża Babel"
8.25 S. „Siła przebicia"
9.30 N. Drozdow w Parku

Jurajskim
10.00 Wiadomości
10.15 Dzień dobry 
11.00 Film fab.

„Wizyta u Minotaura"
12.30 Razem
13.00 Wiadomości
13.20 Film anim.
13.45 Zew dżungli
14.15 Do lat 16 i więcej
14.50 Pogoda
14.55 S. „Wieża Babel"
16.00 Wiadomości
16.25 Spacery

z dinozaurami 
16.55 Człowiek i prawo 
17.40 S. „Zatrzymać się na

żądanie, autobusy 
nie jeżdżą"

18.50 Dobranocka
19.00 Czas
20.00 Film fab. „Oskar"
22.05 Wiadomości
22.20 S. „Ciemne niebo”

7.00 Wiadomości
7.15 Czarne na białym
7.20 Dyżurna jednostka
7.35 Film anim.
8.00 S. „Manuela”
9.00 Wiadomości
9.30 S. „Santa Barbara” 
15.00 Wiadomości
15.30 Melodramat

„Album rodzinny” 
17.00 S. „Historia miłości” 
18.00 Wiadomości
18.30 Drobnostki
18.55 Film fab. „Snajper”
21.00 Wiadomości
21.30 Po

„Wiadomościach” 
21.40 Dyżurna jednostka 
21.55 „Długa,

jak stulecia...”
22.40 Film fab. „Rykoszet” 
0.25 Pogoda

TVPOLONIA
6.00 Kawa czy herbata
7.30 Katalog zabytków 

- Hrebenne
7.45 Oto Polska

- program Piotra

Jaźwińskiego 
8.15 Krakowskie

Przedmieście 27 
8.30 Wiadomości 
8.40 Giełda
8.45 Wieści polonijne 
9.00 Teleranek
9.25 S. miod. „Plecak 

pełen przygód”
10.00 S. „Syzyfowe prace” 
10.50 Obmyślam świat 
11.25 Fronda - magazyn 
12.00 Wiadomości
12.10 Głaskanie psa 

czyli 30 razy FAMA.
13.00 S. „Klan”
13.25 Forum wyborcze 
14.25 Podróże kulinarne

Roberta Maklowicza:
Ojcowski smak 

15.00 Wiadomości 
15.10 Zaproszenie: Alma

Mater Cracouiensis 
15.35 Rozmowa dnia 
16.00 Fronda — magazyn 
16.25 Krzyżówka

szczęścia - teleturniej 
16.50 Teledyski

na życzenie 
17.00 Teleexpress 
17.15 Papierowy teatrzyk

— program dla dzieci 
17.30 Wszystko gra -

program dla dzieci 
17.45 S. anim. „Skippy” 
18.05 Gustawa

Herlinga 
4jrudzińskiego 

rozważania o cnotach
18.20 Dar Młodzieży 

podbija Amerykę 
— reportaż

18.35 S. „Klan” 
19.00 Wieści polonijne 
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
19.55 Pogoda
19.58 Sport
20.00 „Tanie pieniądze” 

- film fab.
21.20 Katalog zabytków 

— Hrebenne
21.30 36. Studencki

Festiwal Piosenki 
22.15 Forum Polonijne 
22.30 Panorama 
22.50 Sport-telegram 
23.00 Studio Komitetów

Wyborczych 
23.30 XIV Międzynarodowy

Konkurs Pianistyczny 
im. F. Chopina

POLSAT

6.00 Piosenka na życzenie 
7.00 S. anim. „Jeździec 

srebrnej szabli”
7.25 S. anim. „Batman”
7.50 Polityczne graffiti
8.00 S. kom. „Skrzydła”
8.30 S. przyg. „Herkules”
9.30 S. obycz.

..Zbuntowany Anioł” 
10.30 S. obycz. „Fiorella” 
11.30 S. kom. „Bill Cosby i 

straszne dzieciaki”
12.00 S. kom. „Dharma

i Greg”
12.30 idź na całość
13.30 S. kom. „Rodzina 

zastępcza”
14.00 Sekrety rodzinne - 

program rozrywkowy
14.30 Gospodarz: gra

- zabawa
15.00 S. anim. „Pokemon”
15.30 Informacje
15.50 Fundacja Polsat
15.55 S. obycz. „Z głową 

w chmurach”
16.45 S. sensac. „Legendy

King Fu’
17.45 S. obycz. „Fiorella”
18.35 Kurier TV
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18.55 Informacje
19.00 Prognoza pogody
19.05 S. obycz

„Zbuntowany Anioł”
20.00 S. obycz. „Świat 

według Kiepskich”
20.30 „Niesforna Zuzia" 

melodramat
20.50 Losowanie LOTTO i 

Szczęśliwego 
Numerka

22.25 Telewizyjne
Biuro Śledcze

22.55 Informacje i biznes 
informacje

23.10 Prognoza pogody
23.20 Polityczne graffiti
23.35 S. kom.

„Graczykowie"
0.05 Kurier TV

6.00 Teledyski
6.15 „Maria Emilia”

- telenowela
7.00 „Katalina i Sebastian” 

— telenowela
7.45 Odjazdowe 

kreskówki
8.50 S. fantasL -nauk.

„Nie z tego świata” 
9.15 S. fantasL -nauk.

„Zagubiony w czasie” 
10.05 S. „Słoneczny

patrol”
10.55 S. kom. „Trzecia 

planeta 
od Słońca IV”

11.20 S. „Dr. Stefan Frank” 
12.05 Teleshopping
13.10 Gra w przeboje 
13.40 „Katalina i

Sebastian”
- telenowela 

14.25 „Maria Emilia” 
— telenowela

15.10 Odjazdowe 
kreskówki

16.25 S. fantasL -nauk.
„Nie z tego świata” 

16.50 S. fantasL -nauk
Zagubiony w czasie” 

17.40 S. „Słoneczny patrol” 
18.30 Gra w przeboje 
19.00 Zoom - magazyn

sensacji
19.30 S. kom. „Trzecia 

planeta
od Słońca IV” 

20.00 „Zły los” - thriller 
21.35,52 minuty.” —

reportaże.
22.30 „Uderzenie” — film

sensac.
0.35 Sezplozja

I

4
6.00 TP S. A. Musie

& Film Festival
7.00 S. „Rozwód 

po amerykańsku”
7.30 Muzyczne listy 

— magazyn muzyczny
8.30 S. anim.

„Piłka w grze”
9.00 S. anim. „Zwierzęta 

z zielonego lasu”
9.30 S. anim. „Kosmiczne 

wojny”
10.00 S. sensac. „Cobra”
11.00 S. kom. „Dusza 

człowiek”
11.30 „Czułość i kłamstwa” 

- telenowela
12.00 S. „Star Trek:

Voyager”
13.00 Drogówka - magazyn 

policyjny
13.25 Strefa P — program 

muzyczny
14.15 S. „Rozwód po 

amerykańsku”
14.45 Muzyczne listy

— magazyn muzyczny 
15.45 S. anim. „Garfiełd” 
16.15 S. anim. „Zwierzęta 

z zielonego lasu" 
16.45 S. anim. „Kosmiczne 

wojny”
17.15 S. kom. „Aniołek 

z piekła rodem"
17.45 Dziennik
18.00 S. krym „Policjanci 

z Miami”
18.55 S. przyg. „Żar 

tropików”
20.00 S. sensac. „Na 

wysokich obrotach”
20.50 Dziennik
21.05 „Szalony Jack 

— tunel śmierci” 
— film sensac.

23.00 „Czułość i 
kłamstwa” 
— telenowela

23.30 V1P — wydarzenia 
i plotki

23.40 „Na krawędzi” 
— film sensac.

□□□1
Wiadomości:
6.05,6.30,7.00,7.25
7.30 Telezakupy
7.45 S. „Panie na

Mogadorze”
8.15 Krakowskie

Przedmieście 27
8.25 Giełda
8.30 Wiadomości
8.42 Pogoda
8.45 S. „Moje miasteczko”
9.10 Jedyneczka —

program dla dzieci 
9.40 Bajeczki Jedyneczki 
10.00 „Tajemnicza

kobieta”- telenowela 
10.50 Po prostu paragraf 
11.10 Dom pełen zwierząt 
11.25 Ekran z kwiatkiem:

Filodendrony
11.35 Tajemnice armii 
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes —

rolniczy program 
inform.

12.20 Kontrasty - świal 
ludzie, pieniądze

12.25 Samo życie
12.45 „Klan” — telenowela 
13.10 Lista przebojów 
13.35 Wędrowiec — czyli

podróże małe i duże
13.45 „Tao i kormorany” 

— film dok.
14.10 Wędrowiec — czyli

podróże małe i duże
14.15 Wyprawy z 

azymutem
14.35 Wędrowiec — czyii 

podróże małe i duże
14.45 English and Arts:

Sztuka filmowania
15.00 Wiadomości
15.10 Czas na komputer
15.30 Szerokie tory

- pr. publ.
16.00 Kwadrat
16.30 S. „Moda na sukces”
17.00 Teleezpress
17.25 „Klan” - telenowela
17.50 KandydaL Jarosław 

Kalinowski
18.10 Jaka to melodia?

— quiz muzyczny
18.35 Rower Błażeja
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
19.56 Sport
20.01 Pogoda
20.10 „Okruchy życia” 

— film fab.
21.45 Studio Komitetów

Wyborczych
22.54 Monitor

Wiadomości
23.10 Sportowy flesz

CZWARTEK 5. X

^LRT
6.00 Dzień dobry
7.35 S. „Telletubbies"
17.50 Wiadomości (ros.)
18.00 Film dok.
18.10 Telekatalog
18.15 Wiadomości
18.30 Drogi. Samochody.

Ludzie
19.00 Dobranocka. S.

„Teletubbies”
19.25 Wybory

do Sejmu 2000
20.30 Panorama
21.00 Wybory

do Sejmu 2000
22.00 Wybory

do Sejmu 2000
22.15 S. „Pomyślnej drogi”
23.05 Wiadomości.

Pogoda

tir, ■■.
6.00 Poranne kolo
8.00 „Bez domu jest źle”
8.25 S. „Lzy miłości”
9.15 S. „Piękna i uparta”
10.05 S. „Barwy miłości”
10.55 Wybacz
11.35 Od... do
12.05 Złota parka
12.30 S. „Czarodziejka”
12.55 S. „Gimnazjum 

pięknej doliny”
13.20 S. „Piątka"
14.10 S. „Kupido”
14.55 Film anim.
15.15 Film anim.
15.40 S. „Barwy miłości”
16.30 S. „Bez domu

jest źle”
16.55 S. „Lzy miłości”
17.45 S. „Piękna i uparta”
18.35 Wiadomości

rowerowe
18.45 Wiadomości
19.10 „Nos”
20.00 Wiadomości 

rowerowe
20.15 Ściśle tajne
20.30 S. „Sopranowie: 

kronika mafii”
21.40 Wiadomości
21.55 Wybory 2000
22.05 S. „Na imię ma 

Nikita”
22.55 Arena
23.40 Wiadomości

rowerowe
23.50 Cztery kola

^BTV

6.00 Wiadomości radiowe 
7.30 Spojrzenie
7.50 Krwawa fala
8.00 S. „Cyganka” 
8.45 S. „Piekło w raju" 
9.30 S. „Dziki anioł”
10.15 S. „Kobiety mojego 

życia”
11.00 „Nie ma tego 

złego...”
11.25 S. „Dobry wieczór.

kochany”
11.55 Program

V. Matulevićiusa 
12.25 „Nikita” thriller.

Francja, Włochy, 1990 
14.25 S. „... a trzeci żółty” 
15.15 Najlepsze piosenki

„Pukasu”
16.15 Wiadomości
16.25 S. „Cyganka” 
17.10 S. „Piekło w raju” 
17.55 S. „Dziki anioł” 
18.45 Wiadomości
19.00 Krwawa lala
19.10 S. „Kobiety

mojego życia”

19.55 Loteria „Perlas”
20.00 Nie cierpię reklamy
20.25 Ring
21.25 S. „13 posterunek”
21.55 Spojrzenie
22.15 „Rings”
24.00 Krwawa fala
0.10 „Najostrzejsze

kadry świata"
0.40-0.00 EWTN

©
6.40 Teleshop
6.55 Film anim.
7.15 Film anim.

„Simpsonowie”
7.35 Bez tabu
8.00 S. „Perlą"
8.45 S. „Oszołomieni 

miłością”
9.30 S. „Uroczy i dzieiny"
10.00 S. „Zawsze będę 

kochać”
10.45 Teleshop
11.00 S. „Grybauskasowie”
11.25 Niech żyje król
11.50 S. „Szpital połowy”
12.15 Film lab. „Rasputin” 
14.00 S. „Madison’
14.30 S. „Nadzieja 

Chicago”
15.15 Film anim.
15.40 Film anim.

„Simpsonowie” 
16.00 S. „Uroczy i dzielni” 
16.30 S. „Oszołomieni

miłością"
17.20 S. „Perlą"
18.10 S. „Zawsze będę 

kochać”
19.00 Wiadomości TV 3 
19.20 Sport TV 3. Pogoda 
19.25 Bez tabu 
19.55 Serial

„Grybauskasowie” 
20.20 „Daj mi okazję", 

dramat, USA, 1996 
21.50 Wiadomości TV 3 
22.00 S. „Nadzieja

Chicago”
22.50 S. „Szpital połowy" 
23.20 S. „Madison"

8.00 Z Wilna
8.20 S. „Bogaci też plączą”
9.10 Ja sama
10.05 Radiohity
11.00 Z Moskwy
11.05 Dzień po dniu
12.30 Program rozr.
13.00 Z Moskwy
13.30 S. „Bogaci też plączą”
14.25 Odpocznijmy
14.50 Kanał muz.
16.05 Czynnik 

powodzenia
16.45 Patrol drogowy
16.55 Model
17.30 program rozr.
18.00 Z Moskwy
18.30 Z Wilna
18.50 Model
19.20 Lekarz domowy
19.50 S. „1 znowu 33 metry 

kwadratowe”
20.55 Z Moskwy
21.10 Rozmowa z 

przewodniczącym 
NZ A. Paulauskasem

21.40 Odpocznijmy
22.00 Z Wilna
22.20 S. „Bogaci też plączą”
23.10 Kanał muz.

8.15 S. „Alondra”
8.45 Magazyn

„Europa dziś”
9.15 Puls Wilna. Pogoda
9.35 Wiadomości (poi.)
9.45 Pogląd

10.15 Film fab. „Pułapka”
14.50 Film anim.
15.15 Film fab.

„Niebezpieczny 
zakręt”

17.00 S. „Alondra”
17.30 Program publ.
18.00 Bądźmy zdrowi
18.00 Puls Wilna. Pogoda
18.50 Wiadomości (poi.)
19.00 Pogląd
19.30 Jak dopomóc

Wileńszczyźnie
20.15 Człowiek i przyroda
21.00 Puls Wilna. Pogoda
21.20 Wiadomości (poi.)
21.30 Pogląd
21.45 Film fab. „Safari”,

Indie, 1999

OPT

7.00 Wiadomości
7.20 S. „Wieża Babel”
8.20 S. „Zatrzymać się na 

żądanie, autobusy 
nie jeżdżą”

9.25 Spacery 
z dinozaurami

10.00 Wiadomości
10.15 Dzień dobry
11.05 Film fab. „Wizyta 

u Minotaura”
12.30 Razem
13.00 Wiadomości
13.20 Film anim.
13.45100 proc.
14.15 Do lat 16 i więcej
14.50 Pogoda
14.55 S. „Wieża Babel”
16.00 Wiadomości
16.30 Spacery

z dinozaurami
17.00 Program „Proces”
17.40 S. „Imperium pod 

uderzeniem: początek 
wieku”

18.50 Dobranocka
19.00 Czas
20.00 Film krym.

„Samotny gracz”
21.55 Wiadomości
22.10 S. „Ciemne niebo”

7.00 Wiadomości
7.15 Czarne na białym
7.20 Dyżurna jednostka 
7.35 Film anim.
8.00 S. „Manuela”
9.00 Wiadomości
9.30 S. „Santa Barbara”
15.00 Wiadomości
15.30 Melodramat

„Rodzinny album” 
17.00 S. „Historia miłości" 
18.00 Wiadomości 
18.30 Drobnostki 
18.55 Film fab. „Kwiaty 

od zwycięzców” 
21.00 Wiadomości 
21.20 Po

„Wiadomościach”
21.40 Dyżurna jednostka 
21.50 Film dok.
22.45 Film fab.

„Miot i sierp” 
0.30 Gorąca dziesiątka 
1.25 Pogoda

7VPOLO/V//ł

6.00 Kawa czy herbata
7.30 Katalog zabytków 

— Trzcińsko Zdrój
7.45 Jangi Juli znaczy

Nowa Droga 
— reportaż, powL

8.15 Krakowskie
Przedmieście 27

8.30 Wiadomości
8.40 Giełda
8.45 Wieści polonijne
9.00 Papierowy teatrzyk

— program dla dzieci 
9.15 Wszystko gra

- program dla dzieci 
9.30 S. anim. „Skippy” 
10.00 „Tanie pieniądze” 

- film fab.
11.25 Rozmowy 

na nowy wiek
12.00 Wiadomości
12.10 Kabaret

z mundurem w tle
13.00 S. „Złotopolscy”
13.25 A to Polska właśnie: 

Chorzów
14.15 Cysterski szlak 

— program
14.30 Tańce polskie;

Tańce śląskie 
- Goleszów

14.40 Ojczyzna-polszczyzna 
15.00 Wiadomości
15.15 Nowi w nowe 

tysiąclecie
15.35 Rozmowa dnia
16.00 Rozmowy

na nowy wiek
16.25 Magazyn kulturalny 
17.00 Teleexpress
17.15 Przybysze z

Matplanety
17.45 S. „Tropiciele 

gwiazd”
18.15 Salon Lwowski
18.35 S. „Złotopolscy"
19.00 Wieści polonijne 
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
19.55 Pogoda
19.58 Sport
20.00 Złota Setka

Teatru TV
22.00 XIV Międzynarodowy 

Konkurs Pianistyczny 
im. F. Chopina

22.30 Panorama
22.50 Sport-telegram
23.00 Studio Komitetów

Wyborczych
23.30 Tygodnik wyborczy

Jedynki
0.30 Monitor Wiadomości 
0.45 Przerwany lot 
1.00 Wieści polonijne, 

powt.
1.15 S. anim. „Kolorowy 

świat Pacyka”

POLSAT

6.00 Piosenka na życzenie 
7.00 S. anim. „Jeździec 

srebrnej szabli”
7.25 S. anim. „Pokemon”
7.50 Polityczne graffiti
8.00 S. kom. „Skrzydła” 
8.30 S. sensac.

„Legendy King Fu” 
9.30 S. obycz.

„Zbuntowany Anioł”
10.30 S. obycz. „Fiorella”
11.30 S. kom. „Bill Cosby

i straszne dzieciaki”
12.00 S. kom. „Dharma

i Greg”
12.30 Disco Relax
13.30 S. kom. „Świat

według Kiepskich”
14.00 S. kom. „Duża 

przerwa"
14.30 Magazyn
15.00 S. anim. „Batman”
15.30 Informacje
15.50 Fundacja Polsat
15.55 S. obycz.

„Adam i Ewa”
16.45 S. przyg. „Herkules”
17.45 S. obycz. „Fiorella"
18.35 Kurier TV
18.55 Informacje
19.00 Prognoza pogody
19.05 S. obycz.

„Zbuntowany Anioł”
20.00 Życiowa szansa

— teleturniej
20.50 Losowanie LOTTO

i Szczęśliwego 
Numerka

21.00 S. obycz. „Ally 
McBeal”

21.55 S. obycz. „Ostry 
dyżur”

22.50 Informacje i biznes 
informacje

23.05 Prognoza pogody
23.15 Polityczne graffiti
23.30 S. kom. „Miodowe 

lata”
0.15 Kurier TV
0.35 „Dzieci kłamstwa”

- dramat
2.15 Muzyka na BIS

6.00 Teledyski
6.15 S. obycz. „Riverdale”
7.00 „Katalina i Sebastian” 

- telenowela
7.45 Odjazdowe 

kreskówki
8.50 S. fantasL -nauk.

„Nie z tego świata” 
9.15 S. fantasL -nauk.

„Zagubiony w czasie”
10.05 S. „Słoneczny 

patrol”
10.55 S. kom. „Trzecia 

planeta od Słońca łV”
11.20 Zwariowana kamera 
12.05 Teleshopping
13.10 Gra w przeboje
13.40 „Katalina i 

Sebastian”
- telenowela

14.25 Maria Emilia
— telenowela

15.10 Odjazdowe kreskówki 
16.25 S. fantasL -nauk.

„Nie z tego świata” 
16.50 S. fantasL -nauk.

„Zagubiony w czasie” 
17.40 S. „Słoneczny patrol” 
18.30 Gra w przeboje 
19.00 Zoom - magazyn

sensacji
19.30 S. kom. „Trzecia 

planeta od Słońca IV”
20.00 S. krym. „Columbo” 
21.45 S. sensac.

,Medicopter 117 III"t.1

22.35 S. „Oblicza 
Nowego Jorku”

23.25 S. sensac. „McCall”

4an«n
6.00 Strefa P - program 

muzyczny
7.00 S. „Rozwód po 

amerykańsku”
7.30 Muzyczne listy 

— magazyn muzyczny
8.30 S. „Garfiełd”
9.00 S. anim. „Zwierzęta 

z zielonego lasu”
9.30 S. anim. „Kosmiczne 

wojny”
10.00 S. krym. „Policjanci 

z Miami”
11.00 S. kom. „Aniołek 

z pieklą rodem”
11.30 „Czułość i 

kłamstwa” 
— telenowela

12.00 S. „Star Trek:
Voyager”

13.00 DOM muratora
- magazyn 
poradnikowy

13.25 TPS. A. Musie 
& Film Festival

14.15 S. „Rozwód 
po amerykańsku”

14.45 Muzyczne listy 
— magazyn muzyczny

15.45 S. anim. „Piłka 
w grze”

16.15 S. anim. „Zwierzęta 
z zielonego lasu”

16.45 S. anim. „Kosmiczne

wojny”
17.15 S. kom. „Wesoły 

babiniec”
17.45 Dziennik
18.00 S. sensac. „Cobra’
18.55 S. przyg. „Żar 

tropików”
20.00 S. sensac. „V.I.P.2"
20.50 Dziennik
21.05 „Na krawędzi” 

- film sensac.
23.15 „Czułość i kłamstwa” 

— telenowela
23.45 VIP — wydarzenia 

i plotki
23.55 „Śmierć 

komiwojażera” 
- dramat

□□□1
Wiadomości:
6.05,6.30,7.00,7.25
7.30 Telezakupy
7.40 S. „Panie na 

Mogadorze”
8.15 Krakowskie

Przedmieście 27
8.25 Giełda
8.30 Wiadomości
8.42 Pogoda
8.45 S. anim. „Przygody 

Misia Paddingtona”
9.05 Jedynaczka - 

program dla dzieci
9.40 Bajeczki Jedyneczki
10.00 „Tajemnicza 

kobieta” - telenowela
10.45 „Przewodnik po 

ekonomii”-film dok.
11.15 Twarzą w twarz 

z Europą
11.30 Polska w ogniu: 

Katyń
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - 

rolniczy program 
inform.

12.20 Horyzonty
12.45 „Klan” — telenowela
13.10 Miliard w rozumie 

— teleturniej
13.35 Ambulatorium
13.45 „Chłopiec czy 

dziewczynka?” 
- film dok

14.15 360 stopni dookoła 
ciała — magazyn 
medyczny

14.30 Ambułatorium
14.35 Zdrowo i odlotowo 

Gdzie jest centrum 
dowodzenia?

15.00 Wiadomości
15.10 Raport z demokracji 

— magazyn publ.
15.30 Ich pierwsze miłości 
16.00 Credo 2000
16.30 S. „Moda na sukces”
17.00 Teleezpress
17.20 S. „Plebania”
17.50 Kandydat:

Lech Wałęsa
18.10 Jaka to melodia?

— quiz muzyczny
18.35 Rower Błażeja
19.00 Wieczorynka: 

Świetliki
19.15 Jutro weekend
19.30 Wiadomości
19.56 Sport
20.01 Pogoda
20.10 S. „Nash Bridges”
21.00 Zawsze po 2ł-szej
21.35 Tygodnik wyborczy 

Jedynki
22.39 Monitor

Wiadomości
22.55 Sportowy flesz
22.55 Studio sport
23.45 „Sukienka” 

- komedia
1.20 XIV Międzynarodowy

Konkurs Pianistyczny
im. F. Chopina

)
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PIĄTEK 6. X

Alrt
6.00 Dzień dobry
7.35 S. „Tełetubbies”
17.50 Wiadomości (ros.)
18.05 Szanujmy słowo
18.10 Telekatalog
18.15 Wiadomości
18.30 Wybory

do Sejmu 2000
18.45 Film dok.
19.00 Międzynarodowe 

forum ekonomiczne 
w Krynicy

19.30 Program 
ekologiczny

20.00 Dobranocka.
S. „Tełetubbies”

20.30 Panorama
21.00 Wybory

do Sejmu 2000
22.30 „Kaukodromas”
23.00 Wiadomości.

Pogoda

6.00 Poranne koło
8.00 S. „Bez domu 

jest źle”
8.25 S. „Lzy miłości”
9.15 S. „Piękna i uparta”
10.05 S. „Barwy miłości”
10.55 „Nos”
11.35 Notatki gospodyni
12.05 S. „TV szympansów”
12.30 S. „Czarodziejka”
12.55 S. „Gimnazjum 

pięknej doliny"
13.20 S. „Piątka"
14.10 S. „Na imię ma 

Nikita"
14.55 Film anim.
15.15 Film anim.
15.40 S. „Barwy miłości"
16.30 S. „Bez domu 

jest źle"
16.55 S. „Lzy miłości”
17.45 S. „Piękna i uparta”
18.35 „Wiadomości 

rowerowe”
18.45 Wiadomości
19.10 Arena
20.00 Wiadomości

rowerowe
20.50 Wybory 2000
22.30 Wiadomości

rowerowe
24.00 S. „Morderca 

z piekła rodem”

^BTV

6.00 Wiadomości radiowe
7.30 Spojrzenie
7.50 Krwawa fala
8.00 S. „Cyganka"
8.45 S. „Piekło w raju”
9.30 S. „Dziki anioł"
10.15 S. „Kobiety 

mojego życia"
11.05 O zdrowiu
12.05 Nie cierpię reklamy
12.35 Corrida
13.40 S. „Dobry wieczór, 

kochany"
14.10 S. „Komisarz Rex"
15.10 Karuzela
16.15 Wiadomości
16.25 S. „Cyganka"
17.10 S. „Piekło w raju"
17.55 S. „Dziki anioł"
18.45 Wiadomości
19.00 Krwawa fala
19.10 S. „Kobiety 

mojego życia"
19.55 Loteria „Perłas"
20.00 „Corrida"
21.00 Najostrzejsze

kadry świata
21.30 „Seksualna Lissy" 

thriller erotyczny,

Niemcy, 1998
23.15 S. „Komisarz 

Schimansky”
0.50 S. „Niech krew 

się leje”
1.15-7.25 EWTN

6.40 Teleshop
6.55 Film anim.
7.15 Film anim.

„Simpsonowie"
7.35 Bez tabu
8.00 S. „Perlą"
8.45 S. „Oszołomieni 

miłością"
9.30 S. „Uroczy i dzielni"
10.00 S. „Zawsze będę 

kochać"
10.45 Teleshop
11.15 Telewizja

„Lietuvos rytas"
12.05 S. „Szpital połowy”
12.30 „15-latka w ciąży”, 

dramat, USA, 1998
14,00 S. „Madison"
14.30 S. „Nadzieja 

Chicago"
15.15 Film anim.
15.40 Film anim.

„Simpsonowie”
16.00 S. „Uroczy i dzielny”
16.30 S. „Oszołomieni 

miłością”
17.20 S. „Perła”
18.10 S. „Zawsze będę 

kochać”
19.00 Wiadomości TV 3
19.20 Sport TV3. Pogoda
19.25 Bez tabu
19.55 Dziewiątka 

starych anegdot
20.20 „Tatuś - moim 

bohaterem”, komedia, 
USA/Francja, 1994

22,00 Wiadomości TV3
22.10 „Lalkarze”, thriller 

fant. USA, 1994
24.00 S. „Seksorama"

8.00 Z Wilna
8.20 S. „Bogaci też plączą”
9.10 Lekarz domowy
9.40 Podoba się - oglądaj
10.00 Z Moskwy
10.05 Moje kino
10.30 Bez pytań
11.00 Z Moskwy
11.05 Dzień po dniu
12.30 Program roz.
13.00 Z Moskwy
13.30 S. „Bogaci też 

plączą"
14.25 Odpocznijmy
14.50 Kanał muz.
16.05 Program humor.
16.40 Patrol drogowy
16.50 Muzyka
18.00 Z Moskwy
18.30 Z Wilna
19.00 „Niediela”
19.30 Telefon „Niedieli”
19.45 Aby Litwie było 

lepiej
20.15 „Farmer i Chase"-, 

film fab., USA, 1995
22.00 Z Wilna
22.20 S. „Bogaci też 

plączą"
23.10 „Na rozstajach 

księżyca”, film 
fab., USA, 1994

/K
8.15 S. „Alondra"
8.45 Jak dopomóc

Wileńszczyźnie?
9.15 Puls Wilna. Pogoda
9.35 Wiadomości (poi.)
9.45 Pogląd
10.15 Film lab. .Safari”

14.50 Film anim.
15.15 Film fab.

„Niebezpieczny 
zakręt"

17.00 S. „Alondra"
17.30 Program publ.
18.00 Jak dopomóc 

Wileńszczyźnie?
18.30 Puls Wilna. Pogoda
18.50 Wiadomości (poi.)
19.00 Kogo wybierzemy 

do Sejmu RL
19.30 Człowiek i przyroda
20.15 10-łecie pierwszego 

litewskiego znaczka 
pocztowego

21.00 Puls Wilna. Pogoda
21.20 Wiadomości (poi.)
21.30 Pogląd
21.45 Film fab. „Safari"
22.30 Film fab.

„Gra bez atutów"

opr____________________

7.00 Wiadomości
7.20 S. „Wieża Babel”
8.25 S. „Imperium pod 

uderzeniem: początek 
wieku”

9.30 Spacery 
z dinozaurami

10.00 Wiadomości.
10.15 Dzień dobry
11.00 Film fab.

„Wizyta u Minotaura”
12.25 Razem
13.00 Wiadomości
13.20 Film przygód.

„Pitt i jego smok”
15.05 S. „Wieża Babel”
16.00 Wiadomości
16.30 Spacery 

z dinozaurami
17.05 Film dok.
17.40 Pole cudów
18.50 Dobranocka
19.00 Czas
19.45 Kreml — 9.

Zabójstwo 
po partyjnemu

20.30 S. „Czarny pokój”
21.05 Wiadomości
21.20 Film lab.

„Czerwone skrzypce”

7.00 Wiadomości
7.15 Czarne na białym
7.20 Dyżurna jednostka
7.35 Film anim.
8.00 S. „Manuela"
9.00 Wiadomości
9.30 S. „Santa Barbara”
15.00 Wiadomości
15.30 Wieża
16.05 Akuna Matata
17.00 S. „Historia miłości”
18.00 Wiadomości
18.30 Drobnostki
18.55 Dwa fortepiany
19.55 „Anschłage i Co”
21.00 Wiadomości
21.30 Po

„Wiadomościach” 
21.30 Dyżurna jednostka 
21.55 Komedia

„Niedorostek z Miami” 
23.40 Formula prędkości 
0.05 Pogoda

7VFOLO/V/jq
6.00 Kawa czy herbata
7.30 Katalog zabytków: 

Gorzów WIkp.
7.45 Magazyn kulturalny
8.15 Krakowskie

Przedmieście 27
8.30 Wiadomości
8.40 Giełda
8.45 Wieści polonijne
9.00 Przybysze z

Matplanety

9.30 S. „Tropiciele 
gwiazd"

9.55 S. „Ekstradycja 3“
10.50 XIV Międzynarodowy 

Konkurs Pianistyczny 
im. F. Chopina

11.15 Ocalić to, 
co przemija

11.30 Credo 2000
— magazyn katolicki

12.00 Wiadomości
12.10 X Międzynarodowe 

Poleskie Lato 
z Folklorem

12.50 Katalog zabytków: 
Gorzów Wlkp.

13.00 S. „ Złotopolscy"
13.25 Tygodnik

wyborczy Jedynki
14.25 Przeboje „Hulaj 

duszy"
14.40 Przerwany lot
15.00 Wiadomości
15.15 Lalki Władysława 

Starewicza
15.35 Rozmowa dnia
16.00 Ludzie listy piszą
16.20 Hity satelity - 

propozycje 
programowe

16.35 Krzyżówka
szczęścia 
- teleturniej

17.00 Teleexpress
17.15 Cyberszkola 

- magazyn
18.00 Studio Komitetów

Wyborczych
18.35 S. „Złotopolscy"
19.00 Przegląd

„Zbuntowany Anioł” 
20.00 S. kom.

„Miodowe łata”
20.50 Losowanie LOTTO 

i szczęśliwego 
numerka

20.55 S. kom.
„Graczykowie”

21.25 „Na linii ognia” 
- film

23.40 informacje i biznes 
informacje

23.55 Prognoza pogody
0.05 Polityczne graffiti
0.20 Różowa landrynka
0.50 Kurier TV
1.10 „Pirania” - komedia
2.25 Muzyka na BIS

Prasy Polonijnej 
19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.55 Pogoda 
19.58 Sport 
20.00 Teraz Polonia 
21.00 S. „Ekstradycja 3‘ 
21.55 Tańce polskie

!«

22.05 XIV Międzynarodowy 
Konkurs Pianistyczny 
im. F, Chopina

22.30 Panorama
22.50 Sport-telegram
23.00 Studio Komitetów 

Wyborczych
23.30 Porozmawiajmy
0.30 „Szpital Dzieciątka 

Jezus" — telenowela
1.00 Przegląd Prasy 

Polonijnej. powL

POLSAT

6.00 Piosenka na życzenie 
7.00 S. anim. „Jeździec 

srebrnej szabli”
7.25 S. anim. „Batman"
7.50 Polityczne graffiti
8.00 S. kom. „Skrzydła"
8.30 S. przyg. „Herkules"
9.30 S. obycz.

„Zbuntowany Anioł” 
10.30 S. obycz. „Fiorelła” 
11.30 S. kom. „Bill Cosby 

i straszne dzieciaki”
12.00 S. kom. „Jej 

cały świat”
12.30 Disco Polo Live
13.30 S. kom. „Świat

według Kiepskich"
14.00 Dyżurny 

satyryk kraju
14.30 Macie co chcecie
15.00 S. anim. „Pokemon"
15.30 Informacje
15.50 Fundacja Polsat
15.55 S. obycz. „Adam

i Ewa"
16.45 S. sensac.

„Wysoka fala"
17.45 S. obycz. „Fiorelła"
18.35 Kurier TV
18.55 Informacje
19.00 Prognoza pogody
19.05 S. obycz.

6.00 Teledyski
6.15 „Maria Emilia"

- telenowela
7.00 „Katalina i Sebastian" 

- telenowela
7.45 Odjazdowe 

kreskówki
8.50 S. fantasL -nauk.

„Nie z tego świata" 
9.15 S. fantasL -nauk.

„Zagubiony w czasie"
10.05 S. „Słoneczny 

patrol"
10.55 S. kom. „Trzecia 

planeta od Słońca łV"
11.20 S. sensac.

„Medicopter 117 Ili"
12.05 Tełeshopping
13.10 Gra w przeboje
13.40 „Katalina i

Sebastian"
- telenowela

14.25 „Maria Emilia"
- telenowela

15.10 Odjazdowe kreskówki 
16.25 S. fantasL -nauk.

„Nie z tego świata" 
16.50 S. fantasL -nauk.

„Zagubiony w czasie" 
17.40 S. „Słoneczny patrol" 
18.30 Gra w przeboje 
19.00 Zoom — magazyn

sensacji
19.30 S. kom. „Trzecia 

planeta od Słońca IV”
20.00 „Słuchaj Buddy" 

- komedia
21.30 S. krym.

„Murder Cali"
22.20 „Przyjaźń na śmierć 

i życie" - horror
0.00 Sexplozja

17.15 S. kom.
„Dusza człowiek"

17.45 Dziennik
18.00 S. krym. „Policjanci 

z Miami"
18.55 S. przyg.

„Żar tropików"
20.00 S. krym.

„Posterunek Brooklyn"
20.50 Dziennik
21.05 S. sensac.

„Z archiwum X"
23.00 Drogówka 

- magazyn policyjny
23.30 „Rozpruwacz”

— thriller
1.20 V1P — wydarzenia 

i plotki
1.30 Sbefa P —

program muzyczny
2.30 Muzyczne listy

— magazyn muzyczny

□ QB1

TV3

a,
19.55

Gtybauskasowie 
Wtorek — Czwartek.

Wokół nowej litewskiej pa­
ry - Jeronimasa i Lusl — 
kręci się barwna karuzela 
krewnych, przyjaciół są­
siadów i in. Wszyscy szu­
kają własnego szczęścia, 
nie zrealizowanych ma­
rzeń, gniewają się i znowu 
się godzą.

4
nniG
6.00 TP S. A. Musie

& Film Festival
7.00 S. „Rozwód 

po amerykańsku"
7.30 Muzyczne listy

— magazyn muzyczny 
8.30 S. anim.

„Piłka w grze"
9.00 S. anim. „Zwierzęta 

z zielonego lasu"
9.30 S. anim.

„Kosmiczne wojny" 
10.00 S. sensac. „Cobra" 
11.00 S. kom. „Wesoły 

babiniec"
11.30 „Czułość i 

kłamstwa" 
- telenowela

12.00 S. „Star
Trek: Voyager"

13.00 A kuku — program 
rozrywkowy

13.25 Strefa P — program 
muzyczny

14.15 Program muzyczny
15.15 Mecz eliminacyjny

Mistrzostw Europy 
drużyn młodzieżowych 
U-21 Polska - Białoruś

Wiadomości:
6.05,6.30,7.00,7.25
7.30 Telezakupy
7.45 S. „Panie na

Mogadorze”
8.15 Krakowskie 

Przedmieście 27
8.25 Giełda
8.30 Wiadomości
8.42 Prognoza pogody
8.45 S. anim. „Rycerz 

Piotruś herbu 
Trzy Jabłka"

9.10 Jedyneczka - 
program dla dzieci

9.40 Bajeczki Jedyneczki
10.00 „Tajemnicza

kobieta” - telenowela 
10.50 Cafe Fin de Siecle 
11.15 Taki jest świat 
11.25 Polska w ogniu 
12.00 Wiadomości 
12.10 Agrobiznes —

rolniczy próg, inform. 
12.25 Wielkie sprzątanie 
12.45 S. „Plebania” 
13.15 publ. kult.
13.40 Mam sprawę - 

program z 
telefonicznym 
udziałem widzów

13.50 Na żywioł
14.10 ABC Reformy

Edukacji
14.15 Mam sprawę - 

program z 
telefonicznym 
udziałem widzów

14.25 Normalnie
jak w domu:
Polubić siebie

14.45 English and Arts 
15.00 Wiadomości
15.10 Europa regionów 
15.25 Podwodna Polska

— Wraki Bałtyku 
15.50 360 stopni

dookoła ciała 
16.15 Auto-mix 
16.30 S. „Moda na sukces” 
17.00 Tełeexpress 
17.20 S. „Plebania” 
17.50 Kandydat

Marian Krzaklewski 
18.10 Jaka to melodia?

- quiz muzyczny 
18.35 Rower Błażeja 
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.56 Sport 
20.01 Prognoza pogody 
20.10 film fab.
21.00 Piątek z Jedynką 
21.40 Studio Komitetów

Wyborczych
22.48 Monitor

Wiadomości
23.00 Sportowy flesz
23.10 „Pukając do nieba 

bram" -film fab.

ORT
22.00

powodzenia

Komedia Eldara Riazano- 
wa. Pracownik zakładu fo-
tograficznego został
szczęśiiwym posiadaczem 
obligacji, na którą wypa­
dła duża wygrana. Jed­
nakże koiedzy uważają, że 
wygrana należy do nich, 
ponieważ obligacje kupio­
no za pieniądze, które 
szczęściarz wziął z kasy 
pomocy wzajemnej.

RTR
20.55

Kwiaty od Zwycięzców 
Czwartek

Melodramat Aleksandra 
Surina („Mosfilm”, 1998). 
Trzej przyjaciele, którzy 
razem byli na wojnie, sta­
rają się znaleźć swe szczę­
ście w życiu. Ale „syndrom 
wojenny” nie odstępuje od 
nich ani na krok.

BTV
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22.40

Złe maniery 
Poniedziałek

Dramat.
Do wykładowczyni uniwer­
sytetu Harvard Nancy 1 Jej 

: męża przyjeżdżają niespo­
dziewani goście — były ko­
chanek Nancy Mat i Jego 
młoda przyjaciółka Kin. 
Zaledwie parka przekro­
czyła próg, w domu zapa­
nował nerwowy nastrój. 
Kim lubi igrać z uczuciami 
innych ludzi. Nie krępuje 
się, drażniąc męża Nancy 
i bez ceremonii próbuje 
wedrzeć się do życia in­
tymnego tej pary. Kradzież 
pieniędzy Jeszcze bardziej 
rozpala atmosferę.

4
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Polska
Gratulacje zwycięstwa

Minister spraw zagranicznych 
Władysław Bartoszewski wystoso­
wał w imieniu polskich władz list 
do przewodniczącego Demokra­
tycznej Partii Serbii Voijslava 
Kosztunicy z gratulacjami zwycię­
stwa w wyborach prezydenckich 
w Jugosławii.

"Minister Spraw Zagranicznych 
(...) wyraża nadzieję, iż otworzy 
ono drogę do głębokich przemian 
demokratycznych w tym kraju" - 
głosi oświadczenie MŚZ. W liście 
wyrażone zostało również oczeki­
wanie, iż wszyscy uczestnicy jugo-, 
słowiańskiej sceny politycznej , 
uszanują wyniki wyborów.

Kwaśniewski przestępcą?

Klub AWS w Radzie Miasta 
Płocka złożył wczoraj w miejsco­
wej Prokuraturze Rejonowej za­
wiadomienie o popełnieniu prze­
stępstwa przez prezydenta Alek­
sandra Kwaśniewskiego i szefa 
BBN Marka Siwca.

Zawiadomienie jest reakcją na 
film wyemitowany przez sztab wy­
borczy Mariana Krzaklewskiego, 
prezentujący zachowanie Alek­
sandra Kwaśniewskiego i szefa 
Biura Bezpieczeństwa Narodowe­
go Marka Siwca na lotnisku w Ka­
liszu trzy lata temu: "Zachowanie 
tych panów wskazywało wyraź­
nie, że publicznie wyszydzali nie 
tylko Ojca Świętego Jana Pawła 11. 
Ich postępowanie obraża nas Po­
laków i naszą wiarę".

Afera FOZZ

Sprawa powołanego w 1989 r. 
Funduszu Obsługi Zadłużenia Za­
granicznego, który miał się zaj­
mować wykupem polskiego długu, 
to jedna z największych dotych­
czas nie rozliczonych afer III RP,

Po kontroli NIK w 1991 r. wsz­
częto śledztwo. W 1993 r. prokura­
tura przekazała sądowi akt oskar­
żenia. Sąd zwrócił jednak sprawę 
do uzupełnienia. Ponowny akt 
oskarżenia trafił do sądu w stycz­
niu 1998 r. Wskutek afery FOZZ 
skarb państwa stracił 354 min zł.

Głodujące pielęgniarki

Głodujące w pyrzyckim szpita­
lu (zachodniopomorskie) pielę­
gniarki nie przyjęły wczoraj pro­
pozycji rady powiatu - podwyżki 
o 200 zł. Domagają się podwyżek 
płac o 350 zł.

Około 60 pielęgniarek ze szpi­
tala w Pyrzycach będzie kontynu­
ować protest. Głodują już ósmy 
dzień. Dziewięć spośród protestu­
jących zostało przyjętych do szpi­
tala z powodu osłabienia organi­
zmu. Pielęgniarki wykonują jed­
nak swoje obowiązki wobec pa­
cjentów.

"Przedsiębiorca"

0 wyłudzenie towarów war­
tych ponad 3 min zł podejrzewa 
mieszkańca Włocławka miejsco­
wa policja.

Ofiarą "przedsiębiorcy" padlo 
co najmniej 30 firm z całego kraju. 
Włoclawianin nie gardził żadnym 
towarem, brał m.in. zboże, kuku­
rydzę, nawozy sztuczne, kurczaki, 
przetwory rybne, środki ochrony 
roślin, cegły.

Święte miejsce - sceną krwawych walk

Starcia w Jerozolimie
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Wczorajsze starcia między Pa­
lestyńczykami a policją izraelską 
w rejonie Świątynnego Wzgórza 

w Jerozolimie przyniosły ofiary - 
zanotowano pięciu zabitych Pale­
styńczyków.

Izraelska policja użyła kul kau­
czukowych w odpowiedzi na ka­
mienie palestyńskich demonstran­
tów w rejonie Świątynnego Wzgó­
rza w Jerozolimie.

Według informacji ze szpitali, 
jest około 90 rannych po stronie 
Palestyńczyków. Strona izraelska 
poinformowała o dziesiątkach ran­
nych policjantów.

Zamieszki wybuchły po mo­
dłach muzułmanów w tym świę­
tym miejscu.

Wierni, którzy wyszli z dwóch 
głównych meczetów, zaczęli ob­
rzucać kamieniami izraelskich po­
licjantów i żydów modlących się

pod pobliską Ścianą Płaczu. 
W czwartek w tym samym miejscu 
doszło do podobnych starć, w któ­
rych zostało rannych ok. 30 osób. 
Palestyńczycy protestowali wtedy 
przeciwko uznanej za prowokacyj­
ną wizycie w tym miejscu szefa 
konserwatywnej partii Likud Arie­
la Szarona.

Wzgórze, na którym są święte 
miejsca islamu, judaizmu i chrze­
ścijaństwa, w ostatnich latach kil­
kakrotnie było sceną krwawych 
starć.

Do niepokojów w samym ser­
cu starej Jerozolimy doszło w mo­
mencie, gdy losy miasta stały się 
główną kartą przetargową w roko­
waniach izraelsko-palestyńskich, 
doprowadzając do całkowitego 
impasu w rozmowach. Obie strony 
chcą mieć w Jerozolimie swoją 
stolicę.

Echa wyborów w Jugosławii

OBWE: wyniki do sprawdzenia
Wyniki niedzielnych wyborów 

w Jugosławii nie będą wiarygodne 
dopóki nie sprawdzą ich eksperci. 
Takie stanowisko zajęła Organiza­
cja Bezpieczeństwa i Współpracy 
w Europie.

Minister spraw zagranicznych 
Austrii Benita Ferrero-Waldner - ak­
tualna przewodnicząca OBWE - 
oświadczyła wczoraj, że jeśli jugo­
słowiańska Federalna Komisja Wy­
borcza nie ma nic do ukrycia, po­
winna opublikować pełne i szcze­
gółowe rezultaty glosowania.

Kandydat opozycji w wyborach

prezydenckich Vojislav Kosztunica 
na znak protestu przeciwko ogło­
szeniu sfałszowanych, w przekona­
niu opozycji, wyników wyborów, 
zapowiedział, że nie weźmie udzia­
łu w drugiej ich turze, wyznaczonej 
na 8 października. Według oficjal­
nych danych komisji wyborczej, 
Kosztunica wygrał I turę uzyskując 
48,96 proc, głosów, a Miloszević 
uzyskał 38,62 proc., więc do wyło­
nienia zwycięzcy potrzebna jest 
druga tura.

Opozycja uważa jednak, że pań­
stwowa komisja wyborcza dopuści-

--------- Ministrowie finansów strefy euro o decyzji Danii

Wielkie ubolewanie
Ministrowie finansów strefy 

euro wyrazili wczoraj ubolewanie 
z powodu negatywnego wyniku re­
ferendum w Danii w sprawie przy­
stąpienia tego kraju do obszaru 
wspólnej waluty.

"Oczywiście uznajemy tę decy­
zję, ale ubolewamy nad nią" - po­
wiedział po spotkaniu grupy euro 
liczącej 12 państw, obecny jej prze­
wodniczący, francuski minister 
Laurent Fabius. Według przewod­
niczącego Europejskiego Banku 
Centralnego Wima Duisenberga 
Duńczycy "pozbawili się w ten 
sposób korzyści gospodarczych.

jakie uzyskaliby w obszarze euro".
Zdaniem Fabiusa, duńskie 

"nie" nie wpłynie jednak na "solid­
ną" sytuację ekonomiczną w ob­
szarze euro i na dobre perspekty­
wy wspólnej waluty, gdyż udział 
Danii w gospodarce Unii ograni­
cza się zaledwie do 2 proc.

Dodał, że ministrowie przyjęli 
z satysfakcją zapewnienie rządu 
duńskiego o utrzymaniu ścisłego 
związku korony duńskiej z euro 
w ramach mechanizmu kursowe­
go. Według szefa EBC, Dania "mo­
że zawsze liczyć na wsparcie EBC, 
jeżeli będzie taka potrzeba".

Ukraina

Poradziecki spadek
113 tysięcy porzuconych poci­

sków, min i nabojów odkryto w po- 
sowieckiej bazie w regionie Do­
niecka na wschodzie Ukrainy.

Pochodząca z końca lat 70. 
amunicja była zagrzebana w ro­
wach, kilka kilometrów od naj­
bliższej wsi.

Ukraińscy saperzy zniszczyli 
już w ostatnich dniach ponad 15 
tysięcy pocisków 23- i 30-miłime- 
trowych, a także dużą część nabo­
jów o kalibrze 7,62 milimetra.

W połowie września w tej sa­
mej bazie wykryto materiały ra­
dioaktywne, które, jak mówią 
ukraińskie władze, zostały złożo­
ne w bezpiecznym miejscu.

Na terytorium Ukrainy, wiel­
kiej, liczącej 50 min mieszkańców

poradzieckiej republiki, pozostało 
wiele porzuconych składów bro­
ni, które nawet nie są nigdzie zare­
jestrowane.

W połowie sierpnia na niezna­
ną chorobę zapadło ponad 400 
osób z czterech miejscowości 
w obwodzie mikolajewskim (połu­
dnie Ukrainy). Nie wykluczono, 
że źródłem zakażenia może być 
toksyczne paliwo, używane do na­
pędu rakiet atomowych.

W pobliżu jednej z miejscowo­
ści - Boleslawczyka - była niegdyś 
podziemna wyrzutnia. W 1978 ro­
ku zniszczono ją, ale mieszkańcy 
podejrzewają, że w ziemi pozosta­
ły beczki z paliwem, które teraz 
przerdzewiały i płyn przedostał 
się do wód gruntowych.

ła się fałszerstwa, kradnąc Kosztuni- karkę BBC z nazwiska. Następnego 
cy 6 punktów i dodając trzy Milo- dnia Matić oskarżył BBC o sprzyja-
szeviciowi. Tymczasem jugosło­
wiańskie władze wydaliły wczoraj

nie opozycji.
Na początku tygodnia oficjalna <

z kraju korespondentkę BBC Jacky agencja prasowa Tanjug podała, 
Rowland, zarzucając jej nierzetelne powołując się na biuro Maticia, że
relacje z niedzielnych wyborów.

Rowland powiedziała, że jugo-
"niektórzy zagraniczni korespon­
denci w sposób niewłaściwy i zio­

słowiański minister ds. informacji śliwy zmieniali wypowiedzi oby-
Goran Matić ostrzegł ją po raz wateli jugosłowiańskich", naduży-
pierwszy ponad tydzień temu, gdy wając swoich akredytacji na czas 
omawiał jej korespondencje. "Dla wyborów. Dwa dni przed niedziel- 
niej wybory już się skończyły, nymi wyborami jugosłowiańskie 
a opozycja wygrała" - powiedział władze nakazały 20 zagranicznym
wtedy Matić, wymieniając dzienni- dziennikarzom opuszczenie kraju.

•—*------- ——Dochodzenia w sprawie Media-Most cd.

Gusinski nie stawił się
Szef holdingu prasowego Me­

dia-Most Władimir Gusinski nie 
stawił się wczoraj na przesłucha­
nie w prokuraturze generalnej Ro­
sji.

Gusinskiego wezwano do pro­
kuratury na wczoraj rano w ra­
mach dochodzenia w sprawie do­
mniemanego nielegalnego trans­
feru aktywów holdingu Media- 
Most za granicę.

Holding powiadomił prokura­
turę, że Gusinski przebywa za gra­
nicą służbowo, będzie tam do 
końca października, i nie może się 
stawić na przesłuchanie. Przedsta­
wiciele Media-Most wyjaśnili, że 
ich szef odnawia kontakty z firma­
mi i organizacjami, kontakty, które

zostały zerwane w okresie, jak to 
ujęto, "przymusowego odsunięcia 
go od pracy".

Gusinski był przetrzymywany 
w czerwcu przez cztery dni w mo­
skiewskim więzieniu pod zarzu­
tem nadużyć podczas prywatyza­
cji w 1997 r. Po jego wypuszczeniu 
i rezygnacji z oskarżeń, w Mo­
skwie rozeszły się pogłoski, że za 
wolność zapłacił zrzeczeniem się 
kontroli nad holdingiem, do które­
go należą tytuły i stacje bardzo 
krytyczne wobec Kremla.

Adwokat Gusinskiego Paweł 
Astachow wyjaśnił niestawienie 
się swego klienta na wezwanie 
prokuratury generalnej obawą 
o ponowne aresztowanie.

—----------------- --------Przysadki mózgowe "Madę in Rusią"

Handel w kostnicy
Rosyjska milicja wszczęła 

śledztwo w sprawie sprzedaży na 
Zachód pobieranych z ciał w kost­
nicach przysadek mózgowych. 
0 handlu ludzkimi organami 
w krasnojarskich kostnicach po­
informowano po raz pierwszy kil­
ka dni temu.

Wg szacunków milicji - w kost­
nicach Kraju Krasnojarskiego 
(Syberia) w ciągu ostatnich 
dwóch łat przysadki mózgowe 
usunięto z około 11 tysięcy ciał.

Dochodzenie rozpoczęto, gdy 
w kostnicy w Krasnojarsku wy-

kryto butelki z zakonserwowany­
mi przysadkami mózgowymi 
z 700 ciał.

Przysadka mózgowa to gru­
czoł dokrewny położony u pod­
stawy mózgu. Wydziela hormony, 
m.in. regulujące czynność innych 
gruczołów, w tym hormon wzro­
stu.

Obowiązujące w Rosji przepi­
sy stanowią, że tkanki z ciał zmar­
łych nie mogą być pobierane, je­
śli człowiek zastrzegł to sobie za 
życia łub rodzina zmarłego jest 
temu przeciwna.
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Partie polityczne w walce o głosy korzystają niemal ze wszystkich środków transportu    — ........... ...... ..........

TIR’em na wyborców
Przedwyborcza kampania osią­

gnęła apogeum. Gazety, czasopi­
sma, radio i telewizja aż się pstrzą 
i migają od reklamy poszczegól­
nych polityków i partii. Do wiru 
walki o sejmowe fotele została 
wciągnięta również motoryzacja. 
Partie prześcigają się w pomysłach 
- czym dojechać do wyborców?!

Jako pierwsi w trasę po kraju 
wyruszyli socjalliberałowie.

„Neoplan” - jak „Neo Kurs“

Nowy Związek wybrał jak naj­
bardziej praktyczny rodzaj trans­
portu - autokar. Nie byle jaki, 
a piękny neoplan (polska produk­
cja na niemieckiej licencji).

Długi autobus - to dużo miej­
sca nie tylko w środku, ale też na 
zewnątrz. Miejsca na reklamę - 
w bród. Wszystkie więc szyby, z wy- naczepie nosi dumną nazwę „Pak- 
jątkiem tej od kierowcy, zostały wy- somobilis (omalże nie Papamobi- 
tapetowane podobiznami najważ- J^^t duży, więc nie przeoczy 
niejszych socjalliberałów. 1 nazwa nawet największy ślepiec poli-
pasuje. Jak wiadomo słowo „neo" 
oznacza „nowy". Właśnie ten nowy 
kierunek partia Paulauskasa akcen- doskonałe podium do przedwy- 
tuje w swoim reklamowym teledy- borczych wystąpień. Tu, pod plan­

deką można się napić herbaty.sku: Jedni jadą w lewo, inni w pra- 
wo, a neoplan, zabierający autosto­
powiczów, obiera nową drogę (tu- wyborczą bibliotekę, jak też 

odtańczyć (pod warunkiem, że siędzież kierunek polityczny) - prosto 
przed siebie.

Do powyższego klipu trafiły też 
(co prawda, nie z własnej woli), 
dwie inne partie - lewicowa i prawi­
cowa, które „reprezentują" wołga 24
i BMW piątej klasy. Rolandas Pak- 
sas, lider liberałów, postanowił rywalizacji, a ruszają do ata- 
zejść z nieba na ziemię. ^P- ..Socjaldemokratija 2000

to

TIR — „Paksomobilis”

Miast wywijania piruetów sa­
molotem ... wyjechał na ulice stoli­
cy z „ciężkim sprzętem".

Potężny ciągnik MAN o błysz­
czących jak lustro felgach i żółtej 

tyczny.
Naczepa ciężarówki to nie tyl- 

obejrzeć reklamowy film, powerto- 

powiedzie) zwycięski taniec.

PAZ - „Paulobusas”

Co biedniejsze partie, widząc 
przepych konkurentów, rzucają się 

socjalliberałom, a konkretniej ich 
liderowi Arturasowi Paulauskaso- 
wi, postanowiła podłożyć świnię. 
Na ulice Wilna wytoczyli stary, 
jeszcze radzieckie czasy pamięta­
jący, autobusik marki PAZ.

; Żółty gruchot na kołach nosi 
nazwę „Paulobusas 2004", co, zda­
niem pomysłodawców, ma nawią­
zać do „pustych obietnic polity­
ków, a szczególnie Nowego Związ­
ku”. Cyfry „2004” na starym auto­
busie mają sugerować, co czeka 
wyborców po czterech latach, 
w razie, gdyby przegłosowali na tę 
partię. Złośliwi...

Mercedesy centrystów

Politycy ze Związku Centrum 
postanowili wyjechać na spotkania 
do wyborców... taksówkami.

Przed kilkoma dniami po Kłaj­
pedzie krążyły trzy białe mercede­
sy. które centrystom wynajęła tak- 
sówkowa spółka „Autopunkto tak­
si”.

Przez cały dzień politycy zasu­
wali jako prawdziwi taksówkarze, 
czyli wozili ludzi za pieniądze, co 
prawda po ulgowej - o połowę 
tańszej — taryfie.

Jednak najważniejszym zada­
niem centrystów było obcowanie 
z wyborcami — wysłuchiwanie 
skarg, zażaleń, rad. Kandydaci na 
wybrańców narodu opowiadali też 
o sobie, swoich planach w polity­
ce i... ocierali pot z czoła, ponie­
waż klientów mieli co niemiara.

Jak się okazało, niektórzy 
mieszkańcy, którzy zawczasu wie­
dzieli o akcji, już z wieczora zama­
wiali „rejs z politykiem".

Konserwatyści - strażakami

Nie wszystkie jednak partie 
mogą się pochwalić oryginalną 
„reklamą na kolach".

Np. kandydaci na posłów z ra­
mienia partii konserwatystów - 
Związku Ojczyzny - nie wykorzysta­
li wszystkich możliwości motoryza-

T

cyjnych.
A takie są! Oto nasza propozy­

cja „Last minut".
Niedawno w Niemczech został 

zaprezentowany najmniejszy na 
świecie... wóz strażacki.

Samochód ten z pełnym wypo­
sażeniem (z zapasem wody rów­
nież) rozwija szybkość do 50 
km/h.

Jest to wóz lekki i zwrotny - dłu­
gość 2,7 m, waga - 290 kg - można 
im więc wszędzie dojechać i gdzie 
trzeba gasić polityczne pożary - 
dyskusje kandydatów z wyborca­
mi.

Ktoś zapyta - co ma strażak do 
konserwatysty?

A ma. Przed kilkoma miesiąca­
mi premier Kubilius swój gabinet 
ministrów nazwał ... „gabinetem 
strażaków".

Z wynajmem samochodu nale­
ży jednak śpieszyć. Do końca kam­
panii został zaledwie tydzień!

Aleksander Borowik
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Tu, pod plandeką można też odtańczyć (pod warunkiem, że się powiedzie) zwycięski taniec Fot. Marian Paluszkiewicz Co ma strażak do konserwatysty? Fot. EPA-ELTA
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IJEDŹ BEZ 
KtOPOTOW

Oficjalny przedstawiciel na Litwie 
UAB ”BALTIC LOTOS”, tel. (8-27) 36-30-60.

Najbliżsi partnerzy hurtowi:
UAB „Autoringas”, Kapsą g. 62, Vilnius, tel. (8-22) 69 5917;

^AB ‘.juodiśa”, Baltosios Voke8 g. 62, Juodśilial, Vilniau8 r., tel. (8-22) 58 83 08.
Nabyć i wymienić olej zawsze można w UAB “KLION”, Birbynią4, Vilnius.

Dlaczego wozy policyjne jeżdżą tak szybko?‘ 
■Żeby policjanci nie zapomnieli dokąd i po co Jadąl

Przepracowanie może być bardziej szkodliwe niż alkohol---------- ---------------------------------

Nietrzeźwi z przemęczenia
Ludzie przemęczeni i niedo­

spani nie powinni zasiadać za kie­
rownicą ani wykonywać żadnych 
czynności wymagających prze­
strzegania najwyższych norm bez­
pieczeństwa. Najnowsze badania 
potwierdzają, że ich sprawność 
jest tak mocno obniżona, jakby by­
li po spożyciu sporej dawki alkoho­
lu.

Przypomnijmy, że na Litwie do­
puszczalną normą zawartości alko­
holu we krwi jest 0,4 promila.

- Jest to niepokojące, ponie­
waż przepisy dotyczące bezpie­
czeństwa koncentrują się głównie 
na trzeźwości kierowców i pracow­
ników, nikt natomiast nie zwraca 
większej uwagi na ich przemęcze­
nie.

Po 17-19 godzinach aktywności 
pracujący w transporcie trzydzie­
sto - i czterdziestolatkowie wykazu­
ją opóźniony o połowę czas reakcji 
- jakby mieli we krwi 0,5 promila 
alkoholu. Są zatem w takiej dyspo­
zycji, którą sie określa za „stan po 
użyciu alkoholu".

Tymczasem pogorszenie
sprawności nasila się wraz z prze­
dłużającą się aktywnością. Osoby, 
które nie śpią dłużej niż 19 godzin, 
mają tak samo opóźniony czas re­
akcji, jak ludzie z 1 promilem alko­
holu we krwi - surowo karanym 
przepisami o ruchu drogowym.

Powinni o tym pamiętać lu­
dzie, którzy po wielogodzinnej 
pracy zmęczeni powracają samo­
chodem do domu. Jeszcze mniej 
rozsądna jest dłuższa podróż po 
wyczerpującym dniu; w skrajnych 
przypadkach przemęczeni i niewy­
spani kierowcy mogą być groźniej­
si na drodze niż te osoby, które za­
siadają za kierownicą po spożyciu 
alkoholu. Ludzie kierujący pojaz­
dem po całodniowej aktywności 
mają tak zaburzony czas reakcji, 
jakby wypili kilka drinków.

Po nieprzespanej nocy nie na­
leży więc w ogóle siadać za kie­
rownicą.

„Rzeczpospolita**

w
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—     --------------- -——«^Dwa złote medale zdobyli wczoraj polscy lekkoatleci na 10 w Sydney

Bezapelacyjny triumf
Piątek hył polskim dniem na 

stadionie olimpijskim w Sydney. 
Złoci medaliści - Robert Korze­
niowski i Kamila Skolimowska by­
li w centrum zainteresowania 
światowych mediów.

Bezapelacyjny triumf polskie­
go chodziarza, który zapisał się 
w annałach igrzysk zdobywając 
złote dwa medale w Sydńey, odbił 
się szerokim echem. Światowe 
agencje cytują jego żartobliwą 
wypowiedź o szczęśliwym nume­
rze startowym - 2711. Jak powie­
dział Korzeniowski jego numer 
oznaczał: 27 igrzyska - dwa pierw­
sze miejsca.

Niespełna 18-letnia Skolimow­
ska, córka znanego przed laty 
sztangisty, była autorką jednej 
z największych niespodzianek 
igrzysk. Jako jedyna posłała młot 
poza granicę 70 metrów (71,16) 
ustanawiając rekord Polski i re­
kord świata juniorek.

Sukcesy święcili także wczoraj 
kenijscy biegacze. Noah Ngeny 
pokonał w sprinterskiej końcówce 
samego Hichama El Guerrouja 
przekreślając marzenia Marokań­
czyka o złotym medalu. Żelazny 
faworyt biegu na 1500 metrów, 
który nie przegrał od blisko czte­
rech lat i cały program tegorocz­
nych startów podporządkował wy­
łącznie startowi w Sydney, długo 
nie mógł uwierzyć, że doznał po­
rażki.

Biegacze kenijscy zwyciężyli 
także, i to podwójnie, w biegu 
przeszkodowym na 3 tysiące me­
trów. Złoty medal zdobył 21-letni

■
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Korzeniowski jest pierwszym sportowcem-chodziarzem, któremu udało się zwyciężyć na dystansie 20 i 50 km Fot. EPA-ELTA

Reuben Seroney Kosgei, srebrny - 
Wilson Boit Kipketer.

Z ogromnym zainteresowa­
niem oczekiwano na finał konkur­
su skoku w dal kobiet. Marion Jo­
nes walczyła w nim o swój trzeci 
złoty medal, ale jej marzenia 
o pięciu olimpijskich zwycię­

stwach nie spełniły się za sprawą 
35-letniej Niemki Heike Drechsler.

Weteranka lekkoatletycznych 
stadionów, mająca na swym kon­
cie ponad sto skoków powyżej 
siedmiu metrów, tym razem, 
w trudnych warunkach, nie prze­
łamała tej bariery, ale 6,99 wystar-

Wl' M

czyio do złota. Dla Drechsler był 
to drugi złoty medal olimpijski 
w karierze - poprzednio triumfo­
wała w Barcelonie, w 1992 roku. 
Jones skoczyła zaledwie siedem 
centymetrów mniej, ale dało jej to 
dopiero trzecie miejsce, za czar­
noskórą Włoszką - Fioną May.

Awans polskich drużyn

Rzadki
wyczyn

Piłkarze Wisły Kraków i Arni­
ki Wronki awansowali do drugiej 
rundy Pucharu UEFA. Z rozgry­
wek wyeliminowane zostały ze­
społy Hoop Polonii Warszawa i Ru­
chu Chorzów.

Wisła sprawiła wielką niespo­
dziankę, eliminując Real Saragos- 
sa, zdobywcę Pucharu Zdobyw­
ców Pucharu w 1995 roku. Amica 
wygrała z Ałaniją Władykaukaz. 
Natomiast Polonia i Ruch okazały 
się zespołami słabszymi od wło­
skich Udinese i łnteru Mediolan.

Piłkarze Wisły wyeliminowali 
zespół dobrej, europejskiej klasy. 
Krakowscy piłkarze dokonali wy­
czynu, który rzadko zdarza się na 
europejskich stadionach. Odrobili 
stratę trzech bramek w rywalizacji 
z przedstawicielem wysoko noto­
wanego futbolu hiszpańskiego. Po 
porażce w pierwszym meczu 
w Saragossie 1:4 niewiele dawano 
szans piłkarzom Wisły. Krakowia­
nie identycznym rezultatem poko­
nali Real i okazali się bardziej sku­
teczni, wykonując, po dogrywce, 
rzuty karne. Wygrana Wisły - to 
jedna z większych niespodzianek 
obecnej edycji Pucharu UEFA. 
Amica, jak oczekiwano, ponow­
nie pokonała Ałaniję. Po 3:0 we 
Władykaukazie, piłkarze z Wro­
nek zwyciężyli po raz drugi rywa­
la, 2:0, i zasłużenie zdobyli awans. 
Nie było niespodzianek w kon­
frontacji polsko-włoskiej. Polonia 
przegrała u siebie 0:1 i w rewanżu 
w Udine 0:2. Ruch przegrał 
w Chorzowie 0:3, a w środę w Me­
diolanie 1:4.

A

Spotkanie warte finału
— Koszykarze litewscy omal nie stali się autorami największej sensacji Igrzysk

(Dokończenie ze str. 1)
Nie szły rzuty bohaterowi 

wczorajszego spotkania G. Einika- 
sowi, który, jak wiadomo, ma syn­
drom pierwszego rzutu, a ten aku­
rat okazał się niecelny. Kilka ha­
ków w jego wykonaniu skutecznie 
zablokowali amerykańscy obroń­
cy. Czarnoskórzy zawodnicy ame­
rykańscy ponadto zachowywali 
się bardzo agresywnie i po każ­
dym faulu próbowali strofować na­
szych młodych koszykarzy złośli­
wymi spojrzeniami. W pierwszej 
połowie tylko Jasikevićius wcale 
nie przejął się psychologicznym 
terrorem w wykonaniu gwiazd 
amerykańskiego basketu. To on 
z kolei terroryzował pewnych sie­
bie Amerykanów celnymi rzutami 
za trzy punkty.

Niestety, w pierwszej połowie 
spotkania koledzy słabo go pod­
trzymywali, a on się wkrótce zmę­
czył i po serii trzech nieudanych 
rzutów Jonas Kazlauskas, szkole­
niowiec litewskiej reprezentacji, 
posadził go na ławkę rezerwo­
wych. Amerykanie zaś swobodnie 
brylowali na parkiecie, popisując 
się efektownymi wsadami. Yince 
Carter dosłownie wbił piłkę do ko­
sza Litwinów, po czym bardzo 
z siebie zadowolony puścił „per­
skie oko” do naszych obrońców, 
jakby chciał powiedzieć: „1 co wy 
na to, chłopaczki?’

Metamorfoza

„Chłopaczki” nie załamali się. 
W drugiej połowie gra się odmieni­
ła. Nastąpiła niespodziewana meta­
morfoza. Litwini, dzięki celnym tra­
fieniom Śtombergasa, Timinskasa 
zmniejszyli różnicę punktową 
z dwunastu do trzech punktów 
i w trzeciej minucie drugiej połowy 
było już tylko 51: 54 dla Ameryka­
nów. „Gwiazdy” nie spodziewali 
się takiego oporu ze strony „chło­
paczków”. Zaczęli się denerwo­
wać, pudlować, popełniać błędy, 
a uśmiechy do końca spotkania 
znikły z ich twarzy. Tymczasem 
rzut za trzy punkty niezmordowa­
nego Jasikevićiusa niczym sztylet 
przeszył siatkę amerykańskiego 
kosza. 54: 54!

Od tego momentu rozpoczął 
się prawdziwy horror. Żadna z dru­
żyn nie była w stanie oderwać się 
od przeciwnika. Na prowadzeniu — 
tylko dwupunktowym — była raz 
jedna, raz druga drużyna. Na par­
kiecie już nie było „chłopaczków” 
i „gwiazd”, którym się wszystko 
udaje. Walczyły dwie równorzędne 
drużyny.

Pięścią po parkiecie

Publiczność australijska żywio­
łowo dopingowała Litwinów i od­
wrotnie — nie szczędziła gwizdów 

rozreklamowanym pewniakom. 
Przyjechali po pewny zloty medal, 
a swych przeciwników traktowali 
z wysoka, jako formalność, którą, 
niestety, trzeba jakoś załatwić. Do­
tychczas nie musieli się zbytnio 
wysilać. Rosjanie w ćwierćfinale 
próbowali godnie stawiać czoła, 
ale

Amerykanie wygrali bardziej 
niż pewnie. I dopiero wczoraj nie­
zwyciężona dotąd armada zadrża­
ła. Znikła pewność siebie, a ich 
trener walił ze złością pięściami 
po parkiecie, przy każdym niepo­
myślnym -- dla Amerykanów — 
gwizdku sędziego, który, notabe­
ne, spisywał się bez zarzutu.

Walczyli do ostatniego

Litwini stali przed szansą hi­
storycznego zwycięstwa, które na 
zawsze weszloby do podręczni­
ków historii koszykówki. Nieste­
ty, kilka błędów w końcówce spo­
tkania tę szansę im odebrało. Ja- 
sikevićius — najskuteczniejszy za­
wodnik na parkiecie (27 pkt.) - 
nie musi mieć wobec siebie żad­
nych zarzutów za niecelny rzut 
w ostatniej sekundzie meczu. Nie 
miał wyboru. Spodziewał się, iż 
będzie^ faulowany i będą rzuty 
karne, a potem dogrywka. Tym 
razem, doświadczeni obrońcy 
amerykańscy zachowali jednak

■■ fi S| ■

uf iR

Sm SI o

1

k
»

• ‘ s

— Zuchy ‘chiopaczki’!

zimną krew i nie dali się sprowo­
kować.

Jankesi wygrali

Cieszyli się, jakby wygrali 
mecz finałowyl Docenili wagę tego 
zwycięstwa. Nasi chłopcy — mimo 
przegranej pokazali koszykówkę 
w najlepszym wydaniu. Walczyli do 
ostatniego. Z parkietu zeszli z pod­
niesioną głową. Niewątpliwie od­
kryciem tego turnieju olimpijskiego 
jest rozgrywający Śarunas Jasike- 
vićius. Był motorem poczynań re-
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prezentacji Litwy. Jest, bez wątpie­
nia, koszykarzem dojrzałym, psy­
chologicznie niezwykle odpornym. 
Na niejednokrotne próby Ameryka­
nów wyprowadzenia go z równo­
wagi odpowiadał szerokim uśmie­
chem "madę in USA" i robił swoje.

Ten mecz długo jeszcze będzie 
komentowany przez specjalistów, 
kibiców. O nim się będzie mówiło. 
Obie drużyny — szczególnie w dru­
giej połowie — stworzyli widowi­
sko, jakiego łaknie spragniona du­
sza prawdziwego kibica.

Zygmuht Zdanowicz
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Prześladowanie 
Sklep z taśmą i 

frędzlami

Forma 
ascezy 

^rzeciw- 
pocisk

Pudelek

Skłonny 
do 

hipnozy

Pani 2 
10.XII

Jednost. ►
sHy

Przedmiot
rozmowy

Wychla- 
panie 

wina na
obrus ►

Ma żywo­
płoty \ 

Podaje 
słomę na 

stóg

15

20

1

11

Wojsko 
tatars­

kie

Faza 
rozwoju

Nalepka

23

6

19

Wino z 
ryżu

ł Pod zapaśnikami

Miasto w Turcji

Substan­
cja won- ►

na

Gaduła ►

Odezwa 13

Izba mieszkalna ►
"ścięcie" 

brody

14

12
Nasz 
lew
T

3

16

Z niej 
laktoza

i Kwiat z 
Monte 

Cassino
[K

T

9

T
Baran 
zi.ua-zu.v<;

BARAN. Sprawy zawodowe zaczną się ukła- 

b dać. Na brak zajęć nie będziesz narzekać. Posta- 

' raj się zapomnieć o zmartwieniach. Zajmij się 
czymś, co sprawi Ci dużo satysfakcji — to najlep-
szy sposób, by odzyskać wewnętrzną równowagę., r.’

BYK. Twój urok osobisty oraz talent w zjedny­

waniu ludzi spowoduje, że w nowych warunkach 
doskonale sobie poradzisz. W pracy nie odkładaj 
na później spraw, na których Ci zależy, możesz 

nie mieć okazji, by je dokończyć.
Byk 
21.04-20.05

Najwięk­
sze 

miasto
Afryki

Ozdobny 
czepiec 
kobiecy

Wodos­
pad w 

Finlandii 
""T”

Cudza 
nie boli

▼ W

BLIŹNIĘTA. Pomysły partnera poważnie Cię nie-

pokoją i wprowadzają zamieszanie, ale ich realiza-

Willa 
Szymono
wskiego ►

Polski 
"Kodak"

Lasso ► ▼ 24

Bliźnięta 
21.05-21,06

cja otwiera przed Tobą duże możliwości. Zastanów 
się i przystąp do działania. Nie rezygnuj z obranej 
drogi, wystarczy, że trochę zwolnisz tempo.

Przed 
skarpetą

Laila, bokserka 
amerykańska 

Czaprak

Bohaterka 
z "Krzy­
żaków"

10
Kwinte-
sencja *”

Pan 2 kart

T
Archaik ►

Bramka

””T“

8

Sprytny 
krętacz 
“T-

Pite ra­
mowa 

Kotlet 
“T“

Jednost.

7

Zasób

T

2 długości

Krótkie

4

Dowód
jakości

z owocami
T

spodenki

Bohun,

10
tygodni

Bufet, 
bar

T

Liczeń 
Zenona 
z Kition

T

5

dowód- ►
ca

18

21

Port w 
Szwecji

T

17

22

Litery z pól ponunierowanych od I do 24 utworzą rozwiązanie — aforyzm poety i satyryka Jana Sztaudyn­
gera (1904 - 70) Ułożył Kazimierz Wołodko

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Kupon Z dn. 30’ sierpnia 2000 r.
Na kupon z hasłem czekaihy do końca miesiąca. Wśród zwycięzców zostaną rozlosowane nagrody.
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Żyrinowski - reżyserem - ----------------------- —.. ... ..... —... ........

Wódz za kamerą
Lider rosyjskich nazistów Wła­

dimir Żyrinowski, który bez powo­
dzenia próbował swych sił na es­
tradzie i w teatrze, odkrył w sobie 
powołanie reżysera Blmowego.

Wkrótce rozpocznie kręcenie 
filmów. "Będę robił filmy, które 
podniosą patriotyczne uczucia na­
szego narodu" — zapewnił dzienni­
karzy. W pierwszej kolejności Żyri­
nowski zamierza nakręcić histo­
ryczną epopeję o Aleksandrze 
Newskim, Xlll-wiecznym księciu 
Nowogrodu, który wprawdzie ko­
laborował z Tatarami, ale odnosił

sukces w wojnach z Zakonem Ka­
walerów Mieczowych. Kilka dni 
temu ku zaskoczeniu środowiska 
filmowego Żyrinowski został kie­
rownikiem artystycznym studia 
"Wremia", należącego do filmowe­
go koncernu "Mosfilm". "Do filmo­
wych aspiracji Żyrinowskiego 
można odnosić się tylko z ironią" 
- skomentował plany "filmowca" 
Żyrinowskiego znany reżyser i dy­
rektor "Mosfilmu" Karen Szachna- 
zarow: "Na mój gust ten pan najle­
piej wypada w roli politycznego
clowna". (SE)

Nie wiedziała, że urodzi —

Niespodzianka
Niecodzienny prezent na swo­

je 23. urodziny otrzymała Lynd- 
seyFaveIl w Australii.

Urodziła zdrowego, ważącego 
prawie trzy kilogramy syna. I nie 
byłoby w tym nic nadzwyczajnego, 
gdyby nie fakt, że poród był dla niej 
zaskoczeniem. Favell nie wiedziała, 
że jest w ciąży! Gdy poczuła bóle 
porodowe, pomyślała, że jest cho­
ra. Gdy bóle stały się nie do znie­
sienia, jej przerażony przyjaciel za­
wiózł ją do szpitala. I to nie na po­
rodówkę, ale na ostry dyżur. 1 tam', 
czekając na lekarza, pani Favell
urodziła synka w toalecie. (SE)

RAK. Radość będzie mieszać się ze smutkiem, 

niepewność z pewnością, ale najważniejsze jest to, 
że nie grozi Ci nuda. W pracy szef będzie zwracał 

uwagę na wszystkie Twoje poczynania. Nie podda­
waj się, ale... z ważnymi decyzjami poczekaj.

Rak 
22.06-22.07

LEW. Uda Ci się zażegnać niejeden konflikt, je- 

śli tylko w porę przyznasz się do popełnionych

Lew 
23.07-22.08

T błędów. Kto wie, czy szukając dobrego rozwiąza- 
nia, nie zdecydujesz się na dość radykalne zmia­
ny. W przyszłym tygodniu zawrzecie korzystną

transakcję w sprawie nieruchomości. W weekend skryj się 
w domu, w rodzinnym cieple.

PANNA. Napięcia w pracy powodują, że wszy­
scy są nerwowi. Kłótnie wybuchają o byłe co. To
minie, ale uważaj, by nie zrobić jakiegoś głupstwa
i nie daj się ponieść emocjom. Uczuciowe dyle- ’

maty wkrótce rozwiążą się same.

"'“tP 
23i09-22.10

5x32

Panna 
23.08-22.09

WAGA. W pracy stawiaj na dobre pomysły. W fi­
nansach koniecznie wykaż się cierpliwością. Już nie­
długo wcześniejsze działania zaczną przynosić zyski. 
Przyjaciel stanie na wysokości zadania. Możesz mu 
zaufać — przyda się jego rada i duchowe wsparcie.

SKORPION. Nie angażuj się w sprawy innych lu­
dzi nawet, jeśli są oni bliskimi znajomymi. Bądź 
uważnym słuchaczem i wstrzymaj się od udzielania 
dobrych rad. Urok osobisty i dowcip pozwoli Ci 
uniknąć przykrych konsekwencji popełnionej gafy.

Skorpion 
23.10-21.11

Strzelec 
22.11-21.12

STRZELEC. Nawal obowiązków zawodowych 
sprawi, że wiele prywatnych spraw zejdzie na dal­
szy plan. Zamiast czekać aż coś się samo zmieni, 
zacznij działać. Dopiero w czasie weekendu zna­
jdź trochę czasu na kontakty z bliskimi.

KOZIOROŻEC. Odrobina fantazji sprawi, że znów 

spojrzysz na świat z optymizmem. Zdobądź się na 
odwagę i zajmij się sprawami bliskiej Ci osoby. Po­
staraj się, by małe niedociągnięcie nie stało się du­
żym. Nie dopuść do przemęczenia organizmu.

Wodnih 
20.01-18.02

>•.

KwiMOzec 
22.12-19.01

WODNIK. Zostaniecie hojnie wynagrodzeni za 
realizację projektu w przedsiębiorczości. Regene­
ruj siły — w pracy nadchodzi gorący okres. Trudno 
Ci będzie nadążyć za biegiem wydarzeń. Twoje ży­
cie będzie się zmieniało z dnia na dzień. Poszerzaj

horyzonty, obcuj ze sztuką.

RYBY. Wróć do swoich ambitnych planów - 
teraz będzie szansa, by je zrealizować. Przed To­
bą ważne zmiany w układach towarzyskich i za­
wodowych. To wymarzony czas na pracę twórczą, 
egzaminy lub staranie się o nową posadę.

s
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Bez opadów
R

Dziś na Litwie bez opadów. Wiatr słaby, połu­
dniowo - wschodni, 5-10 m/sek.

Temperatura w nocy 3-8, w dzień 15-20 stopni 
ciepła.

W ciągu następnych dwóch dni bez opadów. Temperatura w nocy 7-12, 
w dzień 17-22 stopnie ciepła.

Dołącz do nask
'ł
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Katendgrium

Nr 1523

2 A I O i M * S

Nr 552

Wyniki losowania z dnia 28 09 2000

.X)1 0204 1213 15 1819^31 < ’

01 07 10 17 28 B
J|g5: Ji |z|B|ffiK, •l2(j856O^^

4 liczby + litera - 500 U, 4 liczby -100 Lt, -j
3 liczby + litera -10 Lt, 3 liczby - 5 Lt, 
, 2 liczby + litera - 2 Lt

,)1 Ml '

■

opony DĘBICA
Centrum szkolenia
kierowców B'bóeioNas

części zamienne

dosamochodów

farby,oleje,RosmeniKa samochodowa
NenjoHclnó,Śv9nćfo»it{ 54A, tel. 38 11 35

________ ■ Pabtadś« yilnlaus 76/11 .............

Doliry węgiel^
^ifeianimci I

■; ’
iipujcie ituzbaski węgiel 

marki SS
. najwyższej jakości
ostarczamy własnym transportem

Panertu 54 tel./rax.

Kategorie

O©®®0
0000©

5
•Zajęcia w językach litewskim i rosyjskimi 

czas trwania - 4 tygodnie. !
• Literatura j
• Nowy program komputermvy j
• Konsultujemy osoby pragnące !

składać egzaminy jako ekstemiici i
Nowość! Nauka zaoczna !

■ ■■■■ ii^r
aoo-is.oo 10.00-14.W

:

Ul. A. Kojelaylólaus 188. tek 67 7714,67 76 06

PRENUMERATA

Wydanie codzienne - indeks 0044

f

Wykonujemy 
nesimówienie

a

wszelkich rodzajów

FT

1 mieś, i 2 mieś.
19 Lt t 38 Lt

'A

Dla inwalidów I i II grupy, emerytów 
i mieszkańców wsi - Indeks 0227

Wydanie sobotnie - indeks 0172

1 mieś, 2 mieś.
: 16Lt i 32 LI

1 mieś. 2 mieś:

3.90 Lt i 7.80 Lt

"Kurier Wileński" można zaprenumerować 
w każdym urzędzie pocztowym

Wydanie codzienne w księgarniach
S.Korczyńskiego (Auśros Vartn 9), 
"Elephas" (Olandą 3), w szkołach

Wydanie codzienne w redakcji

* >

■

1 mies ' 2 mies.
13 Lt 26 Lt -

1 mies.
12 Lt

2 mie^
24 Lt

Prenumerata dla czytelników za granicą

1 mies. 2 mies.
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Konto bankowe: Lietuvos Żemćs Okio Bankas,
Vilniaus skyrius, b/k 260101424, 
a/s 1700750, valiutin6 s-ta Nr. 101700650
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OFERUJEMY:

Sobota (30. IX) jest 274 dniem 
2000 roku, ^o końca roku pozo­
stało 93 dni.

Znak Zodiaku - Waga.
Imieniny: Felicji, Honoriusza, 

Wery, Zofii.
Wschód Słońca - 6.19, zachód

-17.57
Długość dnia -11.38
Księżyc. Nów - od 26 wrze­

śnia.

..
TuryśwlWrzylazdowna 

O^nzacja wycieczeWfzl&ceni^ kW|
WWwcSS^kFnfei  ̂

tuiy^ biin^M

Biuro oodrozi^

***

Niedziela (1. X) jest 275 dniem 
2000 roku. Do końca roku pozo­
stało 92 dni.

Znak Zodiaku - Waga.
imieniny: Danuty, Igora, Remi­

giusza, Teresy.
Wschód Słońca - 6.21, zachód

-17.54
Długość dnia -11.33
Księżyc. Nów - od 26 wrze­

śnia.
***

Poniedziałek (2. X) jest 276 
dniem 2000 roku. Do końca ro­
ku pozostało 91 dni.

Znak Zodiaku - Waga.
Imieniny: Dionizego, Dionizy, 

Jana, Teofila.
Wschód Słońca - 6.23, zachód

-17.52 ,
Długość dnia —11.29
Księżyc. Nów - od 26 wrze­

śnia.
9Birbynią ąĄ^yilnius, Lietuva, tel. 22 34 72, 61 83 85.

:-Mail: kltonjg^iSŁ^

^^<‘9//nkach 4^i<
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O FOTOCERAMIKA
ZDJĘCIA DO POMNIKÓW

Yilnius, Asanavićiutćs 2072 (centrurrf handlowe,*‘Vaivorykś1e”),

J

DROBN

_____ ,

Polskie przedszkole „Auśrine” 
zaprasza dzieci w wieku od 1 roku 
do 7 lat. Jest logopeda, kółko te­
atralne oraz taneczne, wzmocnio­
ne nauczanie jęz. litewskiego.

Yilnius, Laisves pr. 57, 
tel. 42-94-74.

Dwie specjalistki logopedki 
po studiach w Polsce poszukują 
pracy. Tel. 44-05-28,47-93-15.

Szybko 1 jakościowo leczymy 
oraz protezujemy zęby. Akredyto­
wana klinika stomatologiczna.

Yilnius, tel. 42-99-59.

Usługi foto 1 wideo. Kompute­
rowy montaż filmów.

Teł. 37-28-15,8-288-10145.

Skupujemy w dowolnej ilości 
podstawowy oraz wtórny surowiec 
mas plastycznych.

Yilnius, tel. 25-19-61,30-96-43, 
8-298-21317.

KURS WALJF
Bank Litewski

Oficjalny kurs 
na 30 września 2000 r.

Relacja lita do walut obcych

Nazwa waluty Lt/za jedn. walut.

Dolar USD
UE euro
Dolar australijski

4,0000
3,5376
2,2024

1000 rubli białoruskich 3,8204
Korona czeska 
Korona duńska 
Funt brytyjski 
Korona estońska

0.0997 
0,4740 
5,8572
0.2260

100 jenów japońskich 3,7199

Miłośnicy opery 1 baletu!
Dla oszczędzenia czasu Pań­

stwa proponujemy nową usługę - 
doręczenie Państwu biletów w do­
godnym czasie i miejscu.

Zamówienia przyjmujemy: 
tel. 8-298-06 942, mail: Ll-Ka@ 
USA. net.

Uczę indywidualnie języka li­
tewskiego uczni i osób dorosłych.

Yilnius, tel. 26-10-05.

Studio muzyczne przy cen­
trum Kultury i Sportu MSW zapra­
sza dzieci w wieku 5-18 lat w po­
niedziałki, wtorki i czwartki od 
godz. 15.00 do godz. 19.00, pokój 
503, do nauki gry na fortepianie, 
do pop chóru oraz jazzu.

Yilnius, tel. 75-33-35,42-76-61.

Sprzedam:
- żyto, jęczmień, pszenicę, 

pszenżyto; na zamówienie zmielę.
- kapustę, marchew, cebulę, 

czerwone buraki.
- artykuły spożywcze.
Na zamówienie dostarczę.
Tel. 32-55-83.

Mężczyzna (26 lat) poszukuje 
pracy kierowcy lub innej.

Tel. 45-18-61.
Sprzedajemy ekologicznie czy­

ste brykiety drzewne. Dostarczamy 
na miejsce. Yilnius, tel. 62-58-06.

l^.brM4z) 
td 64 5S 53. 3-344 37776

Dolar kanadyjski 
Łat łotewski 
Złoty polski 
Korona norweska 
Rubel rosyjski 
Korona szwedzka 
Frank szwajcarski 
100 tys. lir tureckich 
Griwna ukraińska 
100 forintów 
węgierskich

2,6708
6,5094 
0,8780 
0,4406
0,1441
0,4158
2,3187
0,6024 
0,7240

1,3401
10 tys. lei rumuńskich 1,6754

Ustalony kurs przeliczania 
euro i walut narodowych 

państw strefy euro

jednostki waluty narodowej 
za 1 euro

0.7875664 funta irlandzkiego 
13,7603 szylinga austriackiego 
40,3399 franka belgijskiego 
166,386 pesety hiszpańskiej 
1936,27 lira włoskiego
40,3399 franka luksemburskiego 
2,20371 guldena holenderskiego 
200,482 eskudo portugalskiego 
6,55957 franka francuskiego
5,94573 marki fińskiej 
1,95583 marki niemieckiej
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